
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: M18/931.4

Zadavatel IČO: 00536008

DIČ:

73951

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: Marek Macík | 

Rozpočty 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 25.5.2020

Za objednatele

Horní Domaslavice 212

Horní Domaslavice

Za zhotovitele

0,00

0,00

20 500,00

8 874 708,29

10 738 397,03

8 874 708,29

34 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 863 688,74

0,00

4 745 388,70

493 132,80

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Celkem

3 581 686,79

Obec Horní Domaslavice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 302



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 54 500,00 11 445,00 65 945,00 1

R905.VNb.1 0,00 5 500,00 1 155,00 6 655,00 0

R931.VNa.1 0,00 49 000,00 10 290,00 59 290,00 1

0,00

SO01a 0,00 110 400,00 23 184,00 133 584,00 1

R931.1a.6 0,00 110 400,00 23 184,00 133 584,00 1

SO04a 0,00 6 813 249,47 1 430 782,39 8 244 031,86 77

R931.4a.1 0,00 6 211 965,14 1 304 512,68 7 516 477,82 70

R931.4a.3 0,00 493 132,80 103 557,89 596 690,69 6

R931.4a.5 0,00 108 151,53 22 711,82 130 863,35 1

SO04b 0,00 1 441 531,75 302 721,67 1 744 253,42 16

R931.4b.2 0,00 860 534,08 180 712,16 1 041 246,24 10

R931.4b.4 0,00 580 997,67 122 009,51 703 007,18 7

SO05a 0,00 265 852,90 55 829,11 321 682,01 3

R931.5a.1 0,00 265 852,90 55 829,11 321 682,01 3

SO06a 0,00 189 174,17 39 726,58 228 900,75 2

R931.6a.1 0,00 189 174,17 39 726,58 228 900,75 2

0,00 8 874 708,29 1 863 688,74 10 738 397,03 100

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 

obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné 

posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 

č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Výměna vodovodní přípojky

Venkovní zpevněné plochy a 

úpravy zahrady - způsobilé 
Venkovní zpevněné plochy a úpravy 

zahrady

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Vzduchotechnika

Vnitřní stavební úpravy budovy 

MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Rekuperace

Vodovodní přípojka k MŠ - 

způsobilé výdaje

Bezbariérový přístup MŠ - 

způsobilé výdaje
Bezbariérové užívání stavby - 

schodolez
Vnitřní stavební úpravy MŠ - 

způsobilé výdaje

Stavební část

Elektroinstalace

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 302



Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 

ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 

a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 

a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovení jednotkové ceny.

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 

jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 

provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 

projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 

vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 302



Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovení jednotkové ceny.

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné 

posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 

č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 

obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně 

přístupná na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 

příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 302



        Příplatky za ztížené podmínky prací

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 

ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové 

a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 

a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 

jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 

provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 

projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 

vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 302



        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 

příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně 

přístupná na webových stránkách MMR.

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 302



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 95 965,22 1

11 HSV 29 373,37 0

18 HSV 15 581,25 0

18.1 HSV 21 575,34 0

3 HSV 68 600,48 1

342 HSV 394 890,96 4

4 HSV 556,71 0

45 HSV 20 421,65 0

5 HSV 27 355,78 0

56 HSV 18 581,20 0

59 HSV 29 648,86 0

61 HSV 1 324 555,77 15

63 HSV 165 709,30 2

8 HSV 17 340,00 0

87 HSV 44 509,83 1

89 HSV 35 400,00 0

9 HSV 28 620,00 0

91 HSV 33 957,81 0

94 HSV 64 278,96 1

95 HSV 92 076,81 1

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Trubní vedení

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Komunikace

Podkladní vrstvy komunikací a 

zpevněných ploch

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výsadba květin

Svislé a kompletní konstrukce

SDK konstrukce

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 302



96 HSV 349 834,89 4

97 HSV 134 256,94 2

99 HSV 171 124,75 2

711 PSV 199 874,66 2

713 PSV 47 559,32 1

721 PSV 79 741,97 1

722 PSV 187 132,48 2

722.1 PSV 19 435,34 0

724 PSV 1 017,60 0

725 PSV 304 367,64 3

728 PSV 78 969,83 1

728.1 PSV 519 808,22 6

732 PSV 88 231,71 1

734 PSV 16 607,84 0

766 PSV 543 826,56 6

767 PSV 7 386,22 0

771 PSV 816 162,96 9

776 PSV 444 384,03 5

777 PSV 182 925,82 2

781 PSV 681 402,01 8

783 PSV 1 548,00 0

784 PSV 212 312,92 2

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Armatury

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Strojní vybavení

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Rekuperace

Strojovny

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vodoměrná sestava

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 302



799 PSV 9 216,00 0

799.1 PSV 110 400,00 1

D/00. PSV 158 403,60 2

O/00 PSV 28 074,00 0

Z/00 PSV 6 599,97 0

M21.03D MON 42 801,00 0

M21.03M MON 14 799,00 0

M21.04D MON 33 200,00 0

M21.04M MON 2 200,00 0

M21.05D MON 35 894,40 0

M21.05M MON 63 565,20 1

M21.06.1.D MON 144 888,00 2

M21.06.1M MON 32 100,00 0

M21.06D MON 41 764,80 0

M21.06M MON 12 240,00 0

M21.07D MON 8 013,60 0

M21.07M MON 18 532,80 0

M21.08D MON 10 500,00 0

M21.08M MON 19 134,00 0

M21.09M MON 13 500,00 0

D96 PSU 388 576,22 4

D96.1 PSU 8 894,69 0Poplatek za likvidaci na skládce

REGULACE VYTÁPĚNÍ - MONTÁŽ

Lešení, podružný materiál - DODÁVKA

Bourací práce, lešení - MONTÁŽ

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY - 

MONTÁŽ

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svítidla - DODÁVKA

Svítidla - MONTÁŽ

PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s 

bezšroubovými svorkami) - DODÁVKA

PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s 

bezšroubovými svorkami) - MONTÁŽ

REGULACE VYTÁPĚNÍ - DODÁVKA

Rozváděče - MONTÁŽ

Rozváděč kotelny - DODÁVKA

Rozváděč kotelny - MONTÁŽ

Elektromontáže - DODÁVKA

Elektromontáže - MONTÁŽ

Schodolez

Výpis interiérových dveří

Výpis oken

Výpis zámečnických prvků

Rozváděče - DODÁVKA

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 302



VN VN 34 000,00 0

ON ON 20 500,00 0

Cena celkem 8 874 708,29 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 302



1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 302



        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Technické podmínky

Individuální položky

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 302



        Příplatky za ztížené podmínky prací

        Vedlejší a ostatní náklady

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Jiný formát soupisu

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 302



        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Technické podmínky

Individuální položky

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 302



        Vedlejší a ostatní náklady

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Jiný formát soupisu

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 302



1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 302



        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Technické podmínky

Individuální položky

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 302



        Příplatky za ztížené podmínky prací

        Vedlejší a ostatní náklady

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Jiný formát soupisu

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 302



        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Technické podmínky

Individuální položky

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 302



        Vedlejší a ostatní náklady

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Jiný formát soupisu

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 302



1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 302



        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Technické podmínky

Individuální položky

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 302



        Příplatky za ztížené podmínky prací

        Vedlejší a ostatní náklady

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Jiný formát soupisu

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 302



        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Technické podmínky

Individuální položky

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 302



        Vedlejší a ostatní náklady

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Jiný formát soupisu

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 302



1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 302



        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Technické podmínky

Individuální položky

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 302



        Příplatky za ztížené podmínky prací

        Vedlejší a ostatní náklady

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Jiný formát soupisu

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 302



        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

        Technické podmínky

Individuální položky

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 302



        Vedlejší a ostatní náklady

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Jiný formát soupisu

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 302



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 302



1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na 

veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována 

nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a 

usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky 

pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny 

řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro 

místní rozvoj č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 

obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 302



Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích 

obsahující zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové 

podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních 

či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 

provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 

projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým 

položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou 

nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou 

cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních 

prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se 

definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení 

staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností 

RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného 

ceníku.

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek 

jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně 

dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou 

cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné 

dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze 

soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných 

jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných 

hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu 

předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní 

vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 

konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství 

měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako 

přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková 

cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při 

soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z 

hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu 

uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy 

konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 302



        Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že 

tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je 

povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze 

jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či 

funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených 

matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních 

prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je 

volně přístupná na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na 

veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována 

nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a 

usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky 

pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny 

řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro 

místní rozvoj č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 

obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích 

obsahující zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové 

podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 55 z 302



        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních 

či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 

provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 

projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým 

položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou 

nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou 

cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních 

prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se 

definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení 

staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností 

RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného 

ceníku.

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek 

jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně 

dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou 

cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné 

dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze 

soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných 

jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných 

hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu 

předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní 

vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 

konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství 

měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako 

přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková 

cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při 

soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z 

hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu 

uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy 

konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 56 z 302



Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že 

tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je 

povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze 

jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či 

funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených 

matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních 

prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je 

volně přístupná na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 57 z 302



S: M18/931.4

O: VN01a

R: R931.VNa.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 34 000,00
1 a Kontrola a případné zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění, a dokončení 

Díla

Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

2 b Vytyčení inženýrských sítí, ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

3 c Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně-technologického charakteru, k 

řádnému provedení Díla

Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

4 d Zajištění a odsouhlasení výrobní a dílenské dokumentace konstrukcí zabudovaných v Díle Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

5 e Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

6 f Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

7 g Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady, 

vyměřených poplatků a nájemného

Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

8 h Zajištění všech ostatních nezbyt.zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případ.jiných tech.nebo práv., 

předpisů plat.v době provádění a předání Díla, kterými bude prokázáno dosaž.předepsané kvality Díla

Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

9 i Zřízení a odstranění zařízení Staveniště včetně napojení na inženýrské sítě Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

				

				

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na 

potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Provoz zařízení staveniště:

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje

Vedlejší a ostatní náklady

Předání a převzetí staveniště:

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Předání a převzetí díla:

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

včetně předložení montážních a technologických postupů zabudovaných částí Díla; schvalování bude provádět osoba pověřená Objednatelem,

Vybudování zařízení staveniště:

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území 

pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Stránka 58 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: VN01a

R: R931.VNa.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje

Vedlejší a ostatní náklady

10 j Dočasné dopravní značení Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

11 j1 Dočasné zajištění průjezdů a vjezdů k nemovitostem pomocí přejezdových plechů Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 15 000,00
12 k Nakládání, odvoz, skladování a uložení nevratných obalů od výrobků a materiálů pro stavbu, které mají 

chrakter odpadu

Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

13 m Fotodokumentace realizace stavby Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

14 l Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původního stavu, (komunikace, chodníky, 

zeleň, příkopy, propustky apod.)

Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

15 o Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

16 p Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

17 z Geodetické a vyměřovací průběžné a pomocné práce pro stavební a inženýrské práce během 

výstavby

Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Celkem 49 000,00

Odstranění zařízení staveniště:

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 

úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

jejich rozmístění a přemísťování včetně jejich údržby v průběhu stavby

jejich rozmístění a přemísťování včetně jejich údržby v průběhu stavby

Stránka 59 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: VN01b

R: R905.VNb.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: ON Ostatní náklady 5 500,00
1 n Propagace: informační tabule 2,4*5,1 m (vyhotovení, umístění po dobu stavby, demontáž) Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

2 q Kompletační a koordinační činnost (inženýrská činnost Zhotovitele) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

3 r Vypracování dokumentace pro případnou změnu stavby před dokončením Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

4 s Zhotovení Dokumentace skutečného stavu provedení Díla včetně geodetického zaměření Díla, (dále 

jen Dokumentace skutečného provedení Díla)

Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

Celkem 5 500,00

zajištění veškerých nezbytných podkladů stanovených místně příslušným stavebním úřadem pro vydání kolaudačního souhlasu dle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon“), včetně veškerých správních poplatků

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

Vedlejší a ostatní náklady

Koordinační činnost:

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 60 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO01a

R: R931.1a.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 799.1 Schodolez 110 400,00
1 VL799.1.01 Schodolez pásový s minirampou pro překonání schodiště i na elektrickém vozíku Soubor 1,00000 110 400,00 110 400,00 Vlastní

Celkem 110 400,00

Je rozložitelný na tři části - povozek, kormidlo a rampa

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Bezbariérový přístup MŠ - způsobilé výdaje

Bezbariérové užívání stavby - schodolez

Technické údaje:

Celková váha: 70kg

Nosnost: do 150kg vč. vozíku

Dojezd: 30 pater na jedno nabití

Minimální prostor pro vytočení: 105x105cm

Rampa: 125x125cm

Schodolez je vybaven bezpečnostním pásem, který znemožní vozíku jakýkoliv nežádoucí pohyb na schodolezu.

Stránka 61 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 874,44
1 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv 

maltu vápenocementovou

m3 2,00513 5 298,00 10 623,18 801-4 RTS 20/ I

Zazdívka otvorů cihlou plnou pálenou CPP : 

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.07/1.04, pro zazdění stávajícího dveřního otvoru 1000x2020mm, 1ks : 

dveře vnitřní : 0,60*1,0*2,020*1 1,21200

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.60cm, m.č.2.01/m.č.2.02,, pro zazdění stávajícího dveřního otvoru 1350x2350mm, 

1ks : 
dveře vnitřní : 0,25*1,35*2,35 0,79313

2 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 3,00000 684,00 2 052,00 801-1 RTS 20/ I

Překlad z porobetonu pro zdivo tl.10cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka porobeton tl.10cm, m.č.1.05B-1.08 : 3 3,00000

3 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,36720 6 900,00 2 533,68 801-4 RTS 20/ I

Vyzdívka mezi I nosníky : 

pro překlad z válcovaných profilů 2xIč.120mm : 

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 0,12*0,30*(0,40+0,30*2) 0,03600

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 0,12*0,30*(0,40+0,30*2) 0,03600

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 62 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.04, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 

0,12*0,30*(1,0+0,30*2)

0,05760

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.03, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 

0,12*0,30*(1,0+0,30*2)

0,05760

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 0,12*0,30*(1,40+0,30*2) 0,07200

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 

0,12*0,30*(0,90+0,30*2)

0,05400

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 

0,12*0,30*(0,90+0,30*2)

0,05400

4 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 14,00000 74,40 1 041,60 801-4 RTS 20/ I

Podbetonování v místě kapes : 

pro překlad z válcovaných profilů 2xIč.120mm : 

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 2 2,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 2 2,00000

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.04, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 2 2,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.03, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 2 2,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 2 2,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 2 2,00000

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Stránka 63 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 2 2,00000

5 317944311RT3 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 t 0,22644 38 376,00 8 689,86 801-4 RTS 20/ I

D+M překlad z válcovaných profilů 2xIč.120mm : 

váha I č.120: 11,1kg/m, ztratné 10% + převod na tuny : 

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 

2*11,1*(0,40+0,30*2)*1*0,001

0,02220

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 

2*11,1*(0,40+0,30*2)*1*0,001

0,02220

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.04, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 

2*11,1*(1,0+0,30*2)*1*0,001

0,03552

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.03, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 

2*11,1*(1,0+0,30*2)*1*0,001

0,03552

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 2*11,1*(1,40+0,30*2)*1*0,001 0,04440

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 

2*11,1*(0,90+0,30*2)*1*0,001

0,03330

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 

2*11,1*(0,90+0,30*2)*1*0,001

0,03330

6 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 32,23000 729,60 23 515,01 801-1 RTS 20/ I

Příčka z porobetonu tl.10cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka porobeton tl.10cm, m.č.1.05B-1.08 : 3,30*(4,60+2,18+0,90) 25,34400

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

včetně pomocného lešení

Stránka 64 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

dveře vnitřní : -1,97*(0,70*2+0,80*1) -4,33400

Příčka porobeton tl.10cm, m.č.1.02/m.č.1.17 : 3,30*2,0 6,60000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Příčka porobeton tl.10cm, m.č.2.02 : 3,85*0,60*2 4,62000

7 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 5,50800 439,20 2 419,11 801-1 RTS 20/ I

Plentování rabicovým pletivem mezi I nosníky : 

pro překlad z válcovaných profilů 2xIč.120mm : 

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : (2*0,12+0,30)*(0,40+0,30*2) 0,54000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : (2*0,12+0,30)*(0,40+0,30*2) 0,54000

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.04, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 

(2*0,12+0,30)*(1,0+0,30*2)

0,86400

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.03, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 

(2*0,12+0,30)*(1,0+0,30*2)

0,86400

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : (2*0,12+0,30)*(1,40+0,30*2) 1,08000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 

(2*0,12+0,30)*(0,90+0,30*2)

0,81000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 

(2*0,12+0,30)*(0,90+0,30*2)

0,81000

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a 

provedení postřiku maltou,

Stránka 65 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Díl: 342 SDK konstrukce 394 890,96
8 342012223RT1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 

30

m2 24,25500 816,00 19 792,08 801-1 RTS 20/ I

Příčka SDK tl.10cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Příčka SDK tl.10cm, m.č.2.01/VZT potrubí : 3,85*(0,90+1,20+0,20) 8,85500

Příčka SDK tl.10cm, m.č.2.02/sprcha a VZT potrubí : 3,85*(2,40+0,80*2) 15,40000

9 342013323RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 

150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60

m2 40,59000 1 020,00 41 401,80 801-1 RTS 20/ I

Příčka SDK tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka SDK tl.15cm, m.č.1.04/m.č.1.11 : 3,30*(5,50+0,15+2,65) 27,39000

Příčka SDK tl.15cm, m.č.1.02/m.č.1.05B a m.č.1.06 : 3,30*2,0 6,60000

Příčka SDK tl.15cm, m.č.1.02/m.č.1.17 : 3,30*2,0 6,60000

10 342263513RS1 Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30 kus 10,00000 2 400,00 24 000,00 801-1 RTS 20/ I

D+M revizních dvířek stupačky ZTI : 

přepodklad 1ks/sociálku : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.06 Úklid : 1 1,00000

m.č.1.07 WC : 1 1,00000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 1 1,00000

m.č.1.11 Kuchyně II. : 1 1,00000

m.č.1.16 Úklid : 1 1,00000

Mezisoučet 5,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 66 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 1 1,00000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 1 1,00000

m.č.2.09 Úklid : 1 1,00000

m.č.2.10 WC muži : 1 1,00000

m.č.2.11 WC ženy : 1 1,00000

11 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z 

profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  

m2 48,43000 600,00 29 058,00 801-1 RTS 20/ I

SDK plný podhled impregnovaný : 

Výkres č.11 Půdorys stropní konstrukce III. : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 25,39 25,39000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 18,77 18,77000

m.č.2.09 Úklid : 1,40 1,40000

m.č.2.10 WC muži : 1,47 1,47000

m.č.2.11 WC ženy : 1,40 1,40000

12 416052112R00 Podhledy sádrokartonovými akustické bezespáré podhledy akustické bezespáré - hrana akustické 

sádrokartonové desky zploštělá jednoduchá ocelová konstrukce, rozměr desky 1200/2400 mm, 

rozměr otvorů 12 x 12 mm, podíl děrované plochy 16 %, bez izolace

m2 142,36000 1 320,00 187 915,20 801-1 RTS 20/ I

Akustický širokopásmový SDK podhled : 

Výkres č.11 Půdorys stropní konstrukce III. : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.03 Učebna 01 : 80,48 80,48000

m.č.2.04 Učebna 02 : 61,88 61,88000

13 416061112R00 Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových 

akustických 600 x 600 mm tl.12,5 mm hrana kolmo řezaná, bez izolace

m2 99,97000 744,00 74 377,68 801-1 RTS 20/ I

Kazetový SDK podhled : 

Skladba SK/05 : 

Výkres č.10 Půdorys stropní konstrukce II. : 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 67 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : 26,83 26,83000

m.č.1.02 Schodiště : 24,75 24,75000

Akustický širokopásmový SDK podhled : 

Výkres č.11 Půdorys stropní konstrukce III. : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.01 Chodba : 48,39 48,39000

14 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 m2 4,27000 60,00 256,20 801-1 RTS 20/ I

Příplatek k podhledu za malou plochu do2m2 : 

SDK plný podhled impregnovaný : 

Výkres č.11 Půdorys stropní konstrukce III. : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.09 Úklid : 1,40 1,40000

m.č.2.10 WC muži : 1,47 1,47000

m.č.2.11 WC ženy : 1,40 1,40000

15 954111204R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí 

 obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm.  

 1 x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m 30,15000 600,00 18 090,00 801-1 RTS 20/ I

Zakrytování kanalizační stupačky - SDK kastl 3-stranný : 

přepodklad 1ks/sociálku : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.06 Úklid : 3,0*1 3,00000

m.č.1.07 WC : 3,0*1 3,00000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 3,0*1 3,00000

m.č.1.11 Kuchyně II. : 3,0*1 3,00000

m.č.1.16 Úklid : 3,0*1 3,00000

Stránka 68 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Mezisoučet 15,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 3,75*1 3,75000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 2,85*1 2,85000

m.č.2.09 Úklid : 2,85*1 2,85000

m.č.2.10 WC muži : 2,85*1 2,85000

m.č.2.11 WC ženy : 2,85*1 2,85000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 298 787,36
16 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 181,91950 12,00 2 183,03 801-1 RTS 20/ I

Zakrytí otvorů vnitřních : 

dveře a okna : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 181,91950 181,91950

17 611421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy 

 v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých

m2 310,38000 252,00 78 215,76 801-4 RTS 20/ I

Oprava omítek stropu do 50% plochy, hladká omítka, po odstranění štuk vrstvy a provedení rozvodů : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : 26,83 26,83000

m.č.1.02 Schodiště : 24,75 24,75000

m.č.1.03 Šatna dětí : 22,94 22,94000

m.č.1.04 Jídelna : 64,90 64,90000

m.č.1.05A Chodba : 5,92 5,92000

m.č.1.05B Zádveří, šatna : 8,36 8,36000

m.č.1.06 Úklid : 1,40 1,40000

m.č.1.07 WC : 2,50 2,50000

m.č.1.08 Nádobí : 5,85 5,85000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 69 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.1.09 Spíž : 4,28 4,28000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 20,93 20,93000

m.č.1.11 Kuchyně II. : 14,78 14,78000

m.č.1.12 Umývárna dětí : 5,71 5,71000

m.č.1.13 WC dětí : 7,20 7,20000

m.č.1.14 WC personál : 1,50 1,50000

m.č.1.15 Sprcha : 4,30 4,30000

m.č.1.16 Úklid : 0,71 0,71000

m.č.1.17 Zádveří : 5,89 5,89000

m.č.1.18 WC : 1,23 1,23000

m.č.1.19 Spíž : 1,96 1,96000

m.č.1.20 Předsíň : 3,91 3,91000

m.č.1.21 Koupelna : 4,03 4,03000

m.č.1.22 Kuchyně : 13,37 13,37000

m.č.1.23 Obývací pokoj : 13,34 13,34000

m.č.1.24 Ložnice : 20,0 20,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.01 Chodba : 48,39 48,39000

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 25,39 25,39000

m.č.2.03 Učebna 01 : 80,48 80,48000

m.č.2.04 Učebna 02 : 61,88 61,88000

m.č.2.05 Denní místnost : 14,78 14,78000

m.č.2.06 Ředitelna : 16,97 16,97000

m.č.2.07 Šatna pedagogů : 17,55 17,55000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 18,77 18,77000

m.č.2.09 Úklid : 1,40 1,40000

Stránka 70 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.10 WC muži : 1,47 1,47000

m.č.2.11 WC ženy : 1,40 1,40000

Výkres č.13 Půdorys 3.NP - nový stav : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : 20,47 20,47000

m.č.3.02 Sklad : 5,60 5,60000

m.č.3.03 Podkrovní prostor : 0

SDK plný podhled impregnovaný : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 48,43000*-1 -48,43000

Akustický širokopásmový SDK podhled : 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 142,36000*-1 -142,36000

Kazetový SDK podhled : 

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 99,97000*-1 -99,97000

18 611425521R00 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou ,  m2 15,51900 960,00 14 898,24 801-4 RTS 20/ I

Omíka rýh ve stropech - opravy stávajícího stavu a po rozvodech : 

předpoklad z 5% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 310,38000*0,05 15,51900

19 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 310,38000 216,00 67 042,08 801-1 RTS 20/ I

Tenkovrstvý štuk na stropy : 

opravované omítky stropů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 310,38000 310,38000

20 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 143,50000 84,00 12 054,00 801-4 RTS 20/ I

Začištění omítek nad ker. obkladem : 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 

lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 71 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

nad ker. obkladem : 

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 143,50000 143,50000

21 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 427,58000 84,00 35 916,72 801-4 RTS 20/ I

Začištění spáry po obvodu otvorů : 

okna a vstupní dveře vnější 1-stranně : 

2x boční ostění, 1x nadpraží : 

Technická specifikace č.08 Výpis oken : 

O/01 Okno plastové 1200/2100mm, par.950mm, 8ks : (1,20+2,10*2)*8 43,20000

O/02 Okno plastové 2550/1700mm, par.900mm, 1ks : (2,55+1,70*2)*1 5,95000

O/03 Okno plastové 600/900mm, par.195mm, 1ks : (0,60+0,90*2)*1 2,40000

O/04 Okno plastové 1800/2100mm, par.750mm, 1ks : (1,80+2,1*2)*1 6,00000

O/05 Okno plastové 450/600mm, par.1500mm, 2ks : (0,45+0,60*2)*2 3,30000

O/06 Okno plastové 900/600mm, par.1500mm, 1ks : (0,90+0,60*2)*1 2,10000

O/07 Okno plastové 1000/750mm, par.1600mm, 1ks : (1,0+0,75*2)*1 2,50000

O/08 Okno plastové 1000/1800mm, par.650mm, 1ks : (1,0+1,80*2)*1 4,60000

O/09 Okno plastové 600/600mm, par.1500mm, 2ks : (0,60+0,60*2)*2 3,60000

O/10 Okno plastové 1200/2100mm, par.900mm, 1ks : (1,20+2,10*2)*1 5,40000

O/11 Okno plastové 1300/1500mm, par.850mm, 1ks : (1,30+1,50*2)*1 4,30000

O/12 Okno sklepní plastové 750/300mm, par.155mm, 10ks : (0,85+0,50*2)*10 18,50000

O/13 Okno plastové 1200/2400mm, par.850mm, 11ks : (1,20+2,40*2)*11 66,00000

O/14 Okno plastové 1800/2100mm, par.800mm, 2ks : (1,80+2,10*2)*2 12,00000

O/15 Okno plastové 1200/2100mm, par.800mm, 1ks : (1,20+2,10*2)*1 5,40000

O/16 Okno plastové 1000/1800mm, par.1100mm, 2ks : (1,0+1,80*2)*2 9,20000

O/17 Okno plastové 900/600mm, par.1800mm, 2ks : (0,90+0,60*2)*2 4,20000

O/18 Okno plastové 450/600mm, par.1800mm, 5ks : (0,45+0,60*2)*5 8,25000

O/24 Okno na schodiště plastové 1000/1800mm, par.0mm, 1ks : (1,0+1,80*2)*1 4,60000

O/25 Okno plastové 1000/1000mm, par.1000mm, 1ks : (1,0+1,0*2)*1 3,00000

Stránka 72 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Technická specifikace č.09 Výpis exteriérových dveří : 

D/01 Dveře hlavní vstupní plastové 1800/3500mm, 1ks : (1,80+3,50*2)*1 8,80000

D/02 Dveře dvorní vstupní plastové 900/1970mm, 1ks : (0,90+1,97*2)*1 4,84000

D/03 Dveře vstupní do schodiště plastové 1000/2020mm, 1ks : (1,0+2,020*2)*1 5,04000

D/04 Dveře vstupní do WC plastové 850/2120mm, 1ks : (0,85+2,12*2)*1 5,09000

D/05 Dveře vstupní do bytové jednotky plastové 900/2020mm, 1ks : (0,90+2,020*2)*1 4,94000

D/08 Dveře vstupní do sklepa plastové 900/2020mm, 1ks : (0,90+2,020*2)*1 4,94000

D/15 Dveře vstupní do půdního prostoru plastové 650/950mm, 1ks : (0,65+0,95*2)*1 2,55000

dveře vnitřní 2-stranně : 

Technická specifikace č.10 Výpis interiérových dveří : 

D/10 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

(0,90+1,97*2)*2*2

19,36000

D/11 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 

(0,80+1,97*2)*1*2

9,48000

D/12 Dveře interiérové 700/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : (0,70+1,97*2)*2*2 18,56000

D/13 Dveře interiérové 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : (0,80+1,97*2)*1*2 9,48000

D/14 Dveře interiérové požární EI 30-DP1-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

(0,80+1,97*2)*2*2

18,96000

D/15 Dveře interiérové požární EW 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 3ks : 

(0,80+1,97*2)*3*2

28,44000

D/16 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 1350/1970mm 2-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

(1,35+1,97*2)*2*2

21,16000

D/17 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 850/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 

(0,85+1,97*2)*1*2

9,58000

D/18 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

(0,90+1,97*2)*2*2

19,36000

D/19 Stávající dveře interiérové masivní, 3350/2350mm, obložková zárubeň, 1ks - znovu použité z 

m.č.2.02 použité na chodbě : (3,35+2,35*2)*1*2

16,10000

Stránka 73 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

okna vnitřní 2-stranně : 

Okno vnitřní 800/800mm, 1ks, m.č.1.05A/1.05B : (0,80+0,80)*2*2*1 6,40000

22 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 306,82920 322,80 99 044,47 801-1 RTS 20/ I

Omítka hladká na stávající i nové stěny, pod keramické obklady stěn : 

v místě nových ker. obkladů stěn : 

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 304,79420 304,79420

v místě původních ker. obkladů kde bude nová omítka : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.09 Předsíň : 

u umyvadla : 1,10*1,85 2,03500

23 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých m2 1 441,50350 232,80 335 582,01 801-4 RTS 20/ I

Oprava omítek stěn do 50% plochy, hladká omítka, po odstranění štuk vrstvy a provedení rozvodů : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří, s.v.3,80m : 3,80*(3,30+1,65+0,90)*2 44,46000

dveře vstupní : -1,70*2,50*1 -4,25000

otevřená část ke schodišti : -3,30*3,30 -10,89000

v místě schodiště : -0,30*3*0,166*3*2/2 -0,44820

m.č.1.01 Zádveří, s.v.3,30m : 3,30*(3,30+4,55+0,60) 27,88500

otevřená část bez dveří : -3,175*3,0 -9,52500

dveře vnitřní : -1,97*(0,90*2) -3,54600

m.č.1.02 Schodiště s.v.3,30m : 3,30*(3,30+2,75++5,32-0,45)*2 72,07200

otevřená část bez dveří : -3,175*3,0 -9,52500

dveře vnitřní : -1,97*(0,80*2+0,90*1) -4,92500

okna : -1,80*1,0*1 -1,80000

v místě mezistropu : 0,40*(3,30+3,30+2,10)*2 6,96000

m.č.1.02 Schodiště s.v.3,80m : (3,80-3,30)*(3,30+1,70)*2 5,00000

Stránka 74 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

odpočet v místě schodiště : -0,30*5*0,18*2*2/2 -0,54000

m.č.1.03 Šatna dětí : 3,30*(6,45+3,50)*2 65,67000

dveře vnitřní : -1,97*0,90*1 -1,77300

okna : -1,20*2,10*2 -5,04000

m.č.1.04 Jídelna : 3,30*(11,45+6,95)*2 121,44000

dveře vnitřní : -1,97*(0,90*1) -1,77300

okna : -1,20*2,10*4 -10,08000

m.č.1.05A Zádveří, šatna : 3,30*(3,62+2,05)*2 37,42200

dveře vnitřní : -1,97*0,90*1 -1,77300

dveře vnější : -1,97*0,90*1 -1,77300

okna : -1,80*1,0*1 -1,80000

okno vnitřní : -0,80*0,80*1 -0,64000

m.č.1.05B Chodba : 3,30*(2,62+0,50+1,30)*2 29,17200

dveře vnitřní : -1,97*(0,70*2+0,80*2+0,90*1) -7,68300

okno vnitřní : -0,80*0,80*1 -0,64000

m.č.1.06 Úklid : 3,30*(1,60+0,90)*2 16,50000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

m.č.1.07 WC : 3,30*(2,90+0,90)*2 25,08000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

m.č.1.08 Nádobí : 3,30*(2,25+2,60)*2 32,01000

dveře vnitřní : -1,97*(0,80*3) -4,72800

m.č.1.09 Spíž : 3,30*(2,25+2,53)*2 31,54800

dveře vnitřní : -1,97*0,80*1 -1,57600

okna : -0,60*0,90*1 -0,54000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 3,30*(4,50+4,47)*2 59,20200

dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1+1,0*1) -3,54600

okna : -2,55*1,70*1 -4,33500

Stránka 75 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.1.11 Kuchyně II. : 3,30*(5,35+2,65)*2 52,80000

dveře vnitřní : -1,97*1,0*1 -1,97000

m.č.1.12 Umývárna dětí, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : (2,80-2,0)*(2,10+2,37)*2 7,15200

m.č.1.13 WC dětí, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : (2,80-2,0)*(3,15+2,70)*2 9,36000

m.č.1.14 WC personál, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : (2,80-2,0)*(1,0+1,50)*2 4,00000

m.č.1.15 Sprcha, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : (2,80-2,0)*(1,85+1,0+2,70)*2 8,88000

m.č.1.16 Úklid, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : (2,80-2,0)*(0,90+0,90)*2 2,88000

m.č.1.17 Zádveří : 3,30*(2,60+2,30)*2 32,34000

dvře vnější : -1,97*0,80*1 -1,57600

dveře vnitřní : -1,97*(0,60*2+0,80*1) -3,94000

m.č.1.18 WC - nad stávajícím ker. obkladem v.o.1,3m : (3,30-1,30)*(1,45+0,85)*2 9,20000

dveře vnitřní : -1,97*0,60*1 -1,18200

okna : -0,60*0,60*1 -0,36000

m.č.1.19 Spíž : 3,30*(1,45+1,17)*2 17,29200

dveře vnitřní : -1,97*0,60*1 -1,18200

okna : -0,60*0,60*1 -0,36000

m.č.1.20 Předsíň : 3,30*(2,30+1,45)*2 24,75000

dveře vnitřní : -1,97*(0,60*1+0,80*2) -4,33400

m.č.1.21 Koupelna - nad stávajícím ker. obkladem v.o.2,0m : (3,30-2,0)*(2,30+1,75)*2 10,53000

m.č.1.22 Kuchyně : 3,30*(4,05+3,30)*2 48,51000

dveře vnitřní : -1,97*0,80*2 -3,15200

okna : -1,20*2,10*1 -2,52000

m.č.1.23 Obývací pokoj : 3,30*(4,85+2,75)*2 50,16000

dveře vnitřní : -1,97*0,80*2 -3,15200

okna : -1,35*1,50*1 -2,02500

m.č.1.24 Ložnice : 3,30*(4,85+4,05)*2 58,74000

dveře vnitřní : -1,97*0,80*1 -1,57600

Stránka 76 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

okna : -1,20*2,10*2 -5,04000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.01 Chodba : 3,30*(4,60+3,30+4,75+2,30)*2 98,67000

dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1) -1,57600

dveře vnitřní vysoké : -2,35*1,35*2 -6,34500

okna : -1,20*2,10*1 -2,52000

otevřená část ke schodišti : -3,0*3,30 -9,90000

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 3,30*(3,30+7,10)*2 68,64000

dveře vnitřní : -1,97*0,80*2 -3,15200

okna : -1,20*2,40*1 -2,88000

m.č.2.02 Sprchový kout : 2,10*(1,80+0,80) 5,46000

vstupní otvor : -2,10*1,0 -2,10000

m.č.2.03 Učebna 01 : 3,30*(11,27*6,95)*2 516,95490

dveře vnitřní : -1,97*0,80*1 -1,57600

dveře vnitřní vysoké : -2,35*1,35*1 -3,17250

okna : -1,20*2,40*5 -14,40000

m.č.2.04 Učebna 02 : 3,30*(9,10+6,95)*2 105,93000

dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1+0,85*1) -3,25050

dveře vnitřní vysoké : -2,35*1,35*1 -3,17250

okna : -1,20*2,40*5 -14,40000

m.č.2.05 Denní místnost : 3,30*(3,15+4,47)*2 50,29200

dveře vnitřní : -1,97*0,80*2 -3,15200

okna : -1,80*2,10*1 -3,78000

m.č.2.06 Ředitelna : 3,30*(3,65+4,47)*2 53,59200

dveře vnitřní : -1,97*0,80*1 -1,57600

okna : -1,80*2,10*1 -3,78000

Stránka 77 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.07 Šatna pedagogů : 3,30*(2,50+6,95)*2 62,37000

dveře vnitřní : -1,97*0,85*1 -1,67450

okna : -1,20*2,40*1 -2,88000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 2,85*(1,05+0,80+2,70+3,0+0,48+2,37) 29,64000

dveře vnitřní : -1,97*(0,70*2+0,90*1) -4,53100

okna : -(0,45*0,60*2+0,90*0,60*1+1,0*1,0*1) -2,08000

m.č.2.09 Úklid : 2,85*(1,0+1,40)*2 13,68000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

okna : -0,45*0,60*1 -0,27000

m.č.2.10 WC muži : 2,85*(1,0+1,40)*2 13,68000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

okna : -0,45*0,60*1 -0,27000

m.č.2.11 WC ženy : 2,85*(1,0+1,40)*2 13,68000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

okna : -0,45*0,60*1 -0,27000

Předsíň WC muži i ženy : 2,85*(2,15+0,15+1,50)*2 21,66000

dveře vnitřní : -1,97*(0,70*3) -4,13700

okna : -0,90*0,60*1 -0,54000

Výkres č.08 Půdorys 3.NP : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : (9,50-3,70)*(3,30+7,80)*2 128,76000

dveře vnitřní : -1,97*0,90*1 -1,77300

okna : -1,0*1,80*1 -1,80000

m.č.3.02 Sklad : (9,50-7,80)*(2,0+2,80)*2 16,32000

dveře vnitřní : -1,97*0,50*1 -0,98500

m.č.3.03 Podkrovní prostor : 0

Stránka 78 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Odpočet v místě nových ker. obkladů stěn : 

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 304,79420*-1 -304,79420

Příčka SDK tl.10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,25500*-2 -48,51000

Příčka SDK tl.15cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 40,59000*-2 -81,18000

24 612422491R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 

opravované plochy přes 30 do 50 %

m2 3 603,75875 52,80 190 278,46 801-4 RTS 20/ I

Příplatek za zalší 1cm pro opravu vnitřní omítky hladké do 50% : 

uvažováno další 2,5cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1441,50350*2,5 3 603,75875

25 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 162,43835 240,00 38 985,20 801-4 RTS 20/ I

Omítka rýh stěn hladká - opravy stávajícího stavu a po rozvodech : 

předpoklad z 10% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1441,50350*0,1 144,15035

po vybouraných příčkách a stěnách : 

v místě přisekání ostění v místě bouraných příček a otvorů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 17,47800 17,47800

V místě přisekání ostění plošné do hl.10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 0,81000 0,81000

26 612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou m2 127,45530 579,60 73 873,09 801-4 RTS 20/ I

Omítka ostění hladká : 

Nadpraží a 2x ostění otvorů : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří, s.v.3,80m : 

dveře vstupní : 0,60*(1,70+2,50*2)*1 4,02000

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 79 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.1.01 Zádveří, s.v.3,30m : 

dveře vnitřní : 0,30*(1,97*2+(0,90*2))*2 3,44400

m.č.1.02 Schodiště s.v.3,30m : 

dveře vnitřní : 0,45*(1,97+0,90*1) 1,29150

okna : 0,42*(1,80+1,0*2)*1 1,59600

m.č.1.03 Šatna dětí : 

dveře vnitřní : 0,15*(1,97*2+0,90*1) 0,72600

okna : 0,42*(1,20+2,10*2)*2 4,53600

m.č.1.04 Jídelna : 

dveře vnitřní : 0,15*(1,97*2+0,90*1)*1 0,72600

okna : 0,42*(1,20+2,10*2)*4 9,07200

m.č.1.05A Zádveří, šatna : 

dveře vnitřní : 0,35*(1,97*2+0,90*1) 1,69400

dveře vnější : 0,42*(1,97*2+0,90*1) 2,03280

okna : 0,42*(1,80+1,0*2)*1 1,59600

okno vnitřní : 0,15*(0,80+0,80*2)*1 0,36000

m.č.1.05B Chodba : 

dveře vnitřní : (0,45+0,55)/2*(1,97*2+0,80)*2 4,74000

okno vnitřní : 0,30*(0,80+0,80*2)*1 0,72000

m.č.1.06 Úklid : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70*1) 0,23200

m.č.1.07 WC : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70*1) 0,23200

m.č.1.08 Nádobí : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,80*1)*3 0,71100

m.č.1.09 Spíž : 

dveře vnitřní : 0,10*(1,97*2+0,80*1) 0,47400

Stránka 80 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

okna : 0,42*(0,60+0,90*2)*1 1,00800

m.č.1.10 Kuchyně I. : 

dveře vnitřní : (0,10+0,68)/2*2*(1,97*2+0,80*1+1,0*1) 4,47720

okna : 0,42*(2,55+1,70*2)*1 2,49900

m.č.1.11 Kuchyně II. : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+1,0*1) 0,24700

m.č.1.12 Umývárna dětí, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : 0

m.č.1.13 WC dětí, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : 0

m.č.1.14 WC personál, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : 0

m.č.1.15 Sprcha, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : 0

m.č.1.16 Úklid, s.v.2,8m, nad stávajícím obkladem v.o.2,0m : 0

m.č.1.17 Zádveří : 

dvře vnější : 0,42*(1,97*2+0,80*1) 1,99080

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*4+(0,60*2+0,80*1)) 0,49400

m.č.1.18 WC - nad stávajícím ker. obkladem v.o.1,3m : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,60*1) 0,22700

okna : 0,42*(0,60+0,60*2)*1 0,75600

m.č.1.19 Spíž : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,60*1) 0,22700

okna : 0,42*(0,60+0,60*2)*1 0,75600

m.č.1.20 Předsíň : 

dveře vnitřní : 0,50*(1,97*2+0,80*1)+0,05*(1,97*4+(0,60*1+0,80*1)) 2,83400

m.č.1.21 Koupelna - nad stávajícím ker. obkladem v.o.2,0m : 

m.č.1.22 Kuchyně : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*4+0,80*2) 0,47400

okna : 0,42*(1,20+2,10*2)*1 2,26800

m.č.1.23 Obývací pokoj : 

Stránka 81 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*4+0,80*2) 0,47400

okna : 0,42*(1,35+1,50*2)*1 1,82700

m.č.1.24 Ložnice : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,80*1) 0,23700

okna : 0,42*(1,20+2,10*2)*2 4,53600

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.01 Chodba : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,80*1) 0,23700

dveře vnitřní vysoké : 0,50*(2,35*2+1,35)*2 6,05000

okna : 0,42*(1,20+2,10*2)*1 2,26800

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 

dveře vnitřní : 0,20*(1,97*2+0,80)*2 1,89600

okna : 0,42*(1,20+2,40*2)*1 2,52000

m.č.2.02 Sprchový kout : 

vstupní otvor : 0,10*(2,10*2+1,0) 0,52000

m.č.2.03 Učebna 01 : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,80)*1 0,23700

dveře vnitřní vysoké : 0,10*(2,35*2+1,35)*1 0,60500

okna : 0,42*(1,20+2,40*2)*5 12,60000

m.č.2.04 Učebna 02 : 

dveře vnitřní : 0,10*(1,97*2*2+(0,80*1+0,85*1)) 0,95300

dveře vnitřní vysoké : 0,10*(2,35*2+1,35)*1 0,60500

okna : 0,42*(1,20+2,40*2)*5 12,60000

m.č.2.05 Denní místnost : 

dveře vnitřní : 0,15*(1,97*2+0,80)*2 1,42200

okna : 0,42*(1,80+2,10*2)*1 2,52000

Stránka 82 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.06 Ředitelna : 

dveře vnitřní : 0,15*(1,97*2+0,80)*1 0,71100

okna : 0,42*(1,80+2,10*2)*1 2,52000

m.č.2.07 Šatna pedagogů : 

dveře vnitřní : 0,10*(1,97*2+0,85)*1 0,47900

okna : 0,42*(1,20+2,40*2)*1 2,52000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 

dveře vnitřní : 0,10*(1,97*2*3+(0,70*2+0,90*1)) 1,41200

okna : 0,42*((0,45+0,60*2)*2+(0,90+0,60*2)*1+(1,0+1,0*2)*1) 3,52800

m.č.2.09 Úklid : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70)*1 0,23200

okna : 0,42*(0,45+0,60*2)*1 0,69300

m.č.2.10 WC muži : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70)*1 0,23200

okna : 0,42*(0,45+0,60*2)*1 0,69300

m.č.2.11 WC ženy : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70)*1 0,23200

okna : 0,42*(0,45+0,60*2)*1 0,69300

Předsíň WC muži i ženy : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70)*3 0,69600

okna : 0,42*(0,90+0,60*2)*1 0,88200

Výkres č.08 Půdorys 3.NP : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : 

dveře vnitřní : 0,25*(1,97*2+0,90)*1 1,21000

okna : 0,42*(1,0+1,80*2)*1 1,93200

m.č.3.02 Sklad : 

Stránka 83 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,50)*1 0,22200

m.č.3.03 Podkrovní prostor : 0

27 612456123R00 Potažení betonového povrchu vnitřních stěn jemnou štukovou cementovou maltou s disperzní 

přilnavou přísadou o tl. 2 až 4 mm

m2 64,46000 144,00 9 282,24 801-1 RTS 20/ I

Potažení zdiva z porobetonu lepícím tmelem (před perlinkou) : 

Příčka z porobetonu tl.10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 32,23000*2 64,46000

28 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 1 940,24800 168,00 325 961,66 801-1 RTS 20/ I

Tenkovrstvé natažení štukové vrstvy omítek stěn : 

opravované omítky stěn hladkých do 50% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1441,50350 1 441,50350

nové omítky stěn hladké : 

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 306,82920 306,82920

omítky ostění hladké : 

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 127,45530 127,45530

omítky na porobeton : 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 64,46000 64,46000

29 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 64,46000 240,00 15 470,40 801-1 RTS 20/ I

Montáž armovací tkaniny do tmelu na stěny "perlinka" : 

omítky na porobeton : 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 64,46000 64,46000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 159 604,60
30 614471715R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní 

můstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy

m2 512,82000 174,00 89 230,68 801-4 RTS 20/ I

Adhézní můstek stávajícího odbouraného podkladu podlahy : 

v místě nových podlah : 

z prefabrikovaných dílců, pórobetonových desek apod. se zahlazením plstí

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Stránka 84 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 512,82000 512,82000

31 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 m3 0,78300 3 584,40 2 806,59 801-1 RTS 20/ I

Mazanina tl.12cm : 

pro novou podlahu v místě vstupu : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : 

část před schody : 0,12*3,30*1,65 0,65340

stávající stupně, m.č.1.01 : 0,12*0,60*1,80 0,12960

32 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,61925 4 264,80 2 640,98 801-4 RTS 20/ I

Rýha v podlaze po vybouraných příčkách a stěnách : 

Stávající zděná příčka tl.10cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Příčka zděná tl.10cm, m.č.2.08/2.09 pro novou dispozici v sociálkách - strop : 

0,10*0,10*(3,0+0,80+0,10+0,20)

0,04100

Stávající zděná příčka tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka zděná tl.15cm, m.č.1.04/m.č.1.11 pro novou SDK příčku Kuchyně II - strop : 0,15*0,10*6,95 0,10425

Stávající skleněná příčka z luxsfer tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.17 pro nové dveře v SDK příčce - strop : 0,15*0,10*2,0 0,03000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.17/m.č.1.16 pro nové dveře v SDK příčce - strop : 0,15*0,10*2,0 0,03000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.03 pro nové dveře v SDK příčce - strop : 0,15*0,10*2,0 0,03000

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 85 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Stávající schodiště : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

stávající stupně, m.č.1.01 : 0,60*0,10*1,80*2 0,21600

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.04, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 0,30*0,10*1,10*1 0,03300

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.03, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 0,30*0,10*1,10*1 0,03300

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 0,30*0,10*1,40 0,04200

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 0,30*0,10*1,0 0,03000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 0,30*0,10*1,0 0,03000

33 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,78300 926,40 725,37 801-1 RTS 20/ I

Příplatek za přehlazení mazanin ocel. hladítkem : 

mazanina tl.12cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 0,78300 0,78300

34 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,78300 194,40 152,22 801-1 RTS 20/ I

Příplatek za stržení mazanin při vložení výztuže : 

mazanina tl.12cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 0,78300 0,78300

35 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 

150/150 mm

t 0,02693 36 090,00 971,90 801-1 RTS 20/ I

Výztuž mazanina svař. sítí 1x 6/150/150mm, přeložení a ztratné 25%+převod na tuny : 

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

Stránka 86 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

hmotnost sítě 6/150/150mm: 3,301kg/m2 : 

mazanina tl.12cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 3,301/0,12*1,25*0,001 0,03439

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 0,78308*0,03439 0,02693

36 632478127R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 30 mm m2 51,28200 1 230,00 63 076,86 801-4 RTS 20/ I

Reprofilační beton v rozahu 10% plochy : 

Vyplnění hrubých lokálních nerovností po odbourání stávajícího podkladu podlah : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 512,82000*0,1 51,28200

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 64 278,96
37 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 290,76000 60,00 17 445,60 800-3 RTS 20/ I

Pomocné lešení : 

SDK plný podhled impregnovaný : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 48,43000 48,43000

Akustický širokopásmový SDK podhled : 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 142,36000 142,36000

Kazetový SDK podhled : 

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 99,97000 99,97000

38 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 310,38000 120,00 37 245,60 800-3 RTS 20/ I

Lešení pomocné : 

pro opravy omítek stropů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 310,38000 310,38000

39 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 57,07000 168,00 9 587,76 800-3 RTS 20/ I

Lešení lehké pomocné ve schodišti : 

Výkres č.05 Půdorys 1.NP : 

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

Stránka 87 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.0.02 Schodiště : 11,85 11,85000

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.02 Schodiště : 24,75 24,75000

Výkres č.08 Půdorys 3.NP : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : 20,47 20,47000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 88 508,39
40 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před 

předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 966,30000 24,00 23 191,20 801-1 RTS 20/ I

Vyčištění = předkolaudační úklid : 

Výkres č.05 Půdorys 1.PP : 

m.č.0.01 Chodba : 4,50 4,50000

m.č.0.02 Schodiště : 11,85 11,85000

m.č.0.03 Sklad I. : 11,92 11,92000

m.č.0.04 Sklad II. : 28,41 28,41000

m.č.0.05 Sklad III. : 36,24 36,24000

m.č.0.06 Sklep I. : 21,77 21,77000

m.č.0.07 Sklep II. : 22,02 22,02000

m.č.0.08 Kotelna : 31,64 31,64000

Mezisoučet 168,35000

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : 26,83 26,83000

m.č.1.02 Schodiště : 24,75 24,75000

m.č.1.03 Šatna dětí : 22,94 22,94000

m.č.1.04 Jídelna : 64,90 64,90000

Stránka 88 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.1.05A Chodba : 5,92 5,92000

m.č.1.05B Zádveří, šatna : 8,36 8,36000

m.č.1.06 Úklid : 1,40 1,40000

m.č.1.07 WC : 2,50 2,50000

m.č.1.08 Nádobí : 5,85 5,85000

m.č.1.09 Spíž : 4,28 4,28000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 20,93 20,93000

m.č.1.11 Kuchyně II. : 14,78 14,78000

m.č.1.12 Umývárna dětí : 5,71 5,71000

m.č.1.13 WC dětí : 7,20 7,20000

m.č.1.14 WC personál : 1,50 1,50000

m.č.1.15 Sprcha : 4,30 4,30000

m.č.1.16 Úklid : 0,71 0,71000

m.č.1.17 Zádveří : 5,89 5,89000

m.č.1.18 WC : 1,23 1,23000

m.č.1.19 Spíž : 1,96 1,96000

m.č.1.20 Předsíň : 3,91 3,91000

m.č.1.21 Koupelna : 4,03 4,03000

m.č.1.22 Kuchyně : 13,37 13,37000

m.č.1.23 Obývací pokoj : 13,34 13,34000

m.č.1.24 Ložnice : 20,0 20,00000

Mezisoučet 286,59000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.01 Chodba : 48,39 48,39000

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 25,39 25,39000

m.č.2.03 Učebna 01 : 80,48 80,48000

m.č.2.04 Učebna 02 : 61,88 61,88000

Stránka 89 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.05 Denní místnost : 14,78 14,78000

m.č.2.06 Ředitelna : 16,97 16,97000

m.č.2.07 Šatna pedagogů : 17,55 17,55000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 18,77 18,77000

m.č.2.09 Úklid : 1,40 1,40000

m.č.2.10 WC muži : 1,47 1,47000

m.č.2.11 WC ženy : 1,40 1,40000

Mezisoučet 288,48000

Výkres č.08 Půdorys 3.NP : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : 20,47 20,47000

m.č.3.02 Sklad : 5,60 5,60000

m.č.3.03 Podkrovní prostor : 196,81 196,81000

Mezisoučet 222,88000

41 952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 181,91950 24,00 4 366,07 801-4 RTS 20/ I

Umytí oken a dveří vč. rámů : 

Technická specifikace č.08 Výpis oken : 

O/01 Okno plastové 1200/2100mm, par.950mm, 8ks : 1,20*2,10*8 20,16000

O/02 Okno plastové 2550/1700mm, par.900mm, 1ks : 2,55*1,70*1 4,33500

O/03 Okno plastové 600/900mm, par.195mm, 1ks : 0,60*0,90*1 0,54000

O/04 Okno plastové 1800/2100mm, par.750mm, 1ks : 1,80*2,1*1 3,78000

O/05 Okno plastové 450/600mm, par.1500mm, 2ks : 0,45*0,60*2 0,54000

O/06 Okno plastové 900/600mm, par.1500mm, 1ks : 0,90*0,60*1 0,54000

O/07 Okno plastové 1000/750mm, par.1600mm, 1ks : 1,0*0,75*1 0,75000

O/08 Okno plastové 1000/1800mm, par.650mm, 1ks : 1,0*1,80*1 1,80000

O/09 Okno plastové 600/600mm, par.1500mm, 2ks : 0,60*0,60*2 0,72000

O/10 Okno plastové 1200/2100mm, par.900mm, 1ks : 1,20*2,10*1 2,52000

O/11 Okno plastové 1300/1500mm, par.850mm, 1ks : 1,30*1,50*1 1,95000

Stránka 90 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

O/12 Okno sklepní plastové 750/300mm, par.155mm, 10ks : 0,85*0,50*10 4,25000

O/13 Okno plastové 1200/2400mm, par.850mm, 11ks : 1,20*2,40*11 31,68000

O/14 Okno plastové 1800/2100mm, par.800mm, 2ks : 1,80*2,10*2 7,56000

O/15 Okno plastové 1200/2100mm, par.800mm, 1ks : 1,20*2,10*1 2,52000

O/16 Okno plastové 1000/1800mm, par.1100mm, 2ks : 1,0*1,80*2 3,60000

O/17 Okno plastové 900/600mm, par.1800mm, 2ks : 0,90*0,60*2 1,08000

O/18 Okno plastové 450/600mm, par.1800mm, 5ks : 0,45*0,60*5 1,35000

O/24 Okno na schodiště plastové 1000/1800mm, par.0mm, 1ks : 1,0*1,80*1 1,80000

O/25 Okno plastové 1000/1000mm, par.1000mm, 1ks : 1,0*1,0*1 1,00000

O/26 Okno výdejní v jídelně 1800/1000mm, 1ks : 1,80*1,0*1 1,80000

Technická specifikace č.09 Výpis exteriérových dveří : 

D/01 Dveře hlavní vstupní plastové 1800/3500mm, 1ks : 1,80*3,50*1 6,30000

D/02 Dveře dvorní vstupní plastové 900/1970mm, 1ks : 0,90*1,97*1 1,77300

D/03 Dveře vstupní do schodiště plastové 1000/2020mm, 1ks : 1,0*2,020*1 2,02000

D/04 Dveře vstupní do WC plastové 850/2120mm, 1ks : 0,85*2,12*1 1,80200

D/05 Dveře vstupní do bytové jednotky plastové 900/2020mm, 1ks : 0,90*2,020*1 1,81800

D/08 Dveře vstupní do sklepa plastové 900/2020mm, 1ks : 0,90*2,020*1 1,81800

D/15 Dveře vstupní do půdního prostoru plastové 650/950mm, 1ks : 0,65*0,95*1 0,61750

Technická specifikace č.10 Výpis interiérových dveří : 

D/10 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

0,90*1,97*2*2

7,09200

D/11 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 

0,80*1,97*1*2

3,15200

D/12 Dveře interiérové 700/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 0,70*1,97*2*2 5,51600

D/13 Dveře interiérové 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 0,80*1,97*1*2 3,15200

D/14 Dveře interiérové požární EI 30-DP1-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

0,80*1,97*2*2

6,30400

Stránka 91 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

D/15 Dveře interiérové požární EW 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 3ks : 

0,80*1,97*3*2

9,45600

D/16 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 1350/1970mm 2-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

1,35*1,97*2*2

10,63800

D/17 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 850/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 

0,85*1,97*1*2

3,34900

D/18 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

0,90*1,97*2*2

7,09200

D/19 Stávající dveře interiérové masivní, 3350/2350mm, obložková zárubeň, 1ks - znovu použité z 

m.č.2.02 použité na chodbě : 3,35*2,35*1*2

15,74500

42 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 966,52000 6,00 5 799,12 801-4 RTS 20/ I

Zametení po bouracích a demontážních pracech : 

Výkres č.05 Půdorys 1.PP : 

m.č.0.01 Chodba : 4,50 4,50000

m.č.0.02 Schodiště : 11,85 11,85000

m.č.0.03 Sklad : 11,92 11,92000

m.č.0.04 Kotelna : 28,41 28,41000

m.č.0.05 Uhelna : 36,24 36,24000

m.č.0.06 Sklep : 21,77 21,77000

m.č.0.07 Sklep : 22,02 22,02000

m.č.0.08 Sklep MŠ : 31,64 31,64000

Mezisoučet 168,35000

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : 10,89 10,89000

m.č.1.02 Chodba : 14,18 14,18000

m.č.1.03 Zádveří : 5,99 5,99000

m.č.1.04 Předsíň : 3,91 3,91000

m.č.1.05 Koupelna : 4,03 4,03000

m.č.1.06 Spíž : 1,96 1,96000

m.č.1.07 WC : 1,23 1,23000

Stránka 92 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.1.08 Kuchyně : 13,37 13,37000

m.č.1.09 Obývací pokoj : 22,94 22,94000

m.č.1.10 Ložnice : 20,0 20,00000

m.č.1.11 Dětský pokoj : 13,34 13,34000

m.č.1.12 Herna : 41,71 41,71000

m.č.1.13 Jídelna + ruční práce : 37,54 37,54000

m.č.1.14 Kuchyně : 21,48 21,48000

m.č.1.15 Spíž : 4,28 4,28000

m.č.1.16 Nádobí : 5,85 5,85000

m.č.1.17 Chodba : 11,02 11,02000

m.č.1.18 Šatna : 8,14 8,14000

m.č.1.19 Schodiště : 25,54 25,54000

m.č.1.20 Umývárna dětí : 5,71 5,71000

m.č.1.21 WC dětí : 7,20 7,20000

m.č.1.22 WC personálu : 1,50 1,50000

m.č.1.23 Prádelna : 4,02 4,02000

m.č.1.24 Úklid : 0,71 0,71000

Mezisoučet 286,54000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.01 Chodba : 49,08 49,08000

m.č.2.02 NEOBSAZENO : 0

m.č.2.03 Lehárna : 25,74 25,74000

m.č.2.04 Učebna : 80,48 80,48000

m.č.2.05 Učebna : 61,88 61,88000

m.č.2.06 Kabinet : 17,55 17,55000

m.č.2.07 Kancelář : 14,78 14,78000

m.č.2.08 Ředitelna : 16,97 16,97000

Stránka 93 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.09 Předsíň : 7,21 7,21000

m.č.2.10 Předsíň dívky : 3,16 3,16000

m.č.2.11 Předsíň chlapci : 1,95 1,95000

m.č.2.12 pisoár : 4,35 4,35000

m.č.2.13 WC chlapci : 1,33 1,33000

m.č.2.14 WC personál : 1,40 1,40000

m.č.2.15 WC dívky : 2,87 2,87000

Mezisoučet 288,75000

Výkres č.08 Půdorys 3.NP : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : 20,47 20,47000

m.č.3.02 Sklad : 5,60 5,60000

m.č.3.03 Podkrovní prostor : 196,81 196,81000

Mezisoučet 222,88000

43 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 6,00000 72,00 432,00 801-1 RTS 20/ I

Montáž hasících přístrojů : 

požadavek Technické zprávy str.15-16, část 10 Vybavení přenosnými hasícími přístroji : 

P1.01/N2 - zázemmí MŠ, 4ks : 4 4,00000

N2.02 - učebna 1 : 1 1,00000

N2.03 - učebna 2 : 1 1,00000

44 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 135,00000 360,00 48 600,00 Prav.M RTS 20/ I

Vysprávky po vnitřních profesích : 

předpoklad : 

ZTI : 40 40,00000

SIL : 60 60,00000

SLP : 10 10,00000

UT : 10 10,00000

VZT : 15 15,00000

Stránka 94 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

45 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 

s

kus 6,00000 1 020,00 6 120,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka hasících přístrojů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 6,00000 6,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 291 557,89
46 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,64800 3 240,00 2 099,52 801-3 RTS 20/ I

Základ pod schodišťovými stupni : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,30*0,60 0,18000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 3,60000*0,18 0,64800

47 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 10,10900 120,00 1 213,08 801-3 RTS 20/ I

Stávající zděná příčka tl.10cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Příčka zděná tl.10cm, m.č.2.08/2.09 pro novou dispozici v sociálkách : 2,85*(3,0+0,80+0,10+0,20) 11,68500

dveře vnitřní : -0,80*1,97*1 -1,57600

48 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 20,66400 156,00 3 223,58 801-3 RTS 20/ I

Stávající zděná příčka tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka zděná tl.15cm, m.č.1.04/m.č.1.11 pro novou SDK příčku Kuchyně II : 3,20*6,95 22,24000

dveře vnitřní : -0,80*1,97*1 -1,57600

49 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 14,16000 240,00 3 398,40 801-3 RTS 20/ I

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 95 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Stávající skleněná příčka z luxsfer tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.17 pro nové dveře v SDK příčce : 3,20*2,0 6,40000

dveře vnitřní : -0,80*2,10*1 -1,68000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.17/m.č.1.16 pro nové dveře v SDK příčce : 3,20*2,0 6,40000

dveře vnitřní : -0,80*2,10*1 -1,68000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.03 pro nové dveře v SDK příčce : 3,20*2,0 6,40000

dveře vnitřní : -0,80*2,10*1 -1,68000

50 963023612R00 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné, oboustranně m 3,60000 680,40 2 449,44 801-3 RTS 20/ I

Stávající schodiště : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

stávající stupně, m.č.1.01 : 1,80*2 3,60000

51 965024121R00 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky, plochy do 1 m2 m2 2,16000 74,40 160,70 801-3 RTS 20/ I

Stávající stupně : 

šířka stupně 60cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 3,60000*0,6 2,16000

52 965043341RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem nebo 

teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,93770 3 994,80 19 725,12 801-3 RTS 20/ I

Stávající podklad pod dlažbou, předpoklad potěr tl.3cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 1*0,03 0,03000

Konec provozního součtu

stávající ker. dlažba : 

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 164,59000*0,03 4,93770

53 965048250R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 

vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%

m2 164,59000 38,40 6 320,26 801-3 RTS 20/ I

oblých, rovných nebo kosých,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

Stránka 96 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Dočištění malty pod dlažbou : 

stávající keramická dlažba : 

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 164,59000 164,59000

54 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového povrchu 

do tloušťky 5 mm

m2 164,59000 313,20 51 549,59 801-3 RTS 20/ I

Broušení stávající betonové mazaniny : 

stávající keramická dlažba : 

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 164,59000 164,59000

55 965048516R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového povrchu 

příplatek za každý další 1 mm broušení

m2 493,77000 54,00 26 663,58 801-3 RTS 20/ I

Příplatek za 1mm : 

Uvažováno další 3mm z celkové plochy stáv. podlah : 

stávající keramická dlažba : 

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 164,59000*3 493,77000

56 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 164,59000 85,20 14 023,07 801-3 RTS 20/ I

Stávající ker. dlažba : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : 10,89 10,89000

m.č.1.02 Chodba : 14,18 14,18000

m.č.1.14 Kuchyně : 21,48 21,48000

m.č.1.15 Spíž : 4,28 4,28000

m.č.1.16 Nádobí : 5,85 5,85000

m.č.1.17 Chodba : 11,02 11,02000

m.č.1.19 Schodiště : 25,54 25,54000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.01 Chodba : 49,08 49,08000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 97 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.09 Předsíň : 7,21 7,21000

m.č.2.10 Předsíň dívky : 3,16 3,16000

m.č.2.11 Předsíň chlapci : 1,95 1,95000

m.č.2.12 pisoár : 4,35 4,35000

m.č.2.13 WC chlapci : 1,33 1,33000

m.č.2.14 WC personál : 1,40 1,40000

m.č.2.15 WC dívky : 2,87 2,87000

57 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 103,30000 25,20 2 603,16 801-3 RTS 20/ I

Stávající keramický sokl : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : (3,30+1,65+0,90+0,75)*2 13,20000

dveře vnější : -1,80*1 -1,80000

prosklená stěna vnitřní : -3,30 -3,30000

m.č.1.02 Chodba : (3,30+3,75+0,60)*2 15,30000

prosklená stěna vnitřní : -3,30 -3,30000

m.č.1.15 Spíž : (2,25+1,90)*2 8,30000

dveře vnitřní : -0,80*1 -0,80000

m.č.1.17 Chodba : (4,30+2,45)*2 13,50000

dveře vnitřní : -(0,80*3+0,90*1) -3,30000

m.č.1.19 Schodiště : (3,30+2,75+5,05)*2 22,20000

dveře vnitřní : -0,80*4 -3,20000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.01 Chodba : (4,60+3,30+4,45+2,30)*2 29,30000

dveře vnitřní - ostění : 0,50*2*3 3,00000

otevřená část ke schodišti : -3,30 -3,30000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 98 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.09 Předsíň : (2,70+2,55)*2 10,50000

dveře vnitřní : -(0,80*2+0,90*1) -2,50000

m.č.2.10 Předsíň dívky : (2,15+1,50)*2 7,30000

dveře vnitřní : -(0,80*1+0,60*2) -2,00000

m.č.2.11 Předsíň chlapci : (1,30+1,50)*2 5,60000

dveře vnitřní : -(0,80*1+0,60*1) -1,40000

58 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou m2 17,47800 142,80 2 495,86 801-3 RTS 20/ I

Přisekání plošné v místě bouraných příček a otvorů : 

Stávající zděná příčka tl.10cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Příčka zděná tl.10cm, m.č.2.08/2.09 pro novou dispozici v sociálkách - strop : 

0,15*(3,0+0,80+0,10+0,20)

0,61500

Příčka zděná tl.10cm, m.č.2.08/2.09 pro novou dispozici v sociálkách - stěny : 0,15*2,85*3 1,28250

Stávající zděná příčka tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka zděná tl.15cm, m.č.1.04/m.č.1.11 pro novou SDK příčku Kuchyně II - strop : 0,15*6,95 1,04250

Příčka zděná tl.15cm, m.č.1.04/m.č.1.11 pro novou SDK příčku Kuchyně II - stěny : 0,15*3,20*2 0,96000

Stávající skleněná příčka z luxsfer tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.17 pro nové dveře v SDK příčce - strop : 0,15*2,0 0,30000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.17 pro nové dveře v SDK příčce - stěny : 0,15*3,20*2 0,96000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.17/m.č.1.16 pro nové dveře v SDK příčce - strop : 0,15*2,0 0,30000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.17/m.č.1.16 pro nové dveře v SDK příčce - stěny : 0,15*3,20*2 0,96000

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

Stránka 99 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.03 pro nové dveře v SDK příčce - strop : 0,15*2,0 0,30000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.03 pro nové dveře v SDK příčce - stěny : 0,15*3,20*2 0,96000

Stávající schodiště : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

stávající stupně, m.č.1.01 : 0,60*0,25*2*2 0,60000

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 0,30*(0,40+0,20)*2*1 0,36000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 0,30*(0,40+0,20)*2*1 0,36000

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.04, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 

0,30*(1,10+2,12*2)*1

1,60200

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.03, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 

0,30*(1,10+2,12*2)*1

1,60200

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 0,30*(1,40+2,85*2) 2,13000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 0,30*(1,0+2,12*2)*1 1,57200

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 0,30*(1,0+2,12*2)*1 1,57200

59 967031744R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm m2 0,81000 750,00 607,50 801-3 RTS 20/ I

Přisekání zdiva pro hydrant : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 100 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Zdivo tl.30cm, m.č.1.02, pro hydrant, 1ks : 0,90*0,90*1 0,81000

60 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 26,00000 14,40 374,40 801-3 RTS 20/ I

Vyvěšení dveří vnitřních : 

Stávající zděná příčka tl.10cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Příčka zděná tl.10cm, m.č.2.08/2.09 pro novou dispozici v sociálkách : 

dveře vnitřní : 1 1,00000

Stávající zděná příčka tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka zděná tl.15cm, m.č.1.04/m.č.1.11 pro novou SDK příčku Kuchyně II : 

dveře vnitřní : 1 1,00000

Stávající skleněná příčka z luxsfer tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.17 pro nové dveře v SDK příčce : 

dveře vnitřní : 1 1,00000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.17/m.č.1.16 pro nové dveře v SDK příčce : 

dveře vnitřní : 1 1,00000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.03 pro nové dveře v SDK příčce : 

dveře vnitřní : 1 1,00000

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel 

určených k likvidaci.

Stránka 101 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.07/1.04, pro zazdění stávajícího dveřního otvoru 1000x2020mm, 1ks : 

dveře vnitřní : 1 1,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 

dveře vnitřní : 1 1,00000

Stávající dřevěná zárubeň : 

pro nové dveře do stávajících otvorů : 

Technická specifikace č.10 Výpis interiérových dveří : 

D/10 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 2 2,00000

D/11 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 1 1,00000

D/12 Dveře interiérové 700/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 2 2,00000

D/13 Dveře interiérové 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 1 1,00000

D/14 Dveře interiérové požární EI 30-DP1-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 2 2,00000

D/15 Dveře interiérové požární EW 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 3ks : 3 3,00000

D/16 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 1350/1970mm 2-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 2 2,00000

D/17 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 850/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 1 1,00000

D/18 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 2 2,00000

D/19 Stávající dveře interiérové masivní, 3350/2350mm, obložková zárubeň, 1ks - znovu použité z 

m.č.2.02 použité na chodbě : 1*2

2,00000

Stávající SDK příčka : 

Dle prohlídky stavby : 

Stránka 102 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

příčka na schodišti mezi 2.NP a 3.NP : 

přední část s dveřmi : 1 1,00000

61 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 35,74800 216,00 7 721,57 801-3 RTS 20/ I

Stávající dřevěná zárubeň : 

Nové dveře do stávajících otvorů : 

Technická specifikace č.10 Výpis interiérových dveří : 

D/10 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

0,90*1,97*2

3,54600

D/11 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 

0,80*1,97*1

1,57600

D/12 Dveře interiérové 700/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 0,70*1,97*2 2,75800

D/13 Dveře interiérové 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 0,80*1,97*1 1,57600

D/14 Dveře interiérové požární EI 30-DP1-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

0,80*1,97*2

3,15200

D/15 Dveře interiérové požární EW 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 3ks : 

0,80*1,97*3

4,72800

D/16 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 1350/1970mm 2-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

1,35*1,97*2

5,31900

D/17 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 850/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 

0,85*1,97*1

1,67450

D/18 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

0,90*1,97*2

3,54600

D/19 Stávající dveře interiérové masivní, 3350/2350mm, obložková zárubeň, 1ks - znovu použité z 

m.č.2.02 použité na chodbě : 3,35*2,35*1

7,87250

62 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 

mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 13,36400 360,00 4 811,04 801-3 RTS 20/ I

Stávající ocelová zárubeň : 

Stávající zděná příčka tl.10cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Příčka zděná tl.10cm, m.č.2.08/2.09 pro novou dispozici v sociálkách : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 103 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

dveře vnitřní : 0,80*1,97*1 1,57600

Stávající zděná příčka tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka zděná tl.15cm, m.č.1.04/m.č.1.11 pro novou SDK příčku Kuchyně II : 

dveře vnitřní : 0,80*1,97*1 1,57600

Stávající skleněná příčka z luxsfer tl.15cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.17 pro nové dveře v SDK příčce : 

dveře vnitřní : 0,80*2,10*1 1,68000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.17/m.č.1.16 pro nové dveře v SDK příčce : 

dveře vnitřní : 0,80*2,10*1 1,68000

Příčka skleněná tl.15cm, m.č.1.19/m.č.1.03 pro nové dveře v SDK příčce : 

dveře vnitřní : 0,80*2,10*1 1,68000

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.07/1.04, pro zazdění stávajícího dveřního otvoru 1000x2020mm, 1ks : 

dveře vnitřní : 1,0*2,020*1 2,02000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 

dveře vnitřní : 0,70*1,97*1 1,37900

Stávající SDK příčka : 

Dle prohlídky stavby : 

příčka na schodišti mezi 2.NP a 3.NP : 

Stránka 104 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

přední část s dveřmi : 1,97*0,90*1 1,77300

63 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,04800 1 908,00 91,58 801-3 RTS 20/ I

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 0,30*0,40*0,20*1 0,02400

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 0,30*0,40*0,20*1 0,02400

64 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 3,45450 1 200,00 4 145,40 801-3 RTS 20/ I

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.04, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 0,30*1,10*2,12*1 0,69960

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.03, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 0,30*1,10*2,12*1 0,69960

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 0,30*2,85*1,40 1,19700

dveře vnitřní : -0,30*0,70*1,97*1 -0,41370

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 0,30*1,0*2,12*1 0,63600

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 0,30*1,0*2,12*1 0,63600

65 973031335R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus 28,00000 348,00 9 744,00 801-3 RTS 20/ I

Vysekání kapes ve zdivu tl.30cm, na hl.30cm : 

pro uložení válcovaných profilů 2xIPE120 pro překlad : 

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 105 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 2*2*1 4,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 2*2*1 4,00000

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.04, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 2*2*1 4,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.03, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 2*2*1 4,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 2*2*1 4,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 2*2*1 4,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 2*2*1 4,00000

66 973031842R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu cementovou, 

tloušťky do 100 mm

m 38,38000 120,00 4 605,60 801-3 RTS 20/ I

Kapsy pro zavázání příček tl.10cm : 

Příčka z porobetonu tl.10cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Příčka porobeton tl.10cm, m.č.1.05B-1.08 : 3,30*4+(4,60+2,18+0,90) 20,88000

Příčka porobeton tl.10cm, m.č.1.02/m.č.1.17 : 3,30*2+2,0 8,60000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Příčka porobeton tl.10cm, m.č.2.02 : 3,85*2+0,60*2 8,90000

67 973031844R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí 

 na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm

m 6,05000 246,00 1 488,30 801-3 RTS 20/ I

Kapsy pro zavázání zdiva tl.25cm : 

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stránka 106 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Stávající zdivo tl.60cm, m.č.2.01/m.č.2.02, pro zazdění stávajícího dveřního otvoru 1350x2350mm, 

1ks : 
dveře vnitřní : (1,35+2,35*2)*1 6,05000

68 973031846R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí 

 na maltu cementovou, tloušťky do 600 mm

m 5,04000 342,00 1 723,68 801-3 RTS 20/ I

Kapsy pro zavázání zdiva tl.60cm : 

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.07/1.04, pro zazdění stávajícího dveřního otvoru 1000x2020mm, 1ks : 

dveře vnitřní : (1,0+2,020*2)*1 5,04000

69 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů 

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 20,40000 240,00 4 896,00 801-3 RTS 20/ I

Rýhy ve zdivu pro ocelové překlady : 

v místě válcovaných profilů 2xIPE120 pro překlad : 

Začátek provozního součtu

  váha IPE č.120: 10,4kg/m, převod na tuny : 10,40*0,001 0,01040

Konec provozního součtu

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 2*(0,40+0,30*2)*1 2,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový otvor 400x200mm, 1ks : 2*(0,40+0,30*2)*1 2,00000

Otvor ve zdivu tl.30cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.04, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 2*(1,0+0,30*2)*1 3,20000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.1.02/1.03, pro nový dveřní otvor 1000x2020mm, 1ks : 2*(1,0+0,30*2)*1 3,20000

Stránka 107 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.08 pro nový průchozí otvor : 2*(1,40+0,30*2)*1 4,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.03, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 2*(0,90+0,30*2)*1 3,00000

Stávající zdivo tl.30cm, m.č.2.02/2.04, pro nový dveřní otvor 900x2020mm, 1ks : 2*(0,90+0,30*2)*1 3,00000

70 975021211R00 Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm m 20,40000 1 200,00 24 480,00 801-3 RTS 20/ I

Podchycení zdiva tl.30cm pod stropem : 

pro nové překlady z I nosníků : 

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 20,40000 20,40000

71 978011161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 50 %

m2 310,38000 56,40 17 505,43 801-3 RTS 20/ I

Odsekání omítek stropů do 50% plochy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 310,38000 310,38000

72 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 1 441,50350 43,20 62 272,95 801-3 RTS 20/ I

Stávající omítky v ploše stěn do 50% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1441,50350 1 441,50350

73 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 127,45530 87,60 11 165,08 801-3 RTS 20/ I

Stávající omítky ostění do 100% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 127,45530 127,45530

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 134 256,94
74 978013211R00 Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn m2 1 568,95880 35,40 55 541,14 801-3 RTS 20/ I

Stávající tenkovrstvý štuk : 

Stávající omítky v ploše stěn do 50% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1441,50350 1 441,50350

Stávající omítky ostění do 100% : 

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení 

podchycené konstrukce,

Stránka 108 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 127,45530 127,45530

75 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 308,86420 224,40 69 309,13 801-3 RTS 20/ I

Omítka na stávající stěny pod obklady : 

v místě nových ker. obkladů stěn : 

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 306,82920 306,82920

v místě původních ker. obkladů kde bude nová omítka : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.09 Předsíň : 

u umyvadla : 1,10*1,85 2,03500

76 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 87,09875 108,00 9 406,67 801-3 RTS 20/ I

Stávající ker. obklad : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.13 Jídelna + ruční práce : 

u stávajících umyvadel v.o.1,55m : 1,55*(3,10+1,90) 7,75000

m.č.1.14 Kuchyně : 

obklad v.o.1,95m : 1,95*(4,50+4,65)*2 35,68500

dveře vnitřní : -1,95*(0,80*1+0,90*1) -3,31500

ostní dveří : 0,50*(1,95*2) 1,95000

ostění dveří : 0,10*(1,95*2) 0,39000

okno : -(1,95-0,90)*2,55 -2,67750

ostění okna : 0,30*(1,95-0,90)*2 0,63000

m.č.1.16 Nádobí : 

obklad v.o.1,95m : 1,95*(2,25*2,650)*2 23,25375

dveře : -1,95*(0,80*2) -3,12000

Luxfery : -1,95*2,15 -4,19250

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 109 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.09 Předsíň : 

u umyvadla v.o.1,1m : 1,10*1,85 2,03500

m.č.2.12 Pisoár : 1,10*(1,85+3,0)*2 10,67000

dveře vnitřní : -1,10*0,70*1 -0,77000

m.č.2.13 WC chlapci : 1,10*(1,0+1,40)*2 5,28000

dveře vnitřní : -1,10*0,70*1 -0,77000

m.č.2.14 WC personál : 1,10*(1,0+1,40)*2 5,28000

dveře vnitřní : -1,10*0,70*1 -0,77000

m.č.2.15 WC dívky : 1,10*(1,0+1,40)*2*2 10,56000

dveře vnitřní : -1,10*0,70*1 -0,77000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 126 810,98
77 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů 

 výšky do 12 m,  

t 163,83847 774,00 126 810,98 801-4 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,35,36,37,38,3

9, : 
40,41,43,45,47,48,49,59,61,62,63,64,65,70, : 

Součet: : 163,83847 163,83847

Díl: 711 Izolace proti vodě 195 536,66
78 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 321,16000 432,00 138 741,12 800-711 RTS 20/ I

Montáž hydroizolační stěrky - vodorovně na podlahu : 

keramická dlažba v ploše : 

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 321,16000 321,16000

79 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 21,52500 432,00 9 298,80 800-711 RTS 20/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

jednovrstvá

Stránka 110 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Montáž hydroizolační stěrky svisle : 

sokl po obvodu do výšky 15cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 143,50000*0,15 21,52500

80 711212241R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

 těsnění prostupů těsnicí manžetou

kus 30,00000 168,00 5 040,00 800-711 RTS 20/ I

Těsnění prostupů : 

V místě otvorů v ker. obkladu do 90mm : 

odpad výlevka, 2ks : 2 2,00000

odpad sprcha, 1ks : 2 2,00000

odpad umyvadla, 9ks : 9 9,00000

odpad dřezy, 4ks : 4 4,00000

odpad pračkový a myčkový, 2ks : 2 2,00000

odpad WC, 11ks : 11 11,00000

81 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 143,50000 156,00 22 386,00 800-711 RTS 20/ I

Montáž těsnícího pásu do spoje podlaha/stěna : 

sokl do výšky 15cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 143,50000 143,50000

82 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 72,60000 156,00 11 325,60 800-711 RTS 20/ I

Těsnící pás do spoje hydroizolace v mokrých provozech, stěna/stěna : 

sokl do výšky 15cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,15+0,15 0,30000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 42,00000*0,3 12,60000

v místě sprch : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

jednovrstvá

Stránka 111 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.1.06 Úklid : 2,0*4 8,00000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 2,0*8 16,00000

m.č.1.11 Kuchyně II. : 2,0*8 16,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 

m.č.2.02 Sprchový kout : 2,0*6 12,00000

m.č.2.09 Úklid : 2,0*4 8,00000

83 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 42,00000 180,00 7 560,00 800-711 RTS 20/ I

Roh do spoje hydroizolace v mokrých provozech, stěna/stěna : 

v místě sprch : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.06 Úklid : 4 4,00000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 8 8,00000

m.č.1.11 Kuchyně II. : 8 8,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 12 12,00000

m.č.2.02 Sprchový kout : 6 6,00000

m.č.2.09 Úklid : 4 4,00000

84 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 1,23452 960,00 1 185,14 800-711 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

78,79,80,81,82,83, : 

Součet: : 1,23452 1,23452

Díl: 713 Izolace tepelné 352,17
85 713121118RT1 Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,  m 12,90000 24,00 309,60 800-713 RTS 20/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 112 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Montáž obvodového pásku kolem stěn pro mazaninu : 

Mazanina tl.12cm : 

pro novou podlahu v místě vstupu : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : 

část před schody : (3,30+1,65)*2 9,90000

stávající stupně, m.č.1.01 : 0,60*2+1,80 3,00000

86 28375329R páska dilatační extrudovaný PE; š = 120 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 14,19000 3,00 42,57 SPCM RTS 20/ I

Dodávka obvodového pásku kolem stěn pro mazaninu, ztratné 10% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 12,90000*1,1 14,19000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 543 826,56
87 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 280,52000 120,00 33 662,40 800-766 RTS 20/ I

Stávající dřevěné obklady stěn : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří, s.v.3,80m : 1,50*(3,30+1,65+0,90)*2 17,55000

dveře vstupní : -1,70*1,50*1 -2,55000

otevřená část ke schodišti : -1,50*3,30 -4,95000

m.č.1.02 Chodba po průvlak, s.v.3,30m : 1,50*(3,30+4,55+0,60) 12,67500

otevřená část bez dveří : -1,50*3,0 -4,50000

m.č.1.02 Chodba s.v.3,30m : 1,50*(3,30+2,75++5,32-0,45)*2 32,76000

otevřená část bez dveří : -1,50*3,0 -4,50000

dveře vnitřní : -1,50*(0,80*2+0,90*1) -3,75000

okna : -0,60*1,0*1 -0,60000

m.č.1.02 Schodiště s.v.3,80m : 1,50*(3,30+1,70)*2 15,00000

m.č.1.12 Herna : 0,90*(5,95+6,95)*2 23,22000

dveře vnitřní : -0,90*(0,80*2) -1,44000

m.č.1.13 Jídelna + ruční práce - pod okny : 0,90*(5,35) 4,81500

Stránka 113 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.04 Učebna - pod okny : 0,80*(11,30*6,95)*2 125,65600

m.č.2.05 Učebna - pod okny : 0,80*(9,10+6,95)*2 25,68000

m.č.2.07 Kancelář : 0,80*(3,15+4,47)*2 12,19200

dveře vnitřní : -0,80*0,80*2 -1,28000

m.č.2.08 Ředitelna : 0,80*(3,65+4,47)*2 12,99200

dveře vnitřní : -0,80*0,80*1 -0,64000

m.č.2.06 Kabinet : 0,80*(2,50+6,95)*2 15,12000

dveře vnitřní : -0,80*0,85*1 -0,68000

Odpočet v místě původních ker. obkladů stěn : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.13 Jídelna + ruční práce : 

u stávajících umyvadel v.o.1,55m : 1,55*(3,10+1,90) 7,75000

88 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 280,52000 30,00 8 415,60 800-766 RTS 20/ I

Stávající rošt pro dřevěné obklady stěn : 

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 280,52000 280,52000

89 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří 

 jednokřídlových

kus 26,00000 48,00 1 248,00 800-766 RTS 20/ I

Stávající prahy : 

dveře 1-kř. : 

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 26,00000 26,00000

90 VL766.01 Demontáž stávajícího vnitřního vybavení sociálek u klozetů a umyvadel, (vč. přemístění na určené 

místo v rámci budovy objenatele)

ks 8,00000 60,00 480,00 Vlastní

Jedná se o demontáže tohoto vybavení:

- zrcadlo

- dávkovač na tekuté mýdlo

Stránka 114 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Demontáže vybavení sociálek : 

zrcadlo : 2 2,00000

dávkovač na tekuté mýdlo : 2 2,00000

zásobník na papírové ručníky : 2 2,00000

zásobník na toaletní papír : 2 2,00000

91 VL766.02 D+M Obklad stěn dřevěnými panely vč. povrchové úpravy, lištování m2 484,08450 906,00 438 580,56 Vlastní

Nový dřevěný obklad stěn : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP (a na základě prohlídky stávajícího stavu s vlastním zaměřením) : 

m.č.1.01 Zádveří, s.v.3,80m : 1,50*(3,30+1,65+0,90)*2 17,55000

dveře vstupní : -1,70*1,50*1 -2,55000

otevřená část ke schodišti : -1,50*3,30 -4,95000

m.č.1.01 Zádveří, s.v.3,30m : 1,50*(3,30+4,55+0,60) 12,67500

otevřená část bez dveří : -1,50*3,0 -4,50000

dveře vnitřní : -1,50*(0,90*2) -2,70000

m.č.1.02 Schodiště s.v.3,30m : 1,50*(3,30+2,75++5,32-0,45)*2 32,76000

otevřená část bez dveří : -1,50*3,0 -4,50000

dveře vnitřní : -1,50*(0,80*2+0,90*1) -3,75000

okna : -1,80*0,60*1 -1,08000

m.č.1.02 Schodiště s.v.3,80m : 1,50*(3,30+1,70)*2 15,00000

m.č.1.03 Šatna dětí : 1,50*(6,45+3,50)*2 29,85000

dveře vnitřní : -1,50*0,90*1 -1,35000

okna : -1,20*0,60*2 -1,44000

m.č.1.04 Jídelna : 1,50*(11,45+6,95)*2 55,20000

- zásobník na toaletní papír

- zásobník na papírové ručníky

- elektrický osoušeč rukou

- madlo pro imobilní

Stránka 115 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

dveře vnitřní : -1,50*(0,90*1) -1,35000

okna : -1,20*0,60*4 -2,88000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP (a na základě prohlídky stávajícího stavu s vlastním zaměřením) : 

m.č.2.01 Chodba : 1,50*(4,60+3,30+4,75+2,30)*2 44,85000

dveře vnitřní : -1,50*(0,80*1) -1,20000

dveře vnitřní vysoké : -1,50*1,35*2 -4,05000

okna : -1,20*0,60*1 -0,72000

otevřená část ke schodišti : -1,50*3,30 -4,95000

m.č.2.03 Učebna 01 : 1,50*(11,27*6,95)*2 234,97950

dveře vnitřní : -1,50*0,80*1 -1,20000

dveře vnitřní vysoké : -1,50*1,35*1 -2,02500

okna : -1,20*0,60*5 -3,60000

m.č.2.04 Učebna 02 : 1,50*(9,10+6,95)*2 48,15000

dveře vnitřní : -1,50*(0,80*1+0,85*1) -2,47500

dveře vnitřní vysoké : -1,50*1,35*1 -2,02500

okna : -1,20*0,60*5 -3,60000

m.č.2.05 Denní místnost : 1,50*(3,15+4,47)*2 22,86000

dveře vnitřní : -1,50*0,80*2 -2,40000

okna : -1,80*0,60*1 -1,08000

m.č.2.06 Ředitelna : 1,50*(3,65+4,47)*2 24,36000

dveře vnitřní : -1,50*0,80*1 -1,20000

okna : -1,80*0,60*1 -1,08000

m.č.2.07 Šatna pedagogů : 1,50*(2,50+6,95)*2 28,35000

dveře vnitřní : -1,50*0,85*1 -1,27500

okna : -1,20*0,6+0*1 -0,72000

Mezisoučet 501,93450

Stránka 116 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Koeficient Zachování výpočtů obkladů: 0

Odpočet v místě nových ker. obkladů stěn : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP (a na základě prohlídky stávajícího stavu s vlastním zaměřením) : 

m.č.1.04 Jídelna : 

pouze u Kuchyně II : 1,50*(5,35+2,65+0,15) 12,22500

podávací okno : -(1,80*1,0*2) -3,60000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP (a na základě prohlídky stávajícího stavu s vlastním zaměřením) : 

m.č.2.03 Učebna 01 : 

u umyvadel : 1,50*2,0 3,00000

m.č.2.04 Učebna 02 : 

u umyvadel : 1,50*(1,15+1,0) 3,22500

m.č.2.05 Denní místnost : 

u umyvadel : 1,50*2,0 3,00000

Koeficient : -2 -35,70000

92 VL766.03 D+M Dětská branka pro uzavření přístupu na schodiště, výška 80cm, šířka 150cm, otevíravá s 

dětskou pojistkou, materiál masivní dřevo, povrchrová úprava

ks 2,00000 2 400,00 4 800,00 Vlastní

Výkres č.06 Půdorys 1.NP (a na základě prohlídky stávajícího stavu s vlastním zaměřením) : 

m.č.1.02 Schodiště : 

uzavření přístupu na shodiště : 1 1,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP (a na základě prohlídky stávajícího stavu s vlastním zaměřením) : 

m.č.2.01 Chodba : 

uzavření přístupu na shodiště : 1 1,00000

93 VL766.1.01 D+M Příplatek za cylindrické vložky v Systému generálního klíče - vložky ve standardu Guard, 

sjednotit se stávajícím systémem generálního klíče u stávajícího dodavatele bjednatele

ks 16,00000 1 000,00 16 000,00 Vlastní

Příplatek za vložky ve standardu Guard v počtu 1ks/dveře : 

Stránka 117 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Technická specifikace č.10 Výpis interiérových dveří : 

D/10 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 2 2,00000

D/11 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 1 1,00000

D/12 Dveře interiérové 700/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 2 2,00000

D/13 Dveře interiérové 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 1 1,00000

D/14 Dveře interiérové požární EI 30-DP1-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 1 1,00000

D/15 Dveře interiérové požární EW 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 3ks : 3 3,00000

D/16 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 1350/1970mm 2-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 2 2,00000

D/17 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 850/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 1 1,00000

D/18 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 2 2,00000

D/19 Stávající dveře interiérové masivní, 1350/2350mm, obložková zárubeň, 1ks - znovu použité z 

m.č.2.02 použité na chodbě : 1

1,00000

94 VL766.1.02 D+M Příplatek za klíče v Systému generálního klíče - klíče k vložkám ve standardu Guard, sjednotit 

se stávajícím systémem generálního klíče u stávajícího dodavatele bjednatele

ks 160,00000 200,00 32 000,00 Vlastní

Klíče v systému generálního klíče v počtu 10ks/dveře : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 16,00000*10 160,00000

95 VL766.1.03 D+M Označení dveří - obrázkový symbol v provedení nerez ks 16,00000 192,00 3 072,00 Vlastní

Obrázkový symbol : 

na všech dveřích do ocelové zárubně : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 16,00000 16,00000

96 VL766.1.04 D+M Označení dveří - číslo místnosti v provedení nerez ks 16,00000 48,00 768,00 Vlastní

číslo místnosti : 

na všech dveřích do ocelové zárubně : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 16,00000 16,00000

Stránka 118 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

97 VL766.1.05 D+M Označení dveří - název místnosti v provedení nerez ks 16,00000 300,00 4 800,00 Vlastní

číslo místnosti : 

na všech dveřích do ocelové zárubně : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 16,00000 16,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 606,22
98 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 m2 4,38000 144,00 630,72 800-766 RTS 20/ I

Stávající SDK podhledy : 

Dle prohlídky stavby : 

šikmý podhled na schodišti mezi 2.NP a 3.NP : 

Boční šikmá část v zrcadle schodiště - spodní : 0,60*(3,30+0,35) 2,19000

Boční šikmá část v zrcadle schodiště - horní : 0,60*(3,30+0,35) 2,19000

99 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 4,38000 30,00 131,40 800-766 RTS 20/ I

Stávající SDK podhledy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 4,38000 4,38000

100 767137801R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových 

 roštu

m2 10,97250 42,00 460,85 800-767 RTS 20/ I

Stávající SDK příčka : 

Dle prohlídky stavby : 

příčka na schodišti mezi 2.NP a 3.NP : 

přední část s dveřmi : 3,30*1,50 4,95000

Boční šikmá část v zrcadle schodiště : 3,30*(3,30+0,35)/2 6,02250

101 767137803R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových 

 desek do suti

m2 10,97250 42,00 460,85 800-767 RTS 20/ I

Stávající SDK příčka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 10,97250 10,97250

102 VL767.01 D+M Parapet oboustranný pro vnitřní výdejní okno v jídelně, šířka otvoru 1800mm, tl. příčky 150mm, 

parapet bude umístěn na straně do jídelny i na straně do kuchyně, materiál nerezový plech tl.2mm, A4

ks 1,00000 1 920,00 1 920,00 Vlastní

Technická specifikace č.08 Výpis oken : 

Stránka 119 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

O/26 Okno výdejní v jídelně 1800/1000mm, 1ks : 1 1,00000

103 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,00200 1 200,00 2,40 800-767 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

102, : 

Součet: : 0,00200 0,00200

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 816 162,96
104 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 321,16000 133,20 42 778,51 800-771 RTS 20/ I

Montáž samonivelační hmoty pod dlažbu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 321,16000 321,16000

105 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 321,16000 24,00 7 707,84 800-771 RTS 20/ I

Penetrace podkladu pod dlažbou : 

v místě keramické dlažby : 

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 321,16000 321,16000

106 771275511RT3 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických ze schodovek na stupnice,  , kladených do tmele m 86,40000 296,40 25 608,96 800-771 RTS 20/ I

Montáž keramické dlažby - schodovky, na stupnice : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.02 Schodiště : 

schodiště ve vstupu 3x300/166mm : 3,30*3 9,90000

schodiště ke sklepu 5x300/180mm : 1,50*5 7,50000

schodiště z 1.NP po mezipodestu do 2.NP 12x300/160mm : 1,50*12 18,00000

schodiště z mezipodesty do 2.NP 11x300/160mm : 1,50*11 16,50000

Výkres č.08 Půdorys 3.NP : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : 

schodiště z 2.NP po mezipodestu do 3.NP 12x300/180mm : 1,50*12 18,00000

schodiště z mezipodesty do 3.NP 11x300/181mm : 1,50*11 16,50000

50 m vodorovně

Stránka 120 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

107 771275521RT3 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do tmele m 86,40000 172,80 14 929,92 800-771 RTS 20/ I

Montáž keramické dlažby - na podstupnice : 

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 86,40000 86,40000

108 771277808R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Profily na hrany stupňů z Al nebo nerezu s výměnnou 

nášlapnou plochou z umělé hmoty, výšky 10 mm

m 86,40000 556,80 48 107,52 800-771 RTS 20/ I

D+M Hrana stupně : 

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 86,40000 86,40000

109 771475014RT2 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního 

tmele

m 185,39500 135,60 25 139,56 800-771 RTS 20/ I

Montáž soklu z ker. dlažby : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří, s.v.3,80m : (3,30+1,65+0,90)*2 11,70000

dveře vstupní : -1,70*1 -1,70000

otevřená část ke schodišti : -3,30*1 -3,30000

v místě schodiště : -0,30*3*2 -1,80000

m.č.1.01 Zádveří, s.v.3,30m : (3,30+4,55+0,60) 8,45000

otevřená část bez dveří : -3,0 -3,00000

dveře vnitřní : -(0,90*2) -1,80000

m.č.1.02 Schodiště s.v.3,30m : (3,30+2,75++5,32-0,45)*2 21,84000

otevřená část bez dveří : -3,0 -3,00000

dveře vnitřní : -(0,80*2+0,90*1) -2,50000

v místě mezistropu : (3,30+3,30+2,10)*2 17,40000

m.č.1.02 Schodiště s.v.3,80m : (3,30+1,70)*2 10,00000

m.č.1.03 Šatna dětí : (6,45+3,50)*2 19,90000

dveře vnitřní : -0,90*1 -0,90000

m.č.1.04 Jídelna : (11,45+6,95)*2 36,80000

dveře vnitřní : -(0,90*1) -0,90000

protiskluzné profily na hrany stupňů

Stránka 121 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.1.05A Zádveří, šatna : (3,62+2,05)*2 11,34000

dveře vnitřní : -0,90*1 -0,90000

dveře vnější : -0,90*1 -0,90000

m.č.1.05B Chodba : (2,62+0,50+1,30)*2 8,84000

dveře vnitřní : -(0,70*2+0,80*2+0,90*1) -3,90000

m.č.1.09 Spíž : (2,25+2,53)*2 9,56000

dveře vnitřní : -0,80*1 -0,80000

Výkres č.07 Půdorys 1.NP : 

m.č.2.01 Chodba : (4,60+3,30+4,75+2,30)*2 29,90000

dveře vnitřní : -(0,80*1) -0,80000

dveře vnitřní vysoké : -1,35*2 -2,70000

otevřená část ke schodišti : -3,30 -3,30000

Výkres č.08 Půdorys 3.NP : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : 

mezipodesta : (3,30+1,75)*2*2 20,20000

horní podesta : (1,25+3,0)*2 8,50000

otevřená část ke schodišti : -(3,30+1,25) -4,55000

dveře vnitřní : -0,90*1 -0,90000

m.č.3.02 Sklad : (2,0+2,80)*2 9,60000

dveře vnitřní : -1,97*0,50*1 -0,98500

110 771575118RV4 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených 

do flexibilního tmele

m2 321,16000 882,00 283 263,12 800-771 RTS 20/ I

Montáž keramické dlažby 60x60cm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : 26,83 26,83000

m.č.1.02 Schodiště : 24,75 24,75000

Stránka 122 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.1.03 Šatna dětí : 22,94 22,94000

m.č.1.04 Jídelna : 64,90 64,90000

m.č.1.05A Chodba : 5,92 5,92000

m.č.1.05B Zádveří, šatna : 8,36 8,36000

m.č.1.06 Úklid : 1,40 1,40000

m.č.1.07 WC : 2,50 2,50000

m.č.1.08 Nádobí : 5,85 5,85000

m.č.1.09 Spíž : 4,28 4,28000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 20,93 20,93000

m.č.1.11 Kuchyně II. : 14,78 14,78000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.01 Chodba : 48,39 48,39000

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 25,39 25,39000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 18,77 18,77000

m.č.2.09 Úklid : 1,40 1,40000

m.č.2.10 WC muži : 1,47 1,47000

m.č.2.11 WC ženy : 1,40 1,40000

Výkres č.08 Půdorys 3.NP : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : 

mezipodesta : 3,30*1,75*2 11,55000

horní podesta : 1,25*3,0 3,75000

m.č.3.02 Sklad : 5,60 5,60000

111 771577114RU1 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, 

dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami , výška profilu 8 mm, 

šířka profilu 35 mm

m 17,50000 360,00 6 300,00 800-771 RTS 20/ I

D+M přechodové lišty v místě dveří : 

Stránka 123 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Technická specifikace č.10 Výpis interiérových dveří : 

D/10 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

0,90*2

1,80000

D/11 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 

0,80*1

0,80000

D/12 Dveře interiérové 700/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 0,70*2 1,40000

D/13 Dveře interiérové 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 0,80*1 0,80000

D/14 Dveře interiérové požární EI 30-DP1-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

0,80*2

1,60000

D/15 Dveře interiérové požární EW 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 3ks : 

0,80*3

2,40000

D/16 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 1350/1970mm 2-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

1,35*2

2,70000

D/17 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 850/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks : 

0,85*1

0,85000

D/18 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks : 

0,90*2

1,80000

D/19 Stávající dveře interiérové masivní, 3350/2350mm, obložková zárubeň, 1ks - znovu použité z 

m.č.2.02 použité na chodbě : 3,35*1

3,35000

112 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 143,50000 54,00 7 749,00 800-771 RTS 20/ I

Spára po obvodu podlaha/stěna : 

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 143,50000 143,50000

113 23521593R vyrovnávací stěrka rychle tvrdnoucí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž 

střední, vyšší; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod PVC; barva šedá

kg 5 652,41600 17,40 98 352,04 SPCM RTS 20/ I

Dodávka vyrovnávací hmoty pod dlažbu, ztratné 10% : 

Začátek provozního součtu

  předpoklad 10mm, spotřeba 1,6kg/m2/1mm : 1,6*10*1,10 17,60000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 321,16000*17,6 5 652,41600

114 24696905.AR hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace kg 52,99140 117,60 6 231,79 SPCM RTS 20/ I

použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanesením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3

Stránka 124 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Dodávka penetrace pokladu pod dlažbou, spotřeba 0,15kg/m2, ztratné 10% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 321,16000*0,165 52,99140

115 59764203R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 29,80800 240,00 7 153,92 SPCM RTS 20/ I

Dodávka keramické dlažby - podstupnice, ztratné 15% : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,30*1,15 0,34500

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 86,40000*0,345 29,80800

116 59764207R dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 369,33400 379,20 140 051,45 SPCM RTS 20/ I

Dodávka velkoformátové keramické dlažby 600x600mm, ztratné 15% : 

ve standardu RAKO extra, DAR63723, dlaždice slinutá, 60 x 60 cm, světle šedá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 321,16000*1,15 369,33400

117 597642408R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro exteriér m2 29,80800 240,00 7 153,92 SPCM RTS 20/ I

Dodávka keramické dlažby - schodovky, na stupnice, ztratné 15% : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,30*1,15 0,34500

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 86,40000*0,345 29,80800

118 597642412R dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 679,84347 126,00 85 660,28 SPCM RTS 20/ I

Dodávka soklu z ker. dlažby, spotřeba 3,33ks/m, ztratné 10% : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 1/0,30*1,10 3,66667

Konec provozního součtu

sokl rovný : 

spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2

balení: nádoba po 10 kg

Stránka 125 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 185,39500*3,667 679,84347

119 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 16,96450 588,00 9 975,13 800-771 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118, : 

Součet: : 16,96450 16,96450

Díl: 776 Podlahy povlakové 444 384,03
120 775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 407,77000 6,00 2 446,62 800-775 RTS 20/ I

Stávající dřevěný sokl : 

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 407,77000 407,77000

121 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 191,66000 239,17 45 839,32 800-775 RTS 20/ I

Montáž samonivelační hmoty pod Linoleum : 

Linoleum : 

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 191,66000 191,66000

122 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 191,66000 12,00 2 299,92 800-775 RTS 20/ I

Montáž penetrace pod Linoleum : 

Linoleum : 

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 191,66000 191,66000

123 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 407,77000 6,00 2 446,62 800-775 RTS 20/ I

Stávající PVC : 

předpoklad spotřeba x 1,1 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 370,70000*1,1 407,77000

124 776421100RT1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 230,73300 35,88 8 278,70 800-775 RTS 20/ I

Montáž soklíku k Linoleu : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

50 m vodorovně

Stránka 126 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.03 Učebna 01 : (11,27*6,95)*2 156,65300

dveře vnitřní : -0,80*1 -0,80000

dveře vnitřní vysoké : -1,35*1 -1,35000

m.č.2.04 Učebna 02 : (9,10+6,95)*2 32,10000

dveře vnitřní : -(0,80*1+0,85*1) -1,65000

dveře vnitřní vysoké : -1,35*1 -1,35000

m.č.2.05 Denní místnost : (3,15+4,47)*2 15,24000

dveře vnitřní : -0,80*2 -1,60000

m.č.2.06 Ředitelna : (3,65+4,47)*2 16,24000

dveře vnitřní : -0,80*1 -0,80000

m.č.2.07 Šatna pedagogů : (2,50+6,95)*2 18,90000

dveře vnitřní : -0,85*1 -0,85000

125 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 154,29000 120,00 18 514,80 800-775 RTS 20/ I

Stávající koberec : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.12 Herna : 41,71 41,71000

m.č.1.13 Jídelna + ruční práce : 37,54 37,54000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.03 Lehárna : 25,74 25,74000

m.č.2.06 Kabinet : 17,55 17,55000

m.č.2.07 Kancelář : 14,78 14,78000

m.č.2.08 Ředitelna : 16,97 16,97000

126 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 370,70000 120,00 44 484,00 800-775 RTS 20/ I

Stávající PVC : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.01 Zádveří : 10,89 10,89000

Stránka 127 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.1.02 Chodba : 14,18 14,18000

m.č.1.12 Herna : 41,71 41,71000

m.č.1.13 Jídelna + ruční práce : 37,54 37,54000

m.č.1.15 Spíž : 4,28 4,28000

m.č.1.17 Chodba : 11,02 11,02000

m.č.1.18 Šatna : 8,14 8,14000

m.č.1.19 Schodiště : 25,54 25,54000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.03 Lehárna : 25,74 25,74000

m.č.2.04 Učebna : 80,48 80,48000

m.č.2.05 Učebna : 61,88 61,88000

m.č.2.06 Kabinet : 17,55 17,55000

m.č.2.07 Kancelář : 14,78 14,78000

m.č.2.08 Ředitelna : 16,97 16,97000

127 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, 

montáž,  

m2 191,66000 717,52 137 519,88 800-775 RTS 20/ I

Montáž podlah z Linolea : 

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.03 Učebna 01 : 80,48 80,48000

m.č.2.04 Učebna 02 : 61,88 61,88000

m.č.2.05 Denní místnost : 14,78 14,78000

m.č.2.06 Ředitelna : 16,97 16,97000

m.č.2.07 Šatna pedagogů : 17,55 17,55000

128 776971210R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, z PVC/PP, tloušťky 10 mm m2 9,17000 588,88 5 400,03 800-775 RTS 20/ I

D+M čistící zóna vnitřní : 

Technická specifikace č.09 Výpis exteriérových dveří : 

D/01 Dveře hlavní vstupní plastové 1800/3500mm, 1ks : 2,80*1,65*1 4,62000

Stránka 128 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

D/02 Dveře dvorní vstupní plastové 900/1970mm, 1ks : 0,90*1,0*1 0,90000

D/03 Dveře vstupní do schodiště plastové 1000/2020mm, 1ks : 1,0*1,0*1 1,00000

D/04 Dveře vstupní do WC plastové 850/2120mm, 1ks : 0,85*1,0*1 0,85000

D/05 Dveře vstupní do bytové jednotky plastové 900/2020mm, 1ks : 0,90*1,0*1 0,90000

D/08 Dveře vstupní do sklepa plastové 900/2020mm, 1ks : 0,90*1,0*1 0,90000

129 776976365R00 Čisticí zóny a rohože náběhový rám, z hliníku, šířky 65 mm m     28,00000 566,40 15 859,20 800-775 RTS 20/ I

Náběhové rámy pro čistící zóny vnitřní : 

Technická specifikace č.09 Výpis exteriérových dveří : 

D/01 Dveře hlavní vstupní plastové 1800/3500mm, 1ks : (2,80+1,65)*2*1 8,90000

D/02 Dveře dvorní vstupní plastové 900/1970mm, 1ks : (0,90+1,0)*2*1 3,80000

D/03 Dveře vstupní do schodiště plastové 1000/2020mm, 1ks : (1,0+1,0)*2*1 4,00000

D/04 Dveře vstupní do WC plastové 850/2120mm, 1ks : (0,85+1,0)*2*1 3,70000

D/05 Dveře vstupní do bytové jednotky plastové 900/2020mm, 1ks : (0,90+1,0)*2*1 3,80000

D/08 Dveře vstupní do sklepa plastové 900/2020mm, 1ks : (0,90+1,0)*2*1 3,80000

130 24696905.AR hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace kg 31,62390 12,00 379,49 SPCM RTS 20/ I

Dodávka penetrace, spotřeba 0,15kg/m2, ztratné 10% : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,15*1,10 0,16500

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 191,66000*0,165 31,62390

131 28342452R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 12,8 mm; h = 60,0 mm; 5 barev m 253,80630 60,05 15 241,07 SPCM RTS 20/ I

Dodávka soklu pro Linoleum, ztratné 10% : 

Linoleum : 

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 230,73300*1,1 253,80630

132 284101501R linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; třída zatížení 

23, 31, 32, 33, 34, 41; protiskluzné; povrchová úprava vosk

m2 220,40900 538,99 118 798,25 SPCM RTS 20/ I

Dodávka Linolea, prořez a ztratné 15% : 

Linoleum : 

Stránka 129 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 191,66000*1,15 220,40900

133 58581982R stěrka vyrovnávací pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy 

do 10,0 mm

kg 1 533,28000 16,80 25 759,10 SPCM RTS 20/ I

Dodávka vyrovnávací hmoty pod Linoleum : 

předpoklad 5mm, spotřeba 1,6kg/m2/1mm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 1,6*5 8,00000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 191,66000*8 1 533,28000

134 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 2,32715 480,00 1 117,03 800-775 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

124,127,128,129,130,131,132,133, : 

Součet: : 2,32715 2,32715

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 182 925,82
135 771101116R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 

mm

m2 512,82000 168,00 86 153,76 800-771 RTS 20/ I

Montáž vyrovnávací stěrky tl. 30mm : 

v místě nové ker. dlažby : 

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 321,16000 321,16000

v místě nového Linolea : 

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 191,66000 191,66000

136 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 512,82000 18,00 9 230,76 800-771 RTS 20/ I

Montáž penetrace pod stěrku na stávající podklad : 

stěrka vyrovnávací : 

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 512,82000 512,82000

137 24696905.AR hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace kg 84,61530 35,46 3 000,46 SPCM RTS 20/ I

Dodávka penetrace, spotřeba 0,15kg/m2, ztratné 10% : 

vodorovně do 50 m

Stránka 130 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,15*1,10 0,16500

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 512,82000*0,165 84,61530

138 58581983R vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy, šikmé plochy; max. spád 3 %; samozabíhavá; pro interiér 

i exteriér; tl. vrstvy 5,0 až 30,0 mm

kg 27 076,89600 2,40 64 984,55 SPCM RTS 20/ I

Dodávka vyrovnávací hmoty pod dlažbu, ztratné 10% : 

Začátek provozního součtu

  předpoklad 30mm, spotřeba 1,6kg/m2/1mm : 1,6*30*1,10 52,80000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 512,82000*52,8 27 076,89600

139 998777102R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m t 27,16151 720,00 19 556,29 800-773 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

137,138, : 

Součet: : 27,16151 27,16151

Díl: 781 Obklady keramické 681 402,01
140 781111115R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm kus 45,00000 50,40 2 268,00 800-771 RTS 20/ I

Vrtání otvorů v ker. obkladu do 30mm : 

baterie výlevková, 2ks : 2*2 4,00000

baterie sprchová, 1ks : 1*2 2,00000

roháčky umyvadla, 9ks : 9*2 18,00000

roháčky dřezů, 4ks : 4*2 8,00000

ventil pračkový a myčkový, 2ks : 2*1 2,00000

ventil WC, 11ks : 11*1 11,00000

141 781111116R00 Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm kus 52,00000 54,00 2 808,00 800-771 RTS 20/ I

Vrtání otvorů v ker. obkladu do 90mm : 

odpad výlevka, 2ks : 2 2,00000

50 m vodorovně

Stránka 131 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

odpad sprcha, 1ks : 1 1,00000

odpad umyvadla, 9ks : 9 9,00000

odpad dřezy, 4ks : 4 4,00000

odpad pračkový a myčkový, 2ks : 2 2,00000

odpad WC, 11ks : 11 11,00000

elektro krabice, vypínač, 15ks : 15 15,00000

elektro krabice, zásuvka, 8ks : 8 8,00000

142 781475111RU2 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 100 x 100 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 304,79420 1 200,00 365 753,04 800-771 RTS 20/ I

Montáž ker. obkladů stěn, rozměr 100x100mm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.04 Jídelna : 

pouze u Kuchyně II : 2,0*(5,35+2,65+0,15) 16,30000

podávací okno : -1,80*1,0*2 -3,60000

m.č.1.06 Úklid : 2,0*(1,60+0,90)*2 10,00000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

m.č.1.07 WC : 2,0*(2,90+0,90)*2 15,20000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

m.č.1.08 Nádobí : 2,0*(2,25+2,60)*2 19,40000

dveře vnitřní : -1,97*(0,80*3) -4,72800

m.č.1.09 Spíž : 3,30*(2,25+2,53)*2 31,54800

dveře vnitřní : -1,97*0,80*1 -1,57600

okna : -0,60*0,90*1 -0,54000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 3,30*(4,50+4,47)*2 59,20200

dveře vnitřní : -1,97*(0,80*1+1,0*1) -3,54600

okna : -2,55*1,70*1 -4,33500

m.č.1.11 Kuchyně II. : 3,30*(5,35+2,65)*2 52,80000

dveře vnitřní : -1,97*1,0*1 -1,97000

Stránka 132 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

podávací okno : -1,80*1,0*2 -3,60000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 2,0*(3,30+7,10)*2 41,60000

dveře vnitřní : -1,97*0,80*2 -3,15200

okna : -1,20*2,40*1 -2,88000

m.č.2.02 Sprchový kout : 2,0*(1,80+0,80) 5,20000

vstupní otvor : -2,0*1,0 -2,00000

m.č.2.03 Učebna 01 : 

u umyvadel : 1,50*2,0 3,00000

m.č.2.04 Učebna 02 : 

u umyvadel : 1,50*(1,15+1,0) 3,22500

m.č.2.05 Denní místnost : 

u umyvadel : 1,50*2,0 3,00000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 2,0*(1,05+0,80+2,70+3,0+0,48+2,37) 20,80000

dveře vnitřní : -1,97*(0,70*2+0,90*1) -4,53100

m.č.2.09 Úklid : 2,0*(1,0+1,40)*2 9,60000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

m.č.2.10 WC muži : 2,0*(1,0+1,40)*2 9,60000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

m.č.2.11 WC ženy : 2,0*(1,0+1,40)*2 9,60000

dveře vnitřní : -1,97*0,70*1 -1,37900

Předsíň WC muži i ženy : 2,0*(2,15+0,15+1,50)*2 15,20000

dveře vnitřní : -1,97*(0,70*3) -4,13700

V místě ostění otvorů : 

Nadpraží a 2x ostění otvorů : 

Stránka 133 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.08 Nádobí : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,80*1)*3 0,71100

m.č.1.09 Spíž : 

dveře vnitřní : 0,10*(1,97*2+0,80*1) 0,47400

okna : 0,42*(0,60+0,90*2)*1 1,00800

m.č.1.10 Kuchyně I. : 

dveře vnitřní : (0,10+0,68)/2*2*(1,97*2+0,80*1+1,0*1) 4,47720

okna : 0,42*(2,55+1,70*2)*1 2,49900

m.č.1.11 Kuchyně II. : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+1,0*1) 0,24700

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 

dveře vnitřní : 0,20*(1,97*2+0,80)*2 1,89600

okna : 0,42*(1,20+2,40*2)*1 2,52000

m.č.2.02 Sprchový kout : 

vstupní otvor : 0,10*(2,10*2+1,0) 0,52000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 

dveře vnitřní : 0,10*(1,97*2*3+(0,70*2+0,90*1)) 1,41200

okna : 0,42*((0,45+0,60*2)*2+(0,90+0,60*2)*1+(1,0+1,0*2)*1) 3,52800

m.č.2.09 Úklid : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70)*1 0,23200

okna : 0,42*(0,45+0,60*2)*1 0,69300

m.č.2.10 WC muži : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70)*1 0,23200

okna : 0,42*(0,45+0,60*2)*1 0,69300

Stránka 134 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

m.č.2.11 WC ženy : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70)*1 0,23200

okna : 0,42*(0,45+0,60*2)*1 0,69300

Předsíň WC muži i ženy : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,70)*3 0,69600

okna : 0,42*(0,90+0,60*2)*1 0,88200

Výkres č.08 Půdorys 3.NP : 

m.č.3.01 Schodiště + chodba : 

dveře vnitřní : 0,25*(1,97*2+0,90)*1 1,21000

okna : 0,42*(1,0+1,80*2)*1 1,93200

m.č.3.02 Sklad : 

dveře vnitřní : 0,05*(1,97*2+0,50)*1 0,22200

m.č.3.03 Podkrovní prostor : 0

143 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 143,50000 54,00 7 749,00 800-771 RTS 20/ I

Montáž ukončovacích lišt nad obklad : 

v místě ker. obkladů stěn, rozměr 100x100mm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.04 Jídelna : 

pouze u Kuchyně II : (5,35+2,65+0,15) 8,15000

m.č.1.06 Úklid : (1,60+0,90)*2 5,00000

m.č.1.07 WC : (2,90+0,90)*2 7,60000

m.č.1.08 Nádobí : (2,25+2,60)*2 9,70000

m.č.1.09 Spíž : (2,25+2,53)*2 9,56000

m.č.1.10 Kuchyně I. : (4,50+4,47)*2 17,94000

m.č.1.11 Kuchyně II. : (5,35+2,65)*2 16,00000

Stránka 135 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.02 WC, sprchy děti : (3,30+7,10)*2 20,80000

m.č.2.02 Sprchový kout : (1,80+0,80) 2,60000

m.č.2.03 Učebna 01 : 

u umyvadel : 2,0 2,00000

m.č.2.04 Učebna 02 : 

u umyvadel : (1,15+1,0) 2,15000

m.č.2.05 Denní místnost : 

u umyvadel : 2,0 2,00000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : (1,05+0,80+2,70+3,0+0,48+2,37) 10,40000

m.č.2.09 Úklid : (1,0+1,40)*2 4,80000

m.č.2.10 WC muži : (1,0+1,40)*2 4,80000

m.č.2.11 WC ženy : (1,0+1,40)*2 4,80000

Předsíň WC muži i ženy : 2,0*(2,15+0,15+1,50)*2 15,20000

144 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 155,24500 54,00 8 383,23 800-771 RTS 20/ I

Montáž rohové vnější lišty k obkladu - kolem otvorů : 

v místě ker. obkladů stěn, rozměr 100x100mm : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.04 Jídelna : 

pouze u Kuchyně II : 2,0*1 2,00000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 2,0*2*4 16,00000

m.č.2.02 Sprchový kout : 2,0*1 2,00000

m.č.2.03 Učebna 01 : 

u umyvadel : 1,50*2 3,00000

m.č.2.04 Učebna 02 : 

Stránka 136 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

u umyvadel : 1,50*(1,15+1,0) 3,22500

m.č.2.05 Denní místnost : 

u umyvadel : 1,50*2,0 3,00000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 2,0*3 6,00000

V místě ostění otvorů : 

Nadpraží a 2x ostění otvorů : 

Výkres č.06 Půdorys 1.NP : 

m.č.1.08 Nádobí : 

dveře vnitřní : (1,97*2+0,80*1)*3 14,22000

m.č.1.09 Spíž : 

dveře vnitřní : (1,97*2+0,80*1) 4,74000

okna : (0,60+0,90*2)*1 2,40000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 

dveře vnitřní : (1,97*2*2+0,80*1+1,0*1) 9,68000

okna : (2,55+1,70*2)*1 5,95000

m.č.1.11 Kuchyně II. : 

dveře vnitřní : (1,97*2+1,0*1) 4,94000

Výkres č.07 Půdorys 2.NP : 

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 

dveře vnitřní : (1,97*2+0,80)*2 9,48000

okna : (1,20+2,40*2)*1 6,00000

m.č.2.02 Sprchový kout : 

vstupní otvor : (2,10*2+1,0) 5,20000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 

dveře vnitřní : (1,97*2*3+(0,70*2+0,90*1)) 14,12000

Stránka 137 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

okna : ((0,45+0,60*2)*2+(0,90+0,60*2)*1+(1,0+1,0*2)*1) 8,40000

m.č.2.09 Úklid : 

dveře vnitřní : (1,97*2+0,70)*1 4,64000

okna : (0,45+0,60*2)*1 1,65000

m.č.2.10 WC muži : 

dveře vnitřní : (1,97*2+0,70)*1 4,64000

okna : (0,45+0,60*2)*1 1,65000

m.č.2.11 WC ženy : 

dveře vnitřní : (1,97*2+0,70)*1 4,64000

okna : (0,45+0,60*2)*1 1,65000

Předsíň WC muži i ženy : 

dveře vnitřní : (1,97*2+0,70)*3 13,92000

okna : (0,90+0,60*2)*1 2,10000

145 5537021124R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; tl. 10,00 mm; š = 35,0 mm; h = 2,5 mm; l 

= 2 700 mm; samolepicí

kus 58,46334 433,20 25 326,32 SPCM RTS 20/ I

Dodávka ukončovacích nerez lišt nad obklad, ztratné 10% : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby pro dl.2,7m : 1/2,7*1,10 0,40741

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 143,50001*0,40741 58,46334

146 5537073124R lišta rohová; vnější; materiál nerez; h = 10,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro kus 63,24837 336,00 21 251,45 SPCM RTS 20/ I

Dodávka rohové vnější lišty k obkladu, ztratné 10% : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby pro dl.2,7m : 1/2,70*1,10 0,40741

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 155,24501*0,40741 63,24837

147 597623074R obklad keramický mozaika; 10 x 10 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 6,0 mm; barva tmavě modrá; 

mat; protiskluzová úprava; PEI 4

m2 350,51333 696,00 243 957,28 SPCM RTS 20/ I

Stránka 138 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Dodávka ker. obkladů stěn, rozměr 100x100mm, ztratné 15% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 304,79420*1,15 350,51333

148 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 6,78071 576,00 3 905,69 800-771 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

142,145,146,147, : 

Součet: : 6,78071 6,78071

Díl: 784 Malby 212 312,92
149 784402802R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m m2 310,38000 12,00 3 724,56 800-784 RTS 20/ I

Odstranění maleb ze stropů : 

opravované omítky stropů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 310,38000 310,38000

150 784402802R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m m2 1 568,95880 12,00 18 827,51 800-784 RTS 20/ I

Odstranění maleb ze stěn : 

opravované omítky stěn do 50% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1441,50350 1 441,50350

opravované omítky ostění do 100% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 127,45530 127,45530

151 784411302R00 Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech přes 3,8m do 5m , 

jednonásobné s obroušenímk a přesádrováním

m2 2 250,62800 14,40 32 409,04 800-784 RTS 20/ I

Pačokování : 

Štukové stropy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 310,38000 310,38000

Štukové stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1940,24800 1 940,24800

152 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 2 571,10800 18,00 46 279,94 800-784 RTS 20/ I

Penetrace pod výmalbu : 

štukové omítky stěn : 

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1940,24800 1 940,24800

Stránka 139 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

štukové omítky stropu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 310,38000 310,38000

SDK podhled : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 48,43000 48,43000

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 142,36000 142,36000

SDK příčky tl.10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,25500*2 48,51000

SDK příčky tl.15cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 40,59000*2 81,18000

153 784195322R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 2 571,10800 43,20 111 071,87 800-784 RTS 20/ I

Výmalba 2x barevná : 

Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 2571,10800 2 571,10800

Díl: D/00. Výpis interiérových dveří 158 403,60
154 D/10 D+M D/10 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 

2ks

ks 2,00000 8 762,40 17 524,80 Vlastní

155 D/11 D+M D/11 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř., CPL, vč. ocelové zárubně, 

1ks

ks 1,00000 8 679,60 8 679,60 Vlastní

156 D/12 D+M D/12 Dveře interiérové 700/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks ks 2,00000 5 634,00 11 268,00 Vlastní

157 D/13 D+M D/13 Dveře interiérové 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks ks 1,00000 5 716,80 5 716,80 Vlastní

158 D/14 D+M D/14 Dveře interiérové požární EI 30-DP1-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks ks 1,00000 15 474,00 15 474,00 Vlastní

159 D/15 D+M D/15 Dveře interiérové požární EW 15-DP3-C, 800/1970mm, 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 

3ks

ks 3,00000 8 679,60 26 038,80 Vlastní

160 D/16 D+M D/16 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 1350/1970mm 2-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 

2ks

ks 2,00000 20 247,60 40 495,20 Vlastní

161 D/17 D+M D/17 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 850/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 1ks ks 1,00000 9 040,80 9 040,80 Vlastní

162 D/18 D+M D/18 Dveře interiérové požární EI 15-DP3-C, 900/1970mm 1-kř. CPL, vč. ocelové zárubně, 2ks ks 2,00000 9 082,80 18 165,60 Vlastní

163 D/19 D+M D/19 Repase stávající dveře interiérové masivní, 3350/2350mm, obložková zárubeň, 1ks, - 

znovu použité z m.č.2.02 použité na chodbě

ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

Stránka 140 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Díl: O/00 Výpis oken 28 074,00
164 O/26 D+M O/26 Okno výdejní v jídelně, HLINÍKOVÉ, výsuvné, 1800/1000mm, 1ks ks 1,00000 28 074,00 28 074,00 Vlastní

Technická specifikace č.08 Výpis oken : 

O/26 Okno výdejní v jídelně 1800/1000mm, 1ks : 1 1,00000

Díl: Z/00 Výpis zámečnických prvků 6 599,97
165 Z/17 Z/17 D+M Ocelové nerez zábradlí hlavního schodiště, madlo DN50mm, ve výšce 50mm nad 

schodištěm, kotveno je stávajícímu zábradlí, dl.4,5m

m 9,00000 733,33 6 599,97 Vlastní

Technická specifikace materiálů a prvků, č.04 Výpis zámečnických prvků : 

Z/17 Ocelové nerez zábradlí hlavního schodiště, madlo DN50mm, ve výšce 50mm nad schodištěm, 

kotveno je stávajícímu zábradlí, dl.4,5m : 4,50*2

9,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 328 807,70
166 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm t 153,62212 300,00 46 086,64 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 1,29600 1,29600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 1,86006 1,86006

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 6,59182 6,59182

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 1,33200 1,33200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,41472 0,41472

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 10,86294 10,86294

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 53 : 4,19869 4,19869

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 54 : 2,07383 2,07383

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 1,24430 1,24430

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 3,29180 3,29180

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,04132 0,04132

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,96129 0,96129

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,46170 0,46170

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,08640 0,08640

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 6,21810 6,21810

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 1,73600 1,73600

Stránka 141 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,30704 0,30704

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,07260 0,07260

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,15120 0,15120

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,85680 0,85680

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 6,20760 6,20760

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 28,83007 28,83007

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 5,86294 5,86294

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 43,89947 43,89947

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 18,84072 18,84072

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 5,92272 5,92272

167 979990110R00 Poplatek za skládku sádrokartonové desky t 0,29662 1 440,00 427,13 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 0,10797 0,10797

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,03504 0,03504

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 0,02195 0,02195

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,13167 0,13167

168 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo t 3,55624 1 440,00 5 120,99 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 61 : 2,39512 2,39512

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 1,16112 1,16112

169 979990181R00 Poplatek za skládku PVC podlahová krytina t 0,52499 1 440,00 755,99 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 125 : 0,15429 0,15429

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 126 : 0,37070 0,37070

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 123 : 0,00000

170 979012212R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 168,62918 396,00 66 777,16 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,87,88,89,

98, : 

Stránka 142 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

99,100,101,120,125,126, : 

Součet: : 168,62918 168,62918

171 979012219R00 Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky t 505,88754 24,00 12 141,30 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,87,88,89,

98, : 
99,100,101,120,125,126, : 

Součet: : 505,88754 505,88754

172 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 168,62918 126,00 21 247,28 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,87,88,89,

98, : 
99,100,101,120,125,126, : 

Součet: : 168,62918 168,62918

173 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 168,62918 312,00 52 612,30 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,87,88,89,

98, : 
99,100,101,120,125,126, : 

Součet: : 168,62918 168,62918

174 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 843,14590 34,80 29 341,48 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,87,88,89,

98, : 
99,100,101,120,125,126, : 

Součet: : 843,14590 843,14590

175 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 168,62918 333,60 56 254,69 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,87,88,89,

98, : 

Stránka 143 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Stavební část

99,100,101,120,125,126, : 

Součet: : 168,62918 168,62918

176 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1 517,66262 24,00 36 423,90 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,87,88,89,

98, : 
99,100,101,120,125,126, : 

Součet: : 1517,66262 1 517,66262

177 979093111R00 bez zhutnění t 168,62918 9,60 1 618,84 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,87,88,89,

98, : 
99,100,101,120,125,126, : 

Součet: : 168,62918 168,62918

Celkem 6 211 965,14

Stránka 144 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: M21.03D Rozváděče - DODÁVKA 42 801,00
1 VL012 3/72 Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork ks 3,00000 2 825,00 8 475,00 Vlastní

2 VL013 25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A ks 3,00000 426,00 1 278,00 Vlastní

3 VL014 B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A ks 27,00000 137,00 3 699,00 Vlastní

4 VL015 B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A ks 15,00000 98,00 1 470,00 Vlastní

5 VL016 B13/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=13A ks 27,00000 98,00 2 646,00 Vlastní

6 VL017 B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks 15,00000 98,00 1 470,00 Vlastní

7 VL018 40/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A ks 9,00000 1 189,00 10 701,00 Vlastní

8 VL019 12/280 Svodič přepětí třídy B+C, 1pól ks 12,00000 943,00 11 316,00 Vlastní

9 VL020 Zaslepovací pás 1m ks 3,00000 92,00 276,00 Vlastní

10 VL021 Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 80 A ks 3,00000 452,00 1 356,00 Vlastní

11 VL022 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2, drátování m 6,00000 5,00 30,00 Vlastní

12 VL023 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 6 mm2, drátování m 6,00000 14,00 84,00 Vlastní

Díl: M21.03M Rozváděče - MONTÁŽ 14 799,00
13 VL012 3/72 Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork ks 3,00000 159,00 477,00 Vlastní

14 VL013 25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A ks 3,00000 109,00 327,00 Vlastní

15 VL014 B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A ks 27,00000 60,00 1 620,00 Vlastní

16 VL015 B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A ks 15,00000 60,00 900,00 Vlastní

17 VL016 B13/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=13A ks 27,00000 60,00 1 620,00 Vlastní

18 VL017 B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks 15,00000 60,00 900,00 Vlastní

19 VL018 40/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A ks 9,00000 169,00 1 521,00 Vlastní

20 VL019 12/280 Svodič přepětí třídy B+C, 1pól ks 12,00000 60,00 720,00 Vlastní

21 VL022 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2, drátování m 6,00000 33,00 198,00 Vlastní

22 VL023 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, CY 6 mm2, drátování m 6,00000 34,00 204,00 Vlastní

23 VL024 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadece hod 24,00000 263,00 6 312,00 Vlastní

Díl: M21.04D Rozváděč kotelny - DODÁVKA 33 200,00
24 VL025 2/24 Rozvodnice pod omítku, průhled.plast.dveře ks 1,00000 659,00 659,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Stránka 145 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

25 VL026 Univerzální ústředna detekčního typu systému plynů ADS ks 1,00000 8 464,00 8 464,00 Vlastní

26 VL027 Napájecí zdroj DSP60-15, 15Vdc/4A ks 1,00000 1 390,00 1 390,00 Vlastní

27 VL028 čidlo havarijní teploty ks 1,00000 1 680,00 1 680,00 Vlastní

28 VL029 snímač koncentrace CO ks 1,00000 10 954,00 10 954,00 Vlastní

29 VL030 snímač koncentrace zemního plynu ks 1,00000 4 545,00 4 545,00 Vlastní

30 VL031 snímač koncentrace PB ks 1,00000 4 916,00 4 916,00 Vlastní

31 VL032 SIRÉNA vnitřní, 80dB, 230V ks 1,00000 592,00 592,00 Vlastní

Díl: M21.04M Rozváděč kotelny - MONTÁŽ 2 200,00
32 VL025 2/24 Rozvodnice pod omítku, průhled.plast.dveře ks 1,00000 166,00 166,00 Vlastní

33 VL026 Univerzální ústředna detekčního typu systému plynů ADS ks 1,00000 612,00 612,00 Vlastní

34 VL027 Napájecí zdroj DSP60-15, 15Vdc/4A ks 1,00000 261,00 261,00 Vlastní

35 VL028 čidlo havarijní teploty ks 1,00000 261,00 261,00 Vlastní

36 VL029 snímač koncentrace CO ks 1,00000 261,00 261,00 Vlastní

37 VL030 snímač koncentrace zemního plynu ks 1,00000 261,00 261,00 Vlastní

38 VL031 snímač koncentrace PB ks 1,00000 261,00 261,00 Vlastní

39 VL032 SIRÉNA vnitřní, 80dB, 230V ks 1,00000 117,00 117,00 Vlastní

Díl: M21.05D Elektromontáže - DODÁVKA 35 894,40
40 VL033 1416 TRUBKA OHEBNÁ - mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) m 70,00000 4,80 336,00 Vlastní

41 VL034 1423 TRUBKA OHEBNÁ -  mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) m 10,00000 6,00 60,00 Vlastní

42 VL035 1429 TRUBKA OHEBNÁ - mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) m 20,00000 7,20 144,00 Vlastní

43 VL036 20X20 LIŠTA HRANATÁ vkládací (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 114,00000 16,80 1 915,20 Vlastní

44 VL037 40x20 LIŠTA HRANATÁ vkládací (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 36,00000 25,20 907,20 Vlastní

45 VL038 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ pod omítku ks 125,00000 7,20 900,00 Vlastní

46 VL039 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 3,00000 18,00 54,00 Vlastní

47 VL040 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 35,00000 14,40 504,00 Vlastní

48 VL041 97/5 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 5,00000 52,80 264,00 Vlastní

49 VL042 97 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 2,00000 57,60 115,20 Vlastní

Stránka 146 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

50 VL043 125 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 2,00000 105,60 211,20 Vlastní

51 VL044 HMOŽDINKA HM 8 ks 180,00000 1,20 216,00 Vlastní

52 VL045 Svorkovinice krabicová 273-112 2x1-2,5mm2 ks 160,00000 7,20 1 152,00 Vlastní

53 VL046 Svorkovinice krabicová 273-104 3x1-2,5mm2 ks 140,00000 7,20 1 008,00 Vlastní

54 VL047 Svorkovinice krabicová 273-102 4x1-2,5mm2 ks 150,00000 7,20 1 080,00 Vlastní

55 VL048 Svorkovinice krabicová 273-105 5x1-2,5mm2 ks 80,00000 7,20 576,00 Vlastní

56 VL049 Svorkovinice krabicová 273-103 8x1-2,5mm2 ks 30,00000 7,20 216,00 Vlastní

57 VL053 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm ks 50,00000 12,00 600,00 Vlastní

58 VL054 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2, z.žl. m 80,00000 10,80 864,00 Vlastní

59 VL055 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2, z.žl. m 20,00000 31,20 624,00 Vlastní

60 VL056 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2 m 220,00000 13,20 2 904,00 Vlastní

61 VL057 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2 m 880,00000 13,20 11 616,00 Vlastní

62 VL058 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2 m 160,00000 19,20 3 072,00 Vlastní

63 VL059 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2 m 25,00000 18,00 450,00 Vlastní

64 VL060 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 mm2 m 4,00000 20,40 81,60 Vlastní

65 VL061 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2 m 15,00000 81,60 1 224,00 Vlastní

66 VL062 KOAXIÁLNÍ KABEL VCEOY 75 - 3,7 m 160,00000 16,80 2 688,00 Vlastní

67 VL063 UTP Cat.6 4P PVC m 160,00000 13,20 2 112,00 Vlastní

Díl: M21.05M Elektromontáže - MONTÁŽ 63 565,20
68 VL033 1416 TRUBKA OHEBNÁ - mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) m 70,00000 19,20 1 344,00 Vlastní

69 VL034 1423 TRUBKA OHEBNÁ - mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) m 10,00000 19,20 192,00 Vlastní

70 VL035 1429 TRUBKA OHEBNÁ - mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) m 20,00000 19,20 384,00 Vlastní

71 VL036 20X20 LIŠTA HRANATÁ vkládací (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 114,00000 33,60 3 830,40 Vlastní

72 VL037 40x20 LIŠTA HRANATÁ vkládací (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 36,00000 33,60 1 209,60 Vlastní

73 VL038 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ pod omítku ks 125,00000 19,20 2 400,00 Vlastní

74 VL039 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 3,00000 31,20 93,60 Vlastní

75 VL040 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 35,00000 32,40 1 134,00 Vlastní

Stránka 147 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

76 VL041 97/5 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 5,00000 39,60 198,00 Vlastní

77 VL042 97 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 2,00000 39,60 79,20 Vlastní

78 VL043 125 KRABICE ODBOČNÁ pod omítku ks 2,00000 66,00 132,00 Vlastní

79 VL044 HMOŽDINKA HM 8 ks 180,00000 14,40 2 592,00 Vlastní

80 VL045 Svorkovinice krabicová 273-112 2x1-2,5mm2 ks 160,00000 12,00 1 920,00 Vlastní

81 VL046 Svorkovinice krabicová 273-104 3x1-2,5mm2 ks 140,00000 12,00 1 680,00 Vlastní

82 VL047 Svorkovinice krabicová 273-102 4x1-2,5mm2 ks 150,00000 12,00 1 800,00 Vlastní

83 VL048 Svorkovinice krabicová 273-105 5x1-2,5mm2 ks 80,00000 12,00 960,00 Vlastní

84 VL049 Svorkovinice krabicová 273-103 8x1-2,5mm2 ks 30,00000 12,00 360,00 Vlastní

85 VL050 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg ks 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní

86 VL051 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2 ks 66,00000 31,20 2 059,20 Vlastní

87 VL052 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 6 mm2 ks 10,00000 37,20 372,00 Vlastní

88 VL053 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm ks 50,00000 12,00 600,00 Vlastní

89 VL054 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2, z.žl. m 80,00000 22,80 1 824,00 Vlastní

90 VL055 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2, z.žl. m 20,00000 22,80 456,00 Vlastní

91 VL056 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2 m 220,00000 22,80 5 016,00 Vlastní

92 VL057 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2 m 880,00000 22,80 20 064,00 Vlastní

93 VL058 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2 m 160,00000 22,80 3 648,00 Vlastní

94 VL059 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2 m 25,00000 22,80 570,00 Vlastní

95 VL060 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 mm2 m 4,00000 22,80 91,20 Vlastní

96 VL061 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2 m 15,00000 26,40 396,00 Vlastní

97 VL062 KOAXIÁLNÍ KABEL VCEOY 75 - 3,7 m 160,00000 18,00 2 880,00 Vlastní

98 VL063 UTP Cat.6 4P PVC m 160,00000 18,00 2 880,00 Vlastní

Díl: M21.06.1.D Svítidla - DODÁVKA 144 888,00
99 A1.01 A1 LED svítidlo přisazené/zavěšené, 4470lm, 3000K, 38W, satin, bílá IP20 ks 10,00000 2 352,00 23 520,00 Vlastní

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Stránka 148 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Stránka 149 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

100 A1.02 Lankový závěs Y 1,5m pro svítidlo A1 ks 20,00000 25,20 504,00 Vlastní

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Stránka 150 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Vhodné pro vestavbu: Ne

Stránka 151 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

101 A1.03 Stropní kalíšek 3x0,75mm, 1,5mm, white, pro svítidlo A1 ks 10,00000 30,00 300,00 Vlastní

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Stránka 152 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Stránka 153 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

102 A2.01 A2 Led svítidlo přisazené/zavěšené, 5501lm, 3000K, 40W, mikroprisma, bílá, IP20 ks 9,00000 2 580,00 23 220,00 Vlastní

103 A2.02 Lankový závěs Y 1,5mm pro svítidlo A2 ks 18,00000 25,20 453,60 Vlastní

104 A2.03 Stropní kalíšek 3x0,75mm, 1,5mm, white, pro svítidlo A2 ks 9,00000 30,00 270,00 Vlastní

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Stránka 154 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Stránka 155 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

105 A3.01 A3 LED svítidlo přisazené/zavěšené, 6844lm, 3000K, 54W, mikroprisma, bílá IP20 ks 9,00000 1 824,00 16 416,00 Vlastní

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Stránka 156 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Stránka 157 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

106 A3.02 Lankový závěs Y 1,5m pro svítidlo A3 ks 18,00000 25,20 453,60 Vlastní

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Stránka 158 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Stránka 159 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

107 A3.03 Stropní kalíšek 3x0,75mm, 1,5mm, white, pro svítidlo A3 ks 9,00000 30,00 270,00 Vlastní

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Stránka 160 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Protipožární ochrana "D": Ne

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Stránka 161 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

108 B1.01 B1 LED svítidlo vestavěné, 2430lm, 3000K, 20W, satin, bílá IP20, volitelná barva rámečku ks 25,00000 1 882,80 47 070,00 Vlastní

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Stránka 162 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Stránka 163 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

109 B1.02 Atypická úprava ráměčku pro svítidlo B1 ks 25,00000 240,00 6 000,00 Vlastní

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Stránka 164 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Stránka 165 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

110 C1.01 C1 LED svítidlo vestavěné, 2430lm, 3000K, 20W, satin, bílá IP20, volitelná barva rámečku ks 2,00000 2 220,00 4 440,00 Vlastní

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Efektivní světelný tok: 0 lm

Stránka 166 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Stránka 167 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

111 C1.02 Atypická úprava ráměčku pro svítidlo C1 ks 2,00000 240,00 480,00 Vlastní

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Stránka 168 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Stránka 169 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

112 N1.01 N1 LED nouzové svítidlo vestavěné, 260lm, 5000K, 2W, IP65, vyzařování světelného toku typu 

koridor, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h

ks 2,00000 1 632,00 3 264,00 Vlastní

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Stránka 170 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Typ rastru: S vysokým leskem

Stránka 171 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

113 N2.01 N2 LED nouzové svítidlo přisazené, 260lm, 5000K, 2W, IP65, vyzařování světelného toku typu 

koridor, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h

ks 1,00000 1 224,00 1 224,00 Vlastní

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Stránka 172 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Hmotnost: 4 153,9 g

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Stránka 173 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

114 N3.01 N3 LED nouzové svítidlo přisazené, 260lm, 5000K, 2W, IP65, vyzařování světelného toku typu open 

space, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h

ks 3,00000 1 224,00 3 672,00 Vlastní

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Stránka 174 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

115 P1D.01 P1D LED nouzové svítidlo přisazené nástěnné, 1,2W, IP40, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h ks 4,00000 1 507,20 6 028,80 Vlastní

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Stránka 175 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Stránka 176 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

116 P1D.02 Jednostranný piktogram 300x100mm - šipka dolů, pro svítidlo P1D ks 4,00000 93,60 374,40 Vlastní

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Stránka 177 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vnější průměr: 0 mm

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Stránka 178 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

117 P2D.01 P2D LED nouzové svítidlo závěsné, 1,2W, IP40, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h ks 2,00000 2 340,00 4 680,00 Vlastní

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Stránka 179 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Stránka 180 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

118 P2D.02 Oboustranný piktogram 300x150mm - šipka dolů, pro svítidlo P2D ks 2,00000 93,60 187,20 Vlastní

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Stránka 181 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Stránka 182 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

119 P2D.03 Bílá samolepka 320x160mm - P2D ks 2,00000 25,20 50,40 Vlastní

Objímka/patice: G5

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S pohybovým čidlem: Ne

Stránka 183 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Stránka 184 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

120 VL104 Ekologický poplatek za svítidla ks 67,00000 12,00 804,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 10,00000 10,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 25,00000 25,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 2,00000 2,00000

121 VL105 Ekologický poplatek za světelné zdroje ks 67,00000 18,00 1 206,00 Vlastní

Hmotnost: 4 153,9 g

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Stránka 185 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 67,00000 67,00000

Díl: M21.06.1M Svítidla - MONTÁŽ 32 100,00
122 A1.01 A1 LED svítidlo přisazené/zavěšené, 4470lm, 3000K, 38W, satin, bílá IP20 ks 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní

Rozložení svítivosti: Symetrické

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Stránka 186 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Stránka 187 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

123 A1.02 Lankový závěs Y 1,5m pro svítidlo A1 ks 20,00000 60,00 1 200,00 Vlastní

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Stránka 188 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

124 A1.03 Stropní kalíšek 3x0,75mm, 1,5mm, white, pro svítidlo A1 ks 10,00000 60,00 600,00 Vlastní

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Stránka 189 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Stránka 190 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

125 A2.01 A2 Led svítidlo přisazené/zavěšené, 5501lm, 3000K, 40W, mikroprisma, bílá, IP20 ks 9,00000 300,00 2 700,00 Vlastní

126 A2.02 Lankový závěs Y 1,5mm pro svítidlo A2 ks 18,00000 60,00 1 080,00 Vlastní

127 A2.03 Stropní kalíšek 3x0,75mm, 1,5mm, white, pro svítidlo A2 ks 9,00000 60,00 540,00 Vlastní

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Výška/hloubka: 50 mm

Stránka 191 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Stránka 192 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

128 A3.01 A3 LED svítidlo přisazené/zavěšené, 6844lm, 3000K, 54W, mikroprisma, bílá IP20 ks 9,00000 300,00 2 700,00 Vlastní

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Stránka 193 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vnější průměr: 0 mm

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Stránka 194 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

129 A3.02 Lankový závěs Y 1,5m pro svítidlo A3 ks 18,00000 60,00 1 080,00 Vlastní

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Stránka 195 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Stránka 196 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

130 A3.03 Stropní kalíšek 3x0,75mm, 1,5mm, white, pro svítidlo A3 ks 9,00000 60,00 540,00 Vlastní

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Stránka 197 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Stránka 198 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

131 B1.01 B1 LED svítidlo vestavěné, 2430lm, 3000K, 20W, satin, bílá IP20, volitelná barva rámečku ks 25,00000 300,00 7 500,00 Vlastní

Objímka/patice: G5

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S pohybovým čidlem: Ne

Stránka 199 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Stránka 200 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

132 B1.02 Atypická úprava ráměčku pro svítidlo B1 ks 25,00000 240,00 6 000,00 Vlastní

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Stránka 201 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Stránka 202 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

133 C1.01 C1 LED svítidlo vestavěné, 2430lm, 3000K, 20W, satin, bílá IP20, volitelná barva rámečku ks 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Stránka 203 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Druh stmívání: Bez stmívání

Stránka 204 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

134 C1.02 Atypická úprava ráměčku pro svítidlo C1 ks 2,00000 240,00 480,00 Vlastní

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Stránka 205 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

S větracími štěrbinami: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Stránka 206 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

135 N1.01 N1 LED nouzové svítidlo vestavěné, 260lm, 5000K, 2W, IP65, vyzařování světelného toku typu 

koridor, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h

ks 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Stránka 207 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Stránka 208 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

136 N2.01 N2 LED nouzové svítidlo přisazené, 260lm, 5000K, 2W, IP65, vyzařování světelného toku typu 

koridor, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h

ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Stránka 209 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Stránka 210 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

137 N3.01 N3 LED nouzové svítidlo přisazené, 260lm, 5000K, 2W, IP65, vyzařování světelného toku typu open 

space, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h

ks 3,00000 300,00 900,00 Vlastní

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Rozměry prodávaného balení

Stránka 211 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Stránka 212 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

138 P1D.01 P1D LED nouzové svítidlo přisazené nástěnné, 1,2W, IP40, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h ks 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Stránka 213 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Stránka 214 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

139 P1D.02 Jednostranný piktogram 300x100mm - šipka dolů, pro svítidlo P1D ks 4,00000 60,00 240,00 Vlastní

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Stránka 215 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

140 P2D.01 P2D LED nouzové svítidlo závěsné, 1,2W, IP40, svítící pouze při výpadku, autonomita 1h ks 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

Hmotnost: 4 153,9 g

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Výstup světla: Přímé

Stránka 216 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Stránka 217 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

141 P2D.02 Oboustranný piktogram 300x150mm - šipka dolů, pro svítidlo P2D ks 2,00000 60,00 120,00 Vlastní

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Stránka 218 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Vhodné pro vestavbu: Ne

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Stránka 219 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

142 P2D.03 Bílá samolepka 320x160mm - P2D ks 2,00000 60,00 120,00 Vlastní

Hmotnost: 4 153,9 g

Parametry produktu

Vhodné pro nástěnnou montáž: Ano

Vhodné pro zavěšení: Ano

Vhodné pro stropní upevnění: Ano

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Montážní šířka: 160 mm

Stránka 220 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Vnější průměr: 0 mm

Montážní délka: 1 200 mm

Rozložení svítivosti: Symetrické

Úhel vyzařování: Paprsek více než 80°

Výstup světla: Přímé

Délka: 1 540 mm

Šířka: 240 mm

Výška/hloubka: 50 mm

Teplota chromatičnosti Tc: 0 K

Materiál skříně: Ocel

Barva skříně: Stříbrné

Vhodné pro konfiguraci světelného pásu: Ne

Materiál krytu: Bez krytu

Typ rastru: S vysokým leskem

Provozní přístroj: Elektronický předřadník Multiwatt

Včetně provozního přístroje: Ano

Druh stmívání: Bez stmívání

Vhodné pro nouzové svítidlo: Ano

Nouzová jednotka integrovaná: Ne

Jmenovité napětí: 220 - 240 V

Vhodné pro povrchovou montáž: Ano

Světelný zdroj: Zářivková trubice průměr: 16mm

Se světelným zdrojem: Ne

Objímka/patice: G5

Vhodné pro počet světelných zdrojů: 2

Max. příkon světelného zdroje: 49 W

Vhodné pro vestavbu: Ne

Stránka 221 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

Díl: M21.06D PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) - 

DODÁVKA

41 764,80

143 VL064 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2) ks 15,00000 122,40 1 836,00 Vlastní

144 VL065 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů do C2) ks 4,00000 138,00 552,00 Vlastní

145 VL066 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2) ks 10,00000 154,80 1 548,00 Vlastní

146 VL067 Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů do C2) ks 1,00000 174,00 174,00 Vlastní

Šířka: 240 mm

Délka: 1 540 mm

Výška: 50 mm

Hmotnost: 4 153,9 g

S větracími štěrbinami: Ne

Druh napětí: AC

Efektivní světelný tok: 0 lm

Barva světla: Bílé

Index barevného podání Ra: 80-89 (třída 1B)

Rozměry prodávaného balení

Se světelným senzorem: Ne

Třída ochrany: I

Krytí (IP): IP20

Protipožární ochrana "D": Ne

Montáž do izolovaných stropů, protipožární ochrana: Ano

Teplota okolního prostředí: 0 - 25 °C

Montážní šířka: 160 mm

Vestavěný výška / hloubka: 0 mm

Montážní průměr: 0 mm

S pohybovým čidlem: Ne

Stránka 222 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

147 VL068 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S, (do 

hořlavých podkladů A2 až F)

ks 3,00000 198,00 594,00 Vlastní

148 VL069 Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°, relé; b. bílá ks 6,00000 973,20 5 839,20 Vlastní

149 VL070 Kryt spínače kolébkového; b. bílá ks 26,00000 12,00 312,00 Vlastní

150 VL071 Kryt spínače kolébkového, s popisovým polem; b. bílá ks 3,00000 12,00 36,00 Vlastní

151 VL072 Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá ks 4,00000 12,00 48,00 Vlastní

152 VL073 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks 77,00000 12,00 924,00 Vlastní

153 VL074 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá ks 7,00000 14,40 100,80 Vlastní

154 VL075 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá ks 1,00000 18,00 18,00 Vlastní

155 VL076 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. bílá ks 1,00000 21,60 21,60 Vlastní

156 VL077 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětinásobný vodorovný; b. bílá ks 4,00000 43,20 172,80 Vlastní

157 VL078 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá ks 62,00000 126,00 7 812,00 Vlastní

158 VL079 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s, ochranou před 

přepětím, optická signalizace poruchy; b. bílá

ks 8,00000 957,60 7 660,80 Vlastní

159 VL080 Přístroj zásuvky anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, koncové ks 5,00000 318,00 1 590,00 Vlastní

160 VL081 Kryt zásuvky anténní univerzální, s třetím vylamovacím otvorem; b. bílá ks 5,00000 12,00 60,00 Vlastní

161 VL082 Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá ks 5,00000 12,00 60,00 Vlastní

162 VL083 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e; b. černá ks 10,00000 174,00 1 740,00 Vlastní

163 VL084 Kryt zásuvky (datové) komunikační, s kovovým upevňovacím třmenem, s popisovým polem; b. bílá ks 5,00000 38,40 192,00 Vlastní

164 VL085 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá ks 2,00000 18,00 36,00 Vlastní

165 VL086 Ovládač zapínací kompletní IP 44, s prosvětleným popisovým polem, zapuštěná montáž;, řazení 1/0, 

1/0So; b. bílá

ks 1,00000 193,20 193,20 Vlastní

166 VL087 Zásuvka jednonásobná kompletní IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá ks 2,00000 189,60 379,20 Vlastní

167 VL088 Detektor kouře bytový CSEZ-01/19 ks 4,00000 946,80 3 787,20 Vlastní

BUS systém EIB/KNX:    ne

BUS systém rádio:    ne

Rozměry, barva, váha a ostatní parametry

Barva:  bílá

Stránka 223 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

168 VL089 STRÁŽCE DOMOVNÍ IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ - Čidlo pohybu ks 1,00000 1 260,00 1 260,00 Vlastní

169 VL090 Tichý axiální ventilátor do koupelny s časovým doběhem, Kuličková ložiska, Zpětná klapka, Časový 

doběh, Tichý

ks 3,00000 1 224,00 3 672,00 Vlastní

170 VL091 Trubka PVC průměr 110 m 8,00000 26,40 211,20 Vlastní

171 VL092 Krycí venkovní mřížka kulatá průměr 110mm ks 3,00000 67,20 201,60 Vlastní

172 VL094 NAPÁJECÍ ZDROJ ZAC 1/20 pro 3 zařízení ks 1,00000 733,20 733,20 Vlastní

Díl: M21.06M PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) - 

MONTÁŽ

12 240,00

173 VL064 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2) ks 15,00000 60,00 900,00 Vlastní

174 VL065 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů do C2) ks 4,00000 60,00 240,00 Vlastní

175 VL066 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2) ks 10,00000 60,00 600,00 Vlastní

176 VL067 Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů do C2) ks 1,00000 60,00 60,00 Vlastní

Otáčky (min-1) 	2400

Průměr potrubí (připojení) (mm) 	100

Průtok (0 Pa) (m3/h) 	95

Výkon (W) 	8

Akustický signál:    ne

Akustický tlak (dB(A)) 	26,5

Funkce 	Kuličková ložiska, Zpětná klapka, Časový doběh, Tichý

Hmotnost (kg) 	0,57

Maximální teplota (°C) 	40

Napětí (V) 	230

BUS systém Powernet:    ne

BUS systém:    bez

BUS systém LON:    ne

Krytí (IP):    IP42

Stránka 224 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

177 VL068 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S, (do 

hořlavých podkladů A2 až F)

ks 3,00000 60,00 180,00 Vlastní

178 VL069 Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°, relé; b. bílá ks 6,00000 240,00 1 440,00 Vlastní

179 VL078 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá ks 62,00000 60,00 3 720,00 Vlastní

180 VL079 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před 

přepětím, optická signalizace poruchy; b. bílá

ks 8,00000 60,00 480,00 Vlastní

181 VL080 Přístroj zásuvky anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, koncové ks 5,00000 105,60 528,00 Vlastní

182 VL083 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e; b. černá ks 10,00000 105,60 1 056,00 Vlastní

183 VL085 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá ks 2,00000 60,00 120,00 Vlastní

184 VL087 Zásuvka jednonásobná kompletní IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá ks 2,00000 60,00 120,00 Vlastní

185 VL088 Detektor kouře bytový CSEZ-01/19 ks 4,00000 240,00 960,00 Vlastní

186 VL089 STRÁŽCE DOMOVNÍ IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ - Čidlo pohybu ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

187 VL090 VENTILÁTOR průměr 100mm ks 3,00000 360,00 1 080,00 Vlastní

188 VL091 Trubka PVC průměr 110 m 8,00000 12,00 96,00 Vlastní

189 VL092 Krycí venkovní mřížka ks 3,00000 60,00 180,00 Vlastní

190 VL094 NAPÁJECÍ ZDROJ ZAC 1/20 pro 3 zařízení ks 1,00000 180,00 180,00 Vlastní

Díl: M21.07D REGULACE VYTÁPĚNÍ - DODÁVKA 8 013,60
191 VL106 LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ vkládací (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 54,00000 16,80 907,20 Vlastní

192 VL107 LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ vkládací (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 24,00000 21,60 518,40 Vlastní

193 VL109 ŠŇŮRA LEHKÁ, IZOLACE KAUČUK, H05RR-F 2Ax0,75 mm2 m 90,00000 12,00 1 080,00 Vlastní

194 VL110 ŠŇŮRA LEHKÁ, IZOLACE KAUČUK, H05RR-F 3Cx0.75 mm2 m 120,00000 13,20 1 584,00 Vlastní

195 VL111 ŠŇŮRA LEHKÁ, IZOLACE KAUČUK, H05RR-F 4Bx0.75 mm2 m 90,00000 13,20 1 188,00 Vlastní

196 VL112 KABEL STÍNĚNÝ, JYTY 2x1 mm m 180,00000 7,20 1 296,00 Vlastní

197 VL113 ZEMNÍCÍ SVORKA, ZSA16 ks 48,00000 19,20 921,60 Vlastní

198 VL114 Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm ks 24,00000 21,60 518,40 Vlastní

Díl: M21.07M REGULACE VYTÁPĚNÍ - MONTÁŽ 18 532,80
199 VL106 LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ vkládací (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 54,00000 33,60 1 814,40 Vlastní

200 VL107 LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ vkládací (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 24,00000 33,60 806,40 Vlastní

Stránka 225 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

201 VL108 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2 ks 150,00000 31,20 4 680,00 Vlastní

202 VL109 ŠŇŮRA LEHKÁ, IZOLACE KAUČUK, H05RR-F 2Ax0,75 mm2 m 90,00000 18,00 1 620,00 Vlastní

203 VL110 ŠŇŮRA LEHKÁ, IZOLACE KAUČUK, H05RR-F 3Cx0.75 mm2 m 120,00000 18,00 2 160,00 Vlastní

204 VL111 ŠŇŮRA LEHKÁ, IZOLACE KAUČUK, H05RR-F 4Bx0.75 mm2 m 90,00000 18,00 1 620,00 Vlastní

205 VL112 KABEL STÍNĚNÝ, JYTY 2x1 mm m 180,00000 22,80 4 104,00 Vlastní

206 VL114 Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm ks 48,00000 36,00 1 728,00 Vlastní

Díl: M21.08D Lešení, podružný materiál - DODÁVKA 10 500,00
207 VL126 LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY, Do 1.9 m m2 75,00000 60,00 4 500,00 Vlastní

208 VL127 Podružný materiál kompl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

Díl: M21.08M Bourací práce, lešení - MONTÁŽ 19 134,00
209 VL116 VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm, Stena do 150mm ks 10,00000 48,00 480,00 Vlastní

210 VL117 VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PRUMERU 60mm, Stena do 300mm ks 12,00000 48,00 576,00 Vlastní

211 VL118 VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 9 dm2, Stena do 300mm ks 10,00000 48,00 480,00 Vlastní

212 VL119 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE, 50x50x50 mm ks 160,00000 48,00 7 680,00 Vlastní

213 VL120 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE, 100x100x50 mm ks 7,00000 54,00 378,00 Vlastní

214 VL121 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE, 150x150x100 mm ks 2,00000 54,00 108,00 Vlastní

215 VL122 VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm, Sire 30 mm m 110,00000 36,00 3 960,00 Vlastní

216 VL123 VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm, Sire 70 mm m 50,00000 42,00 2 100,00 Vlastní

217 VL124 VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm, Sire 100 mm m 30,00000 45,60 1 368,00 Vlastní

218 VL125 VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm, Sire 200 mm m 10,00000 50,40 504,00 Vlastní

219 VL126 LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY, Do 1.9 m m2 25,00000 60,00 1 500,00 Vlastní

Díl: M21.09M HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY - MONTÁŽ 13 500,00
220 275683T10 Zabezpeceni pracoviste hod 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

221 VL128 Zapojení čerpadel, servoventilů, čidel a programování hod 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní

222 VL129 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 6,00000 300,00 1 800,00 Vlastní

223 VL130 Uprava stavajiciho zarizeni hod 5,00000 300,00 1 500,00 Vlastní

Šrouby, hmoždiny, vruty, sádra, pásky izolační

Stránka 226 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Elektroinstalace

224 VL131 Uprava stavajiciho rozvadece hod 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

225 VL133 Montaz hod 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní

226 VL134 KOORDINACE POSTUPU PRACI, S ostatnimi profesemi hod 4,00000 300,00 1 200,00 Vlastní

227 VL135 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500, Revizni technik hod 8,00000 480,00 3 840,00 Vlastní

228 VL136 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500, Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00000 360,00 360,00 Vlastní

Celkem 493 132,80

Stránka 227 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 12 528,00
1 949101111R Pomocné lešení pro montáž vzduchotechnického zařízení m2   30,00000 180,00 5 400,00 Vlastní

2 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 1,20000 5 940,00 7 128,00 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 7 512,10
3 713361124R "Protihluková a tepelná izolace kruhové části potrubí dle výkresové dokumentace. Vnitřní tepelná, 

izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a

m2 7,00000 410,40 2 872,80 Vlastní

4 713361125R "Protihluková a tepelná izolace kruhové potrubí ve venkovním prostoru. Vnitřní tepelná izolace,, 

samoshášivé provedení, na povrchu s vodotěsným oplechováním, uchycená na potrubí lepením a 

trny.

m2 4,00000 1 070,40 4 281,60 Vlastní

5 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 5,00000 71,54 357,70 800-713 RTS 20/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 78 969,83
6 751111131 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm kus 2,00000 384,00 768,00 Vlastní

7 751122012 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 1,00000 384,00 384,00 Vlastní

8 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 5,00000 168,00 840,00 Vlastní

9 751398022 Mtž protidešťžové žaluzie do 0,100 m2 kus 1,00000 312,00 312,00 Vlastní

10 751511025R Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 1,13 m2 m2 51,00000 192,00 9 792,00 Vlastní

11 751514679 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm kus 5,00000 192,00 960,00 Vlastní

12 751514777 Mtž výfukového kusu plech potrubí kruhové bez příruby D do 300 mm kus 1,00000 216,00 216,00 Vlastní

13 751510043 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm - předizolované prvky pro, 

prostup střechou

m 2,00000 1 260,00 2 520,00 Vlastní

14 751537052 Mtž potrubí ohebného neizol zvrstvy PVC spolyamidovou tkaninou a Al laminátem D do 200 mm m 17,00000 72,00 1 224,00 Vlastní

15 751691111R Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení ks    1,00000 3 072,00 3 072,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Vzduchotechnika

trny.

Tloušťka vrstvy izolace: 40 mm

Objemový hmotnost izolace:

 - kruh

Určená pro izolaci potrubí ve venk.prostředí vzduchu, tl.60 mm

50 m vodorovně

Stránka 228 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Vzduchotechnika

16 429101 "Diagonální ventilátor do kruhového potrubí d160Provedení: vnitřní, tříotáčkovéParametry: 80 m3/h, 

při 180PaPříkon: 53W/230V"

kus 1,00000 4 128,48 4 128,48 Vlastní

17 429102 "Diagonální ventilátor do kruhového potrubí d160Provedení: vnitřní, tříotáčkovéParametry: 130 m3/h, 

při 160PaPříkon: 53W/230V"

kus 1,00000 4 128,48 4 128,48 Vlastní

18 429113 "Radiální ventilátor nástěnnýProvedení: vnitřní, s doběhemParametry: 100 m3/h při 110PaPříkon:, 

68W/230V"

kus 1,00000 2 085,12 2 085,12 Vlastní

19 429131 "Talířový ventil kovový odvodníVelikost: DN 125Barva: dle barvy SDK podhleduS rámečkem do, 

sádrokartonu"

kus 5,00000 480,00 2 400,00 Vlastní

20 429141 "Regulační klapka kruhová D125 - pozinkpro vzt potrubí tř. těsnosti Aruční ovládání" kus 5,00000 394,80 1 974,00 Vlastní

21 429152 "Výfukový kus d250, horizontální výfuk - s mřížkoupro vzt potrubí tř. těsnosti A" kus 1,00000 592,80 592,80 Vlastní

22 429152 "Výfukový kus d250, horizontální výfuk - s mřížkoupro vzt potrubí tř. těsnosti A" kus 1,00000 592,80 592,80 Vlastní

23 429161 "Zpětná klapka do vertikálního potrubí D200 - osadit do potrubí na střeše a v 1.NP" kus 2,00000 500,88 1 001,76 Vlastní

24 429162 "Zpětná klapka do horizontálního potrubí D125 - osadit do potrubí v místnosti 1.09" kus 1,00000 418,51 418,51 Vlastní

25 429701 "Protidešťová žaluzievelikost: 300x300bez síťky proti hmyzu, opatřená nátěrem dle odstínu fasády" kus 1,00000 1 174,68 1 174,68 Vlastní

26 429173 "Předizolovaný prvek pro prostup střechou pro potrubí D125 - předizolované potrubí izolací tl.40mm, s 

oplechováním, vloženo do prostupu na střechu - délka 1m"

kus 1,00000 1 460,40 1 460,40 Vlastní

27 429173.1 "Předizolovaný prvek pro prostup střechou pro potrubí D200 - předizolované potrubí izolací tl.40mm, s 

oplechováním, vloženo do prostupu na střechu - délka 1m"

kus 1,00000 1 683,60 1 683,60 Vlastní

28 429801 Ohebná hadice zvukotlumící DN 125 m 15,00000 206,40 3 096,00 Vlastní

29 429802 Ohebná hadice zvukotlumící DN 160 m 2,00000 408,00 816,00 Vlastní

30 429811 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237, EN 1505, EN 1506 m2 51,00000 559,20 28 519,20 Vlastní

31 429891 "Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací, 

pásky za studena, tmely bez silikonu."

kg 10,00000 96,00 960,00 Vlastní

32 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m % 5,00000 770,00 3 850,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 965,60
33 767995111R Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých 

typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 13,00000 144,00 1 872,00 Vlastní

34 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 5,00000 18,72 93,60 800-767 RTS 20/ I

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované

Stránka 229 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04a

R: R931.4a.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy MŠ - způsobilé výdaje

Vzduchotechnika

Díl: 783 Nátěry 1 032,00
35 783322101R Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem (dotěsnění netěsností při, 

montáži)

ks    1,00000 600,00 600,00 Vlastní

36 783337101R "Nátěry neošetřených konstrukcí.2x nátěr zinkovým lakem." m2 2,00000 216,00 432,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 6 144,00
37 092103001R Zprovoznění systému VZT ks 2,00000 3 072,00 6 144,00 Vlastní

Celkem 108 151,53

50 m vodorovně

Stránka 230 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 8 403,60
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 4,00000 1 272,00 5 088,00 800-1 RTS 20/ I

Ruční výkop pro ležatou kanalizaci pod deskou : 

hl. 80cm, š. 40cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,80*0,40 0,32000

Konec provozního součtu

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 110 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*0,32 3,20000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 125 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000*0,32 0,48000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 160 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,32 0,32000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,00000 264,00 1 056,00 800-1 RTS 20/ I

Odvoz zeminy na skládku : 

přebytečná zemina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,00000 4,00000

3 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 4,00000 246,00 984,00 800-1 RTS 20/ I

Vodorovné přemístění kolečkem do 10m : 

ruční výkopek z kanalizace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,00000 4,00000

4 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 4,00000 26,40 105,60 800-1 RTS 20/ I

Uložení zeminy do násypů (bez poplatku za skládku) : 

přebytečná zemina : 

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 231 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,00000 4,00000

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 5,00000 13,20 66,00 800-1 RTS 20/ I

Plošná úprava odkopané pláně : 

š.40cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,40 0,40000

Konec provozního součtu

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 110 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*0,4 4,00000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 125 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000*0,4 0,60000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 160 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,4 0,40000

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 4,00000 276,00 1 104,00 800-1 RTS 20/ I

Poplatek za skládkovné zeminy : 

přebytečná zemina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000 4,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 726,04
7 346244361RT2 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm m2 27,35500 648,00 17 726,04 801-1 RTS 20/ I

drážky pro rozvody : 

Rýhy pro vodu 5x7cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 239,50000*0,07 16,76500

Rýhy pro kanalizaci 7x7cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 29,50000*0,07 2,06500

Rýhy pro kanalizaci 10x10cm : 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 232 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 26,00000*0,1 2,60000

Rýhy pro kanalizaci 15x15cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 39,50000*0,15 5,92500

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 3 313,72
8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 1,69548 1 080,00 1 831,12 800-1 RTS 20/ I

Obsyp potrubí pro ležatou kanalizaci pod deskou štěrkopískem : 

v. 25cm nad vrch potrubí, š. 40cm : 

DN110 ležaté : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : (0,11+0,25)*0,40 0,14400

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*0,144 1,44000

DN125 ležaté : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : (0,125+0,25)*0,40 0,15000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000*0,15 0,22500

DN160 ležaté : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : (0,16+0,25)*0,40 0,16400

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,164 0,16400

Odpočet potrubí : 

DN125 ležaté : 

Začátek provozního součtu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv 

míru zhutnění,

Stránka 233 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

  výpočet spotřeby : -pi*0,055^2 -0,00950

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*-0,0095 -0,09500

DN125 ležaté : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : -pi*0,0625^2 -0,01227

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50041*-0,01227 -0,01841

DN160 ležaté : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : -pi*0,08^2 -0,02011

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*-0,02011 -0,02011

9 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 0,50000 960,00 480,00 827-1 RTS 20/ I

Lože pod potrubí pro ležatou kanalizaci pod deskou : 

Výkres č.D.1.4.1.03 Kanalizace půdorys základů : 

hl.10cm, š. 40cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,10*0,40 0,04000

Konec provozního součtu

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 110 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*0,04 0,40000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 125 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000*0,04 0,06000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 160 : 

Položka je určena i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá 

příplatek 45154-1192.

v otevřeném výkopu,

Stránka 234 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,04 0,04000

10 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 1,67100 600,00 1 002,60 822-1 RTS 20/ I

Zásyp již obsypaného potrubí pro ležatou kanalizaci pod deskou štěrkopískem : 

hl. 80cm, š. 40cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : (0,80-0,10-0,110-0,25)*0,40 0,13600

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*0,136 1,36000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 125 : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : (0,80-0,10-0,125-0,25)*0,40 0,13000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000*0,13 0,19500

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 160 : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : (0,80-0,10-0,160-0,25)*0,40 0,11600

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,116 0,11600

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 25 768,41
11 612423521R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 27,35500 942,00 25 768,41 801-4 RTS 20/ I

Omítka rýh po rozvodech : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,35500 27,35500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 104,70
12 631311131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,75000 3 874,80 2 906,10 801-4 RTS 20/ I

pro inženýrské sítě, se zhutněním

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 235 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Doplnění horního betonu v místě nové kanalizace : 

hl.15cm, š. 40cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,15*0,40 0,06000

Konec provozního součtu

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 110 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*0,06 0,60000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 125 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000*0,06 0,09000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 160 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,06 0,06000

13 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,75000 4 264,80 3 198,60 801-4 RTS 20/ I

Doplnění podkladního betonu v místě nové kanalizace : 

hl.15cm, š. 40cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,15*0,40 0,06000

Konec provozního součtu

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 110 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*0,06 0,60000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 125 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000*0,06 0,09000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 160 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,06 0,06000

Díl: 8 Trubní vedení 17 340,00
14 894215111R00 Šachtice domovní kanalizační z betonu obestavěného prostoru do 1,3 m3 m3 1,00000 8 880,00 8 880,00 801-1 RTS 20/ I

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

se základovou deskou (dnem) z betonu, se stěnami z betonu, s obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čistící vložce, s 

dodáním a osazením lehkého litinového poklopu vel. 600 x 600 mm

Stránka 236 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Revizní šachta z betonu : 

Výkres č.VK02 Půdorys základů - vnitřní instalace TZB : 

m.č.0.07 Sklep II. : 1 1,00000

15 899103111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100  do 150 kg kus 1,00000 780,00 780,00 827-1 RTS 20/ I

Montáž poklopu 60x60cm : 

Výkres č.VK02 Půdorys základů - vnitřní instalace TZB : 

m.č.0.07 Sklep II. : 1 1,00000

16 27314313R profil těsnicí poklopu 700x700 mm; tvar trojúhelník kus 1,00000 360,00 360,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka těsnění revizního poklopu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000 1,00000

17 28697413R poklop inspekční šachty světlost 600x 600 mm; výška rámu 65 mm; nosnost 12,5 t; PU+skleněná 

vlákna

kus 1,00000 7 320,00 7 320,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka revizního poklopu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 8 625,00
18 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm m 31,25000 276,00 8 625,00 822-1 RTS 20/ I

Řezání stávající podlahy pro ležatou kanalizaci : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 2,5 2,50000

Konec provozního součtu

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 110 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*2,5 25,00000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 125 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000*2,5 3,75000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 160 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*2,5 2,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 568,42

včetně spotřeby vody

Stránka 237 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

19 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 743,42000 4,80 3 568,42 801-4 RTS 20/ I

Zametení po bouracích a demontážních pracech : 

Výkres č.VK03 Půdorys 1.PP - vnitřní instalace TZB : 

m.č.0.01 Chodba : 4,50 4,50000

m.č.0.02 Schodiště : 11,85 11,85000

m.č.0.03 Sklad I. : 11,92 11,92000

m.č.0.04 Sklad II. : 28,41 28,41000

m.č.0.05 Sklad III. : 36,24 36,24000

m.č.0.06 Sklep I. : 21,77 21,77000

m.č.0.07 Sklep II. : 22,02 22,02000

m.č.0.08 Kotelna : 31,64 31,64000

Mezisoučet 168,35000

Výkres č.VK04 Půdorys 1.NP - vnitřní instalace TZB : 

m.č.1.01 Zádveří : 26,83 26,83000

m.č.1.02 Schodiště : 24,75 24,75000

m.č.1.03 Šatna dětí : 22,94 22,94000

m.č.1.04 Jídelna : 64,90 64,90000

m.č.1.05A Chodba : 5,92 5,92000

m.č.1.05B Zádveří, šatna : 8,36 8,36000

m.č.1.06 Úklid : 1,40 1,40000

m.č.1.07 WC : 2,50 2,50000

m.č.1.08 Nádobí : 5,85 5,85000

m.č.1.09 Spíž : 4,28 4,28000

m.č.1.10 Kuchyně I. : 20,93 20,93000

m.č.1.11 Kuchyně II. : 14,78 14,78000

m.č.1.12 Umývárna dětí : 5,71 5,71000

Stránka 238 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

m.č.1.13 WC dětí : 7,20 7,20000

m.č.1.14 WC personál : 1,50 1,50000

m.č.1.15 Sprcha : 4,30 4,30000

m.č.1.16 Úklid : 0,71 0,71000

m.č.1.17 Zádveří : 5,89 5,89000

m.č.1.18 WC : 1,23 1,23000

m.č.1.19 Spíž : 1,96 1,96000

m.č.1.20 Předsíň : 3,91 3,91000

m.č.1.21 Koupelna : 4,03 4,03000

m.č.1.22 Kuchyně : 13,37 13,37000

m.č.1.23 Obývací pokoj : 13,34 13,34000

m.č.1.24 Ložnice : 20,0 20,00000

Mezisoučet 286,59000

Výkres č.VK05 Půdorys 2.NP - vnitřní instalace TZB : 

m.č.2.01 Chodba : 48,39 48,39000

m.č.2.02 WC, sprchy děti : 25,39 25,39000

m.č.2.03 Učebna 01 : 80,48 80,48000

m.č.2.04 Učebna 02 : 61,88 61,88000

m.č.2.05 Denní místnost : 14,78 14,78000

m.č.2.06 Ředitelna : 16,97 16,97000

m.č.2.07 Šatna pedagogů : 17,55 17,55000

m.č.2.08 Prádelna - sušárna : 18,77 18,77000

m.č.2.09 Úklid : 1,40 1,40000

m.č.2.10 WC muži : 1,47 1,47000

m.č.2.11 WC ženy : 1,40 1,40000

Mezisoučet 288,48000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 50 207,40

Stránka 239 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

20 965043421RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem nebo 

teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 1 m2

m3 1,50000 3 474,00 5 211,00 801-3 RTS 20/ I

Stávající podlaha betonová : 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,75000 0,75000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,75000 0,75000

21 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 1,80000 3 000,00 5 400,00 801-3 RTS 20/ I

přes strop : 

Svislé potrubí HT DN 110 : 

tl. stropu cca 36cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 5,00000*0,36 1,80000

22 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m 239,50000 90,00 21 555,00 801-3 RTS 20/ I

Rýhy pro vodu : 

DN16 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 35,00000 35,00000

DN16 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,00000 27,00000

DN20 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 43,50000 43,50000

DN20 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 40,00000 40,00000

DN25 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 51,00000 51,00000

DN25 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 43,00000 43,00000

23 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 29,50000 79,20 2 336,40 801-3 RTS 20/ I

Rýhy pro kanalizaci : 

HT DN40 připojovací : 

Stránka 240 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 16,75000 16,75000

HT DN50 připojovací : 

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 12,75000 12,75000

24 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 26,00000 102,00 2 652,00 801-3 RTS 20/ I

Rýhy pro kanalizaci : 

HT DN75 připojovací : 

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 26,00000 26,00000

25 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 39,50000 198,00 7 821,00 801-3 RTS 20/ I

Rýhy pro kanalizaci : 

HT DN100 připojovací : 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 19,50000 19,50000

HT DN110 svislé : 

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 20,00000 20,00000

26 974042564R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 14,00000 325,20 4 552,80 801-3 RTS 20/ I

rýhy v podlaze : 

DN110 ležaté : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000 10,00000

DN125 ležaté : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000 1,50000

DN110 svislé : 

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,50000 1,50000

DN160 ležatá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000 1,00000

27 976085411R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží 

 plochy přes 0,6 m2

kus 1,00000 679,20 679,20 801-3 RTS 20/ I

s betonovým podkladem,

Stránka 241 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

stávající revizní poklop : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 277,27
28 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších 

plášťů 

 výšky do 12 m,  

t 17,30802 1 056,00 18 277,27 801-4 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,22,23,24,25, : 

Součet: : 17,30802 17,30802

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 338,00
29 711212002RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti tlakové vodě m2 7,50000 578,40 4 338,00 800-711 RTS 20/ I

Dodatečná hydroizolace rýhy po nové kanalizaci : 

š.40cm, na boky 2x10cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,40+0,10*2 0,60000

Konec provozního součtu

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 110 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000*0,6 6,00000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 125 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000*0,6 0,90000

Ležatá splašková kanalizace pod deskou DN 160 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000*0,6 0,60000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 79 741,97
30 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 52,50000 142,80 7 497,00 800-721 RTS 20/ I

Stávající potrubí : 

HT DN100 připojovací : 

oborů 801, 803, 811 a 812

odpadního nebo dešťového,

Stránka 242 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 19,50000 19,50000

HT DN110 svislé : 

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 20,00000 20,00000

DN110 ležaté : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000 10,00000

DN125 ležaté : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000 1,50000

DN150 svislé : 

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,50000 1,50000

31 721140913R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 70 kus 1,00000 541,20 541,20 800-721 RTS 20/ I

napojení na stávající odpad : 

Svislé potrubí HT DN 75 : 1 1,00000

32 721140915R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 4,00000 664,80 2 659,20 800-721 RTS 20/ I

napojení na stávající odpad : 

Svislé potrubí HT DN 110 : 4 4,00000

33 721140916R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 125 kus 4,00000 770,40 3 081,60 800-721 RTS 20/ I

napojení na stávající odpad : 

Potrubí svislé HT DN125 : 4 4,00000

34 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 m 16,75000 296,40 4 964,70 800-721 RTS 20/ I

Potrubí připojovací HT40 : 

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000*0,75 6,75000

Zásobník TUV : 

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 2,00000*5 10,00000

35 721176103R00 Potrubí z plastových trub vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 12,75000 345,60 4 406,40 800-721 RTS 20/ I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 243 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Potrubí připojovací HT DN50 : 

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000*0,75 6,75000

pračka+myčka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 4,00000*1,5 6,00000

36 721176104R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 m 26,00000 426,00 11 076,00 800-721 RTS 20/ I

Potrubí připojovací HT DN75 : 

sprcha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000*2 2,00000

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000*2 18,00000

zásobník TUV : 

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 2,00000*2 4,00000

dřez : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000*2 2,00000

37 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 m 19,50000 585,60 11 419,20 800-721 RTS 20/ I

Potrubí připojovací HT DN110 : 

WC : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000*1,5 16,50000

Výlevka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000*1,5 3,00000

38 721176115R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 m 20,00000 585,60 11 712,00 800-721 RTS 20/ I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 244 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Svislé potrubí HT DN 110 : 

Odvětrání kanalizace přisávací ventil : 

Výkres č.VK06 Schéma kanalizace : 

K01 : 10,0 10,00000

K02 : 5,0 5,00000

K03 : 1,0 1,00000

K04 : 1,0 1,00000

K05 : 3,0 3,00000

39 721176212R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,2 mm, DN 

100

m 1,50000 585,60 878,40 800-721 RTS 20/ I

Potrubí svislé KG DN110 : 

svislá kanalizace pod deskou : 

Výkres č.VK02 Půdorys základů - vnitřní instalace TZB : 

Výkres č.VK03 Půdorys 1.PP - vnitřní instalace TZB : 

m.č.0.03 Sklad I. : 

K01 / stávající trasu : 0,5 0,50000

m.č.0.04 Sklad II. : 

K02/stávající trasu : 0,5 0,50000

m.č.0.05 Sklad III. : 

K05 / stávající trasu : 0,5 0,50000

40 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 

mm, DN 100

m 10,00000 412,80 4 128,00 800-721 RTS 20/ I

Potrubí ležaté KG DN110 : 

Ležatá splašková kanalizace pod deskou : 

Výkres č.VK02 Půdorys základů - vnitřní instalace TZB : 

Výkres č.VK03 Půdorys 1.PP - vnitřní instalace TZB : 

m.č.0.03 Sklad I. : 

K01 / stávající trasu : 5,0 5,00000

Stránka 245 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

m.č.0.04 Sklad II. : 

K02/stávající trasu : 1,0 1,00000

m.č.0.05 Sklad III. : 

K05 / stávající trasu : 4,0 4,00000

41 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 

mm, DN 125

m 1,50000 426,00 639,00 800-721 RTS 20/ I

Potrubí ležaté KG DN125 : 

Ležatá splašková kanalizace pod deskou : 

Výkres č.VK02 Půdorys základů - vnitřní instalace TZB : 

Výkres č.VK03 Půdorys 1.PP - vnitřní instalace TZB : 

m.č.0.03 Sklad I. : 

K01 / stávající trasu : 0,50 0,50000

m.č.0.04 Sklad II. : 

K02/stávající trasu : 0,50 0,50000

m.č.0.05 Sklad III. : 

K05 / stávající trasu : 0,50 0,50000

42 721176224R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 

mm, DN 150

m 1,00000 465,60 465,60 800-721 RTS 20/ I

Potrubí ležaté KG DN160 : 

Ležatá splašková kanalizace pod deskou : 

předpoklad : 1,0 1,00000

43 721152218R00 Potrubí z plastových trub Doplňky potrubí z plastových trub čisticí kus pro svislé potrubí, 

polyetylenové potrubí PE, D 110 mm, DN 100

kus 5,00000 134,40 672,00 800-721 RTS 20/ I

Čistící kus DN110 na HT potrubí : 

na stupačkách : 

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 5,00000 5,00000

44 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 55,50000 10,80 599,40 800-721 RTS 20/ I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 246 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

HT DN40 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 16,75000 16,75000

HT DN50 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 12,75000 12,75000

HT DN75 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 26,00000 26,00000

45 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 39,50000 28,80 1 137,60 800-721 RTS 20/ I

HT DN100 připojovací : 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 19,50000 19,50000

Svislé HT DN110 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 20,00000 20,00000

46 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 17,00000 78,00 1 326,00 800-721 RTS 20/ I

Vyústky odpadní : 

Umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

myčka+pračka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 4,00000 4,00000

dřez : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

sprcha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000 1,00000

zásobník TUV : 

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 2,00000 2,00000

47 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 13,00000 114,00 1 482,00 800-721 RTS 20/ I

odpadního nebo připojovacího,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 247 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Vyústky odpadní : 

WC : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000 11,00000

výlevka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000 2,00000

48 721273150RT1 Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 

stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu...

kus 5,00000 585,60 2 928,00 800-721 RTS 20/ I

Odvětrání kanalizace přisávací ventil : 

Výkres č.VK06 Schéma kanalizace : 

K01-K05 : 5 5,00000

49 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 95,00000 14,40 1 368,00 800-721 RTS 20/ I

Zkoušky těsnosti kanalizace vnitřní do DN125 : 

HT DN40 připojovací : 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 16,75000 16,75000

HT DN50 připojovací : 

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 12,75000 12,75000

HT DN75 připojovací : 

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 26,00000 26,00000

HT DN100 připojovací : 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 19,50000 19,50000

HT DN110 svislé : 

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 20,00000 20,00000

50 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 13,00000 14,40 187,20 800-721 RTS 20/ I

Zkouška těsnosti kanalizace pod základy, do DN125 : 

DN110 ležaté : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000 10,00000

DN125 ležaté : 

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,50000 1,50000

Stránka 248 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

DN110 svislé : 

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,50000 1,50000

51 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 1,00000 19,20 19,20 800-721 RTS 20/ I

Zkouška těsnosti kanalizace pod základy, do DN200 : 

DN160 ležatá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,00000 1,00000

52 721300932R00 Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110 m 25,00000 169,20 4 230,00 800-721 RTS 20/ I

Přepodklad v místě napojení : 

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 5,00000*5 25,00000

53 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus 5,00000 396,00 1 980,00 800-721 RTS 20/ I

D+M revizních dvířek v místě čistících kusů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 5,00000 5,00000

54 721252807VL Demontáž čistícího kusu DN 110 kus 2,00000 105,60 211,20 Vlastní

předpoklad : 2 2,00000

55 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,12601 1 056,00 133,07 800-721 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,48,53, : 

Součet: : 0,12601 0,12601

Díl: 722 Vnitřní vodovod 183 338,75
56 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 239,50000 60,00 14 370,00 800-721 RTS 20/ I

Stávající rozvod vody : 

DN16 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 35,00000 35,00000

DN16 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,00000 27,00000

DN20 studená : 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 249 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 43,50000 43,50000

DN20 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 40,00000 40,00000

DN25 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 51,00000 51,00000

DN25 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 43,00000 43,00000

57 722130803R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50 m 25,00000 82,80 2 070,00 800-721 RTS 20/ I

Stávající rozvod vody : 

DN40 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 13,00000 13,00000

DN50 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 12,00000 12,00000

58 722131916R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 50 soubor 2,00000 1 596,00 3 192,00 800-721 RTS 20/ I

Vsazení odbočky na stávající PZ potrubí : 

v místě napojení : 2 2,00000

59 722172610R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,2 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 35,00000 289,20 10 122,00 800-721 RTS 18/ I

Rozvody vody z plastu DN16 - studená : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PPR trubek : 

DN16 - studená : 35 35,00000

60 722172611R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 43,50000 289,20 12 580,20 800-721 RTS 20/ I

Rozvody vody z plastu DN20 - studená : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PPR trubek : 

DN20 - studená : 43,5 43,50000

Stránka 250 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

61 722172612R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 51,00000 345,60 17 625,60 800-721 RTS 20/ I

Rozvody vody z plastu DN25 - studená : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PPR trubek : 

DN25 - studená : 51 51,00000

62 722172613R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 8,00000 420,00 3 360,00 800-721 RTS 20/ I

Rozvody vody z plastu DN32 - studená : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PPR trubek : 

DN32 - studená : 8,0 8,00000

63 722172614R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 13,00000 514,80 6 692,40 800-721 RTS 20/ I

Rozvody vody z plastu DN40 - studená : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PPR trubek : 

DN40 - studená : 13 13,00000

64 722172615R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, bez zednických výpomocí

m 12,00000 697,20 8 366,40 800-721 RTS 20/ I

Rozvody vody z plastu DN50 - studená : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PPR trubek : 

DN50 - studená : 12 12,00000

65 722172351R00 Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhybka), D 20 mm kus 20,00000 105,60 2 112,00 800-721 RTS 20/ I

Křížení na vodovodní potrubí DN20 : 

předpoklad : 20 20,00000

66 722172352R00 Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhybka), D 25 mm kus 15,00000 118,80 1 782,00 800-721 RTS 20/ I

Křížení na vodovodním potrubí DN25 : 

Stránka 251 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

předpoklad : 15 15,00000

67 722172353R00 Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhybka), D 32 mm kus 10,00000 146,40 1 464,00 800-721 RTS 20/ I

Křížení na vodovodní potrubí DN32 : 

předpoklad : 10 10,00000

68 722172362R00 Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 25 mm kus 15,00000 236,40 3 546,00 800-721 RTS 20/ I

Kompenzátor na vodovodní potrubí DN25 : 

předpoklad : 

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 15,00000 15,00000

69 722172363R00 Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 32 mm kus 10,00000 385,20 3 852,00 800-721 RTS 20/ I

Kompenzátor na vodovodní potrubí DN32 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 10,00000 10,00000

70 722178711R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 20 mm, s 

2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 40,00000 236,40 9 456,00 800-721 RTS 20/ I

Rozvody vody z plastu DN20 - teplá : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PP-RTC trubek : 

DN20 - teplá : 40,0 40,00000

71 722178711R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 20 mm, s 

2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 27,00000 236,40 6 382,80 800-721 RTS 20/ I

Rozvody vody z plastu DN16 - teplá : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PP-RTC trubek : 

DN16 - teplá : 27 27,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 252 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

72 722178712R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 25 mm, s 

3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 43,00000 236,40 10 165,20 800-721 RTS 20/ I

Rozvody vody z plastu DN25 - teplá + cirkulace : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PP-RTC trubek : 

DN25 - teplá : 43 43,00000

73 722178713R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 32 mm, s 

4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 10,50000 385,20 4 044,60 800-721 RTS 20/ I

Rozvody vody z plastu DN32 - teplá + cirkulace : 

Výkres Výkaz výměr : 

Rozvody vody z PP-RTC trubek : 

DN32 - teplá : 10,5 10,50000

74 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 

mm

m 62,00000 91,20 5 654,40 800-721 RTS 20/ I

Izolace potrubí návleková : 

DN16 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 35,00000 35,00000

DN16 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,00000 27,00000

75 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 

mm

m 83,50000 91,20 7 615,20 800-721 RTS 20/ I

Izolace potrubí návleková : 

DN20 - studená : 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 253 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 43,50000 43,50000

DN20 - teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 40,00000 40,00000

76 722181214RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 

mm

m 94,00000 117,60 11 054,40 800-721 RTS 20/ I

Izolace potrubí návleková : 

DN25 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 51,00000 51,00000

DN25 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 43,00000 43,00000

77 722181214RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 40 

mm

m 18,50000 117,60 2 175,60 800-721 RTS 20/ I

Izolace potrubí návleková : 

DN32 - studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,00000 8,00000

DN32 - teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 10,50000 10,50000

78 722181214RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 50 

mm

m 13,00000 135,60 1 762,80 800-721 RTS 20/ I

Izolace potrubí návleková : 

DN40 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 13,00000 13,00000

79 722181214RY3 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 63 

mm

m 12,00000 135,60 1 627,20 800-721 RTS 20/ I

Izolace potrubí návleková : 

DN50 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 12,00000 12,00000

80 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 283,00000 25,20 7 131,60 800-721 RTS 20/ I

Stávající izolace potrubí : 

Stránka 254 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

DN16-DN32 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 258,00000 258,00000

DN40 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 13,00000 13,00000

DN50 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 12,00000 12,00000

81 722190402R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20 kus 43,00000 117,60 5 056,80 800-721 RTS 20/ I

Vyvedení vyústek pro vodu : 

WC : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000 11,00000

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000*2 18,00000

sprcha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000*2 2,00000

dřez : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000*2 2,00000

výlevka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000 2,00000

myčka+pračka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 4,00000 4,00000

zásobník TUV : 

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 2,00000*2 4,00000

82 722191111R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní hadice k baterii M 10, DN 15, délka 400 mm soubor 20,00000 117,60 2 352,00 800-721 RTS 20/ I

Hadice k roháčkům : 

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000*2 18,00000

dřez : 

Stránka 255 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000*2 2,00000

83 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000 72,00 144,00 800-721 RTS 20/ I

před opravou : 1 1,00000

po opravě : 1 1,00000

84 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 16,00000 21,60 345,60 800-721 RTS 20/ I

předpoklad : 16 16,00000

85 722220121R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro 

baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

pár 11,00000 118,80 1 306,80 800-721 RTS 20/ I

Nástěnky : 

Umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

dřez : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

sprcha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000 1,00000

86 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 258,00000 26,40 6 811,20 800-721 RTS 20/ I

Zkouška vodovodu plastového : 

DN16 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 35,00000 35,00000

DN16 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 27,00000 27,00000

DN20 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 43,50000 43,50000

DN20 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 40,00000 40,00000

DN25 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 51,00000 51,00000

včetně vypuštění a napuštění,

Stránka 256 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

DN25 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 43,00000 43,00000

DN32 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,00000 8,00000

DN32 teplá : 

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 10,50000 10,50000

87 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 13,00000 26,40 343,20 800-721 RTS 20/ I

Zkouška vodovodu plastového : 

DN40 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 13,00000 13,00000

88 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 12,00000 28,80 345,60 800-721 RTS 20/ I

Zkouška vodovodu plastového : 

DN50 studená : 

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 12,00000 12,00000

89 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 283,00000 28,80 8 150,40 800-721 RTS 20/ I

Proplach vodovodu plastového : 

DN16-DN32 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 258,00000 258,00000

DN40 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 13,00000 13,00000

DN50 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 12,00000 12,00000

90 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,26397 1 056,00 278,75 800-721 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,85,89, : 

Součet: : 0,26397 0,26397

vodorovně do 50 m

Stránka 257 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Díl: 724 Strojní vybavení 1 017,60
91 724311814R00 Demontáž tlakových nádrží přes 300 do 750 litrů soubor 1,00000 1 017,60 1 017,60 800-721 RTS 20/ I

Stávající boiler 630l : 1 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 304 367,64
92 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 12,00000 138,00 1 656,00 800-721 RTS 20/ I

stávající klozety : 1 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000 11,00000

93 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 11,00000 1 164,00 12 804,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž závěsného WC : 

dospělé : 

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 3,00000 3,00000

dětské : 

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 8,00000 8,00000

94 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 13,00000 1 176,00 15 288,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž předstěnového systému pro WC a výlevku : 

WC : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000 11,00000

výlevka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000 2,00000

95 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 9,00000 118,80 1 069,20 800-721 RTS 20/ I

stávající umyvadla : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

96 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 9,00000 1 188,00 10 692,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž umyvadla : 

Výkres Výkaz výměr : 

umyvadlo dětské : 7 7,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 258 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

umyvadlo : 2 2,00000

97 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadla Montáž krytu sifonu umyvadel soubor 9,00000 660,00 5 940,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž krytu sifonu : 

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

98 725249102R00 Sprchové kabiny a mísy montáž 

 sprchových mís a vaniček

soubor 1,00000 792,00 792,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž sprchové vaničky : 

Výkres Výkaz výměr : 

sprchový kout : 1 1,00000

99 725249103R00 Sprchové kabiny a mísy montáž 

 sprchových koutů

soubor 1,00000 2 976,00 2 976,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž sprchových koutů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000 1,00000

100 725299101R00 Koupelnové doplňky montáž 

 mýdelníků, držáků ap

soubor 29,00000 192,00 5 568,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž koupelnových doplňků : 

držák toaletního papíru : 

u WC : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000 11,00000

dávkovač tekutého mýdla : 

u umyvadel : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

zásobník na ručníky : 

u umyvadel : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

101 725319101R00 Dřezy jednoduché montáž 

 dřezů jednoduchých

soubor 1,00000 924,00 924,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž dřezů : 

Stránka 259 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Výkres Výkaz výměr : 

dřez : 1 1,00000

102 725339101R00 Výlevky diturvitové montáž 

 diturvitové, bez nádrže a armatur

kus 2,00000 1 176,00 2 352,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž výlevky : 

Výkres Výkaz výměr : 

výlevka : 2 2,00000

103 725530823R00 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových, od 50 do 200 l soubor 2,00000 478,80 957,60 800-721 RTS 20/ I

předpoklad : 2 2,00000

104 725814105R00 Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, mosaz soubor 10,00000 226,80 2 268,00 800-721 RTS 20/ I

Roháčky : 

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

dřez : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

105 725814122R00 Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz soubor 4,00000 186,00 744,00 800-721 RTS 20/ I

pračkový a myčkový ventil : 

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 4,00000 4,00000

106 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2" soubor 9,00000 78,00 702,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž roháčků : 

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

107 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 7,00000 66,00 462,00 800-721 RTS 20/ I

umyvadlo : 4 4,00000

sprcha : 2 2,00000

dřez : 1 1,00000

108 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 10,00000 264,00 2 640,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž baterie stojánkové : 

Stránka 260 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

dřez : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

109 725839204R00 Montáž baterií vanových nástěnné, G 3/4" soubor 2,00000 345,60 691,20 800-721 RTS 20/ I

Montáž baterie výlevkové : 

výlevka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000 2,00000

110 725849200R00 Montáž baterií sprchových nastavitelná výška kus 1,00000 386,40 386,40 800-721 RTS 20/ I

Montáž baterié sprchové vč. tyče : 

sprcha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000 1,00000

111 725850800R00 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 7,00000 26,40 184,80 800-721 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 7,00000 7,00000

112 725860184RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; 

příslušenství zpětný uzávěr, přip.koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, přivzd. ventil, montážní 

deska, výtok...

kus 4,00000 396,00 1 584,00 800-721 RTS 20/ I

Sifon Pračka + myčka : 

Výkres Výkaz výměr : 

pračka : 2 2,00000

myčka (nad rámec PD) : 2 2,00000

113 725860201RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; 

příslušenství přípojka pro pračku/myčku

kus 1,00000 332,40 332,40 800-721 RTS 20/ I

Sifon dřezový : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

114 725860217R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty souprava připojovací pro umyvadla; výškově 

nastavitelná; D 32 mm x 5/4"; PP

kus 2,00000 264,00 528,00 800-721 RTS 20/ I

Sifon pro TUV - Teplou Užitkovou Vodu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 2,00000 2,00000

Stránka 261 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

115 725860222RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty uzávěrka zápachová D 40/50 mm x 6/4"; 

samočistící, pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); 

příslušenství 

kus 1,00000 708,00 708,00 800-721 RTS 20/ I

Sifon sprchový : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

116 725860254R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, oválná; 

chromovaný kov

kus 9,00000 138,00 1 242,00 800-721 RTS 20/ I

Sifon umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

117 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 18,00000 26,40 475,20 800-721 RTS 20/ I

umyvadlo : 4 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

sprcha : 2 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000 1,00000

dřez : 1 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

118 28696752VL1 Tlačítko ovládací plastové PRO WC DOSPĚLÉ; pro ovládání zepředu, množství splachování 2, barva 

Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 3,00000 1 632,00 4 896,00 Vlastní

Tlačítko pro závěsné PRO WC DOSPĚLNÉ : 

WC závěsné pro dospělé : 

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 3,00000 3,00000

119 28696752VL2 Tlačítko ovládací plastové PRO WC DĚTSKÉ; pro ovládání zepředu, množství splachování 2, barva 

Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 8,00000 1 632,00 13 056,00 Vlastní

Tlačítko pro závěsné PRO WC DĚTSKÉ : 

WC závěsné dětské : 

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 8,00000 8,00000

120 28696752VL3 Tlačítko ovládací plastové PRO VÝLEVKU; pro ovládání zepředu, množství splachování 2, barva Bílá 

/ pochromovaná lesklá / bílá

kus 2,00000 1 632,00 3 264,00 Vlastní

Tlačítko pro závěsné PRO VÝLEVKU : 

výlevka : 

Stránka 262 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 2,00000 2,00000

121 286967590R systém předstěnový pro závěsné WC; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), pro zazdění mokrým 

procesem; h = 112,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 15,0 cm

kus 11,00000 5 388,00 59 268,00 SPCM RTS 20/ I

Přestěnový systém pro WC : 

WC : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000 11,00000

122 286967601R systém předstěnový pro výlevku, pro nástěnnou armaturu; pro suchou instalaci (do sádrokartonu), pro 

zazdění mokrým procesem; h = 130,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 8,3 cm

kus 2,00000 5 880,00 11 760,00 SPCM RTS 20/ I

Přestěnový systém pro výlevku : 

výlevka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000 2,00000

123 55144162R sada sprchová roční sprcha, držák sprchy, hadice kus 1,00000 924,00 924,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka sprchové hadice s růžicí : 

sprcha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 1,00000 1,00000

124 55144203R baterie umyvadlová směšovací; nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; 

povrch chrom; kartuše s regulací teploty; l ramínka 250 mm

kus 2,00000 1 668,00 3 336,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka baterie výlevkové : 

výlevka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000 2,00000

125 551450004R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. 

výtoku 45 mm

kus 9,00000 1 188,00 10 692,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka baterie umyvadlové stojánkové : 

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

126 551450090R baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom kus 1,00000 1 464,00 1 464,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka sprchové baterie : 

sprcha : 

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 1,00000 1,00000

Stránka 263 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

127 55145015R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm kus 1,00000 1 416,00 1 416,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka baterie dřezové : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

128 55149005R držák toaletního papíru nerez kus 11,00000 696,00 7 656,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka koupelnových doplňků : 

držák toaletního papíru : 

u WC : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000 11,00000

129 55149011R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 9,00000 660,00 5 940,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka koupelnových doplňků : 

dávkovač tekutého mýdla : 

u umyvadel : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

130 55149026R dávkovač tekutého mýdla nerez; nástěnný; obsah 0,20 l kus 9,00000 792,00 7 128,00 SPCM RTS 17/ I

Dodávka koupelnových doplňků : 

zásobník na ručníky : 

u umyvadel : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

131 55161657R WC dopojení pružné; plast; L 320 až 540 mm kus 11,00000 684,00 7 524,00 SPCM RTS 20/ I

Dopojení WC : 

WC závěsné : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000 11,00000

132 55167395.AR sedátko klozetové dětské; plast; antibakteriální; bílé kus 8,00000 600,00 4 800,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka sedátka klozetového dětského : 

WC závěsné dětské : 

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 8,00000 8,00000

SLZN 09 - Nerezový držák na toaletní papír

Stránka 264 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

133 55167414R sedátko klozetové oválné; s poklopem; duroplast; bílé; úchyty kovové; instalace shora; s automat. 

sklápěním

kus 3,00000 892,80 2 678,40 SPCM RTS 20/ I

Dodátka sedátka klozetového pro dospělé : 

WC závěsné pro dospělé : 

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 3,00000 3,00000

134 55231082R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; obdélníkový; montáž vestavný kus 1,00000 3 828,00 3 828,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka dřezu nerez : 

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

135 55484451.AR dveře sprchové kloubové; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 620 mm; výplň bezpečnostní 

sklo, dezén

kus 1,00000 9 588,00 9 588,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka dveří sprchových : 

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000 1,00000

136 642136231R umyvadlo š = 650 mm; hl. 480 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílé kus 2,00000 1 068,00 2 136,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka umyvadla : 

Výkres Výkaz výměr : 

umyvadlo pro dospělé : 2 2,00000

137 642213891R umývátko š = 450 mm; hl. 370 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílá kus 7,00000 1 548,00 10 836,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka umyvadla dětského : 

Výkres Výkaz výměr : 

umyvadlo dětské : 7 7,00000

138 64237314R mísa klozetová diturvit stojící, dětská; h = 350 mm; š = 295 mm; hl. 385 mm; splach. ploché; odpad 

svislý; bílá

kus 8,00000 3 468,00 27 744,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka WC mísy závěsné dětské : 

Výkres Výkaz výměr : 

klozet dětský : 8 8,00000

139 642400531R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 510 mm; splach. hluboké; bílá kus 3,00000 2 028,00 6 084,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka WC závěsného pro dospělé : 

Výkres Výkaz výměr : 

Stránka 265 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Klozet pro dospělé : 3 3,00000

140 64271102R výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr 

odpadu 102 mm

kus 2,00000 4 198,80 8 397,60 SPCM RTS 20/ I

Dodávka výlevky : 

výlevka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000 2,00000

141 64286105R šroub instalační sada pro montáž umyvadel pár 9,00000 52,80 475,20 SPCM RTS 20/ I

Sada na připevnění umyvadel : 

umyvadla : 

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 9,00000 9,00000

142 64286207R sada upevňovací pro klozety a bidety kus 13,00000 92,40 1 201,20 SPCM RTS 20/ I

Upevňovací sada : 

výlevka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,00000 2,00000

klozet : 

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 11,00000 11,00000

143 64291560R polosloup diturvit; bílý kus 9,00000 924,00 8 316,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávky krytu sifonu k umyvadlům : 

umyvadlo : 

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 9,00000 9,00000

144 642938005R vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; 

bílá; umístění při stěně, v rohu

kus 1,00000 5 592,00 5 592,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka sprchové vaničky z litého mramoru : 

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,00000 1,00000

145 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,60672 660,00 400,44 800-721 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

93,96,97,98,99,100,101,102,104,105,106,108,109,110,112,113,114,115,118,119,120,121,122,123,1

24,125, : 

vodorovně do 50 m

Stránka 266 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,143,144, : 

Součet: : 0,60672 0,60672

Díl: 732 Strojovny 88 231,71
146 722254231RT4 Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box nerez, stálotvará hadice, průměr 25/30 kus 1,00000 3 240,00 3 240,00 800-721 RTS 20/ I

D+M hydrantu : 

Výkres Výkaz výměr : 

Zařízení : 

hydrant : 1 1,00000

147 732219315R00 Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, PN 0,6/0,6, do 1000 l soubor 2,00000 5 988,00 11 976,00 800-731 RTS 20/ I

Montáž elektrického ohřívače vody : 

Výkres Výkaz výměr : 

zásobník TUV (elektrický ohřívač vody 500l) : 2 2,00000

148 732339105R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 80 l soubor 1,00000 924,00 924,00 800-731 RTS 20/ I

Montáž expanzní nádoby 60l : 

Výkres Výkaz výměr : 

Zařízení : 

expanzomat : 1 1,00000

149 732421312R00 Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná, DN 25, dopravní výška 4 m soubor 1,00000 5 064,00 5 064,00 800-731 RTS 20/ I

D+M cirkulačního čerpadla : 

Výkres Výkaz výměr : 

Zařízení : 

čerpadlo : 1 1,00000

150 422122550R ventil odvzdušňovací pro topení, rozvody tepla; automatický; dodávaný rozměr vstup závit vnitřní 3/4" 

F, výstup závit vnitřní 3/8" F; pracovní teplota -20 až 120 ° C; médium voda, glykol - max. 50 %

kus 1,00000 1 464,00 1 464,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka ventilu Flowjet 3/4" : 

Výkres Výkaz výměr : 

Zařízení : 

Stránka 267 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

u Expanzomatu : 1 1,00000

151 48438724.AR ohřívač vody elektrický akumulační stojatý nebo ležatý; objem 500 l; tlak 6 bar; příkon 6 000 W; v = 

1 750 mm; d = 700 mm; tepelná izolace flexipan standard

kus 2,00000 29 868,00 59 736,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka ohřívače TUV : 

Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 2,00000 2,00000

152 48466607R nádrž tlaková vertikální s pryžovým vyměnitelným vakem, neprůtočná, bez uzavírací a vypouštěcí 

armatury; pro soustavy TUV; objem 60 l; d nádrže 409 mm; uložení: stojaté na podstavcových nohou; 

přetlak plynu 4,0 bar; prac. tlak do 10 bar; prac. látka plyn; prac. teplota do 70 °C; připojení G 1"; 

barva modrá

kus 1,00000 5 328,00 5 328,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka expanzomatu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 1,00000 1,00000

153 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m t 0,47321 1 056,00 499,71 800-731 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

146,147,148,149,150,151,152, : 

Součet: : 0,47321 0,47321

Díl: 734 Armatury 16 607,84
154 722231192R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 786,00 786,00 800-721 RTS 20/ I

Pojistný ventil : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

Pojistný ventil : 1 1,00000

155 722235652R00 Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 20, mosaz kus 1,00000 358,80 358,80 800-721 RTS 20/ I

Zpětná armatura DN20 : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

DN20 : 1 1,00000

156 722235653R00 Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 20, mosaz kus 1,00000 465,60 465,60 800-721 RTS 20/ I

Zpětná armatura DN25 : 

Výkres Výkaz výměr : 

Stránka 268 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Armatury : 

DN25 : 1 1,00000

157 722235654R00 Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 20, mosaz kus 1,00000 519,60 519,60 800-721 RTS 20/ I

Zpětná armatura DN32 : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

DN32 : 1 1,00000

158 722237132R00 Kohout kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz kus 3,00000 506,40 1 519,20 800-721 RTS 20/ I

Kulový kohout DN20 : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

DN20 : 3 3,00000

159 722237133R00 Kohout kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz kus 3,00000 652,80 1 958,40 800-721 RTS 20/ I

Kulový kohout DN25 : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

DN25 : 3 3,00000

160 722237134R00 Kohout kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, mosaz kus 3,00000 759,60 2 278,80 800-721 RTS 20/ I

Kulový kohout DN32 : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

DN32 : 3 3,00000

161 722235522R00 Filtr filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 20, mosaz kus 1,00000 225,60 225,60 800-721 RTS 20/ I

Filtr : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

Filtr : 1 1,00000

Stránka 269 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

162 722237131R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-

vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 348,00 348,00 800-721 RTS 20/ I

Kulový kohout DN16 : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

DN16 : 1 1,00000

163 734224812R00 Ventil vyvažovací (regulační), s měřícími ventilky, přímý, mosazný, DN 20,  , PN 10, vnitřní-vnitřní, 

včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 2 796,00 5 592,00 800-731 RTS 20/ I

Vyvažovací ventil DN20 : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

DN20 : 2 2,00000

164 734295131R00 Ventil směšovací třícestný, mosazný, DN 20, závitový spoj, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 544,00 2 544,00 800-731 RTS 20/ I

Termostatický směšovací ventil DN20 : 

Výkres Výkaz výměr : 

Armatury : 

DN20 : 1 1,00000

165 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,01121 1 056,00 11,84 800-731 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

154,155,156,157,158,159,160,162,163,164, : 

Součet: : 0,01121 0,01121

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 556,01
166 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm t 3,75567 302,40 1 135,71 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,00517 0,00517

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 1,43700 1,43700

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,26550 0,26550

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,46800 0,46800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 1,58000 1,58000

Stránka 270 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

167 979990104R00 Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm t 4,00517 1 008,00 4 037,21 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 3,30000 3,30000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,70000 0,70000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,00517 0,00517

168 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika t 0,40710 992,40 404,01 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 92 : 0,23196 0,23196

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 0,17514 0,17514

169 979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky t 0,19476 1 244,40 242,36 801-3 RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,11655 0,11655

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,07821 0,07821

170 979012212R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 10,67191 396,00 4 226,08 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,22,23,24,25,26,27,30,44,45,54,56,57,80,84,91,92,95,103,107,111,117, : 

Součet: : 10,67191 10,67191

171 979012219R00 Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky t 32,01573 33,60 1 075,73 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,22,23,24,25,26,27,30,44,45,54,56,57,80,84,91,92,95,103,107,111,117, : 

Součet: : 32,01573 32,01573

172 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 10,67191 396,00 4 226,08 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,22,23,24,25,26,27,30,44,45,54,56,57,80,84,91,92,95,103,107,111,117, : 

Součet: : 10,67191 10,67191

173 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,67191 25,20 268,93 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,22,23,24,25,26,27,30,44,45,54,56,57,80,84,91,92,95,103,107,111,117, : 

Součet: : 10,67191 10,67191

174 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 53,35956 34,80 1 856,91 801-3 RTS 20/ I

Stránka 271 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Zdravotechnika

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,22,23,24,25,26,27,30,44,45,54,56,57,80,84,91,92,95,103,107,111,117, : 

Součet: : 53,35956 53,35956

175 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 10,67191 333,60 3 560,15 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,22,23,24,25,26,27,30,44,45,54,56,57,80,84,91,92,95,103,107,111,117, : 

Součet: : 10,67191 10,67191

176 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 96,04720 25,20 2 420,39 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,22,23,24,25,26,27,30,44,45,54,56,57,80,84,91,92,95,103,107,111,117, : 

Součet: : 96,04720 96,04720

177 979093111R00 bez zhutnění t 10,67191 9,60 102,45 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,22,23,24,25,26,27,30,44,45,54,56,57,80,84,91,92,95,103,107,111,117, : 

Součet: : 10,67191 10,67191

Celkem 860 534,08

Stránka 272 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 16 092,00
1 949101111R Pomocné lešení pro montáž vzduchotechnického zařízení m2 30,00000 180,00 5 400,00 Vlastní

2 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 1,80000 5 940,00 10 692,00 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 39 695,05
3 713361123R Tepelná izolace s uzavřenou buňečnou strukturou, tl. 40mm, saní a výfuk venkovního vzduchu m2 18,00000 410,40 7 387,20 Vlastní

4 713361124R "Protihluková a tepelná izolace kruhové části potrubí dle výkresové dokumentace. Vnitřní tepelná, 

izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a

m2 52,00000 523,20 27 206,40 Vlastní

5 713361125R "Protihluková a tepelná izolace kruhové potrubí ve venkovním prostoru. Vnitřní tepelná izolace,, 

samoshášivé provedení, na povrchu s vodotěsným oplechováním, uchycená na potrubí lepením a 

trny.

m2 3,00000 1 070,40 3 211,20 Vlastní

6 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 5,00000 378,05 1 890,25 800-713 RTS 20/ I

Díl: 728.1 Rekuperace 519 808,22
7 751311111 Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2 kus 11,00000 192,00 2 112,00 Vlastní

8 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 6,00000 192,00 1 152,00 Vlastní

9 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,00000 264,00 528,00 Vlastní

10 751344113 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm kus 2,00000 312,00 624,00 Vlastní

11 751398022 Mtž stěnové mřížky do 0,100 m2 kus 4,00000 192,00 768,00 Vlastní

12 751398051 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2 kus 1,00000 312,00 312,00 Vlastní

13 751398092 Mtž regulátoru konstantního průtoku D do 200 mm kus 6,00000 192,00 1 152,00 Vlastní

14 751510043 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm - předizolované prvky pro, 

prostup střechou

m 2,00000 1 260,00 2 520,00 Vlastní

15 751511025R Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 1,13 m2 m2 105,00000 192,00 20 160,00 Vlastní

Objemový hmotnost izolace:

 - kruh

Určená pro izolaci potrubí ve venk.prostředí vzduchu, tl.60 mm

50 m vodorovně

Tloušťka vrstvy izolace: 40 mm

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Rekuperace

trny.

Stránka 273 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Rekuperace

16 751514777 Mtž výfukového kusu plech potrubí kruhové bez příruby D do 300 mm kus 1,00000 216,00 216,00 Vlastní

17 751514876 Mtž regulační klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm kus 6,00000 192,00 1 152,00 Vlastní

18 751537052 Mtž potrubí ohebného neizol zvrstvy PVC spolyamidovou tkaninou a Al laminátem D do 200 mm m 19,00000 72,00 1 368,00 Vlastní

19 751537053 Mtž potrubí ohebného neizol zvrstvy PVC spolyamidovou tkaninou a Al laminátem D do 300 mm m 11,00000 72,00 792,00 Vlastní

20 751611121R Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 1000 m3/h,, 

vč.příslušenství

kus 1,00000 13 490,40 13 490,40 Vlastní

21 751611131 Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla dodávané po částech kus 1,00000 3 072,00 3 072,00 Vlastní

22 751691111R Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení ks    1,00000 3 072,00 3 072,00 Vlastní

23 429201 "Větrací jednotka s rekuperací tepla, podstropní provedení vnitřní, rozměry: 992x364x1984Přívodní, 

část: průtok: 650 m3/hod,  externí tlak: 350 Pa, popis viz výkaz výměr

ks    1,00000 218 219,04 218 219,04 Vlastní

24 429211 "Elektronický regulátor průtoku vzduchuPrůměr: DN125Řídící napětí: 0-10VVčetně příslušenství: -, 

transformátor 230-12V"

kus 4,00000 6 822,72 27 290,88 Vlastní

25 429212 "Elektronický regulátor průtoku vzduchuPrůměr: DN160Řídící napětí: 0-10VVčetně příslušenství: -, 

transformátor 230-12V"

kus 2,00000 6 822,72 13 645,44 Vlastní

26 429213 "Čidlo kvality vzduchu (CO2 + vlhkost)Analogový výstup: 0-10VVhodné pro přímé ovládání regulátorů, 

průtoku vzduchu (1ks čidla bude ovládat 2ks regulátorů)Včetně příslušenství: - prokabelování s

kus 3,00000 29 306,88 87 920,64 Vlastní

27 429122 "Přívodní vyústka na kruhové potrubíVelikost: 300x75 S regulacíBarva: hliník" kus 6,00000 536,26 3 217,56 Vlastní

28 429123 "Přívodní vyústka na kruhové potrubíVelikost: 400x75 S regulacíBarva: hliník" kus 3,00000 581,76 1 745,28 Vlastní

29 429124 "Odvodní vyústka na kruhové potrubí Velikost: 525x75 S regulacíBarva: hliník" kus 2,00000 655,20 1 310,40 Vlastní

30 429128 "Stěnová mřížkaVelikost: 400x200Barva: dle barvy stěny" kus 4,00000 988,80 3 955,20 Vlastní

31 429133 "Talířový ventil kovový odvodníVelikost: DN 200, Barva: dle barvy SDK podhleduS rámečkem do, 

sádrokartonu"

kus 6,00000 571,20 3 427,20 Vlastní

32 429143 "Regulační klapka kruhová D200 - pozinkpro vzt potrubí tř. těsnosti Aruční ovládání" kus 6,00000 529,20 3 175,20 Vlastní

33 429181 "Tlumič hluku kruhový D160Délka: 900mmTloušťka tlumícího materiálu: 50mm" kus 2,00000 1 785,60 3 571,20 Vlastní

34 429182 "Tlumič hluku kruhový D200, Délka: 900mmTloušťka tlumícího materiálu: 50mm" kus 2,00000 2 053,20 4 106,40 Vlastní

35 429183 "Tlumič hluku kruhový D225, Délka: 900mmTloušťka tlumícího materiálu: 50mm" kus 2,00000 2 433,60 4 867,20 Vlastní

regulátory

 - transformátor 230-12V"

Stránka 274 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO04b

R: R931.4b.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vnitřní stavební úpravy budovy MŠ - nezpůsobilé výdaje

Rekuperace

36 429152 "Výfukový kus d250, horizontální výfuk - s mřížkoupro vzt potrubí tř. těsnosti A" kus 1,00000 592,80 592,80 Vlastní

37 429173 "Předizolovaný prvek pro prostup střechou pro potrubí D225 - předizolované potrubí izolací tl.40mm, s 

oplechováním, vloženo do prostupu na střechu - délka 1m"

kus 1,00000 1 699,20 1 699,20 Vlastní

38 429705 "Protidešťová žaluzievelikost: 500x250bez síťky proti hmyzu, opatřená nátěrem dle odstínu fasády" kus 1,00000 2 189,28 2 189,28 Vlastní

39 429802 Ohebná hadice zvukotlumící DN 160 m 4,00000 276,00 1 104,00 Vlastní

40 429803 Ohebná hadice zvukotlumící DN 200 m 15,00000 174,00 2 610,00 Vlastní

41 429805 Ohebná hadice zvukotlumící DN 250 m 11,00000 292,80 3 220,80 Vlastní

42 429811 Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 12237, EN 1505, EN 1506 m2 105,00000 559,20 58 716,00 Vlastní

43 429891 "Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice podložky, spony, smršťovací, 

pásky za studena, tmely bez silikonu."

kg 17,00000 96,00 1 632,00 Vlastní

44 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m % 5,00000 3 820,42 19 102,10 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 814,40
45 767995111R Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, ocelové profily různých 

typů,, všechny nezbytné montážní  listy (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), pozinkované šrouby,

kg 12,00000 144,00 1 728,00 Vlastní

46 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 5,00000 17,28 86,40 800-767 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 516,00
47 783322101R Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem (dotěsnění netěsností při, 

montáži)

ks    1,00000 300,00 300,00 Vlastní

48 783337101R "Nátěry neošetřených konstrukcí.2x nátěr zinkovým lakem." m2 1,00000 216,00 216,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 3 072,00
49 092103001R Zprovoznění systému VZT ks 1,00000 3 072,00 3 072,00 Vlastní

Celkem 580 997,67

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované

50 m vodorovně

Stránka 275 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 67 997,65
1 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 2,21832 600,00 1 330,99 800-1 RTS 20/ I

Příplatek z 5% : 

Výkop rýhy pro vodovodní přípojku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,36640*0,05 2,21832

2 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 44,36640 488,40 21 668,55 800-1 RTS 20/ I

Výkop rýhy pro vodovodní přípojku : 

Vodovodní potrubí plastové : 

Výkres č.02 Podélný profil vodovodní přípojky : 

vodovodní přípojka : 

od místa napojení po objekt : (1,71+1,65+1,32)/3*0,80*35,55 44,36640

3 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 22,18320 36,00 798,60 800-1 RTS 20/ I

Příplatek z 50% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,36640*0,5 22,18320

4 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 118,56000 128,40 15 223,10 800-1 RTS 20/ I

Pažení stěn výkopu rýhy - zřízení : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby, hl.1,6m, 2 strany : (1,71+1,65+1,32)/3*2 3,12000

Konec provozního součtu

vodovodní přípojka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000*3,12 118,56000

5 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 118,56000 27,60 3 272,26 800-1 RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 

přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 276 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

Pažení stěn výkopu rýhy - odstranění : 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 118,56000 118,56000

6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 62,52344 97,50 6 096,04 800-1 RTS 20/ I

Přemístění zeminy z a na meziskládku pro zpětné zásypy : 

Zpětný zásyp zeminou položeného a opískovaného potrubí : 

na meziskládku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 31,26172 31,26172

zpět z meziskládky : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 31,26172 31,26172

7 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 13,10468 258,00 3 381,01 800-1 RTS 20/ I

Přemístění zeminy na skládku : 

Kubatura výkopu rýhy do 200cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,36640 44,36640

odpočet zpětného zásypu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 31,26172*-1 -31,26172

8 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 31,26172 264,00 8 253,09 800-1 RTS 20/ I

Naložení zeminy na meziskládce určené pro zpětné zásypy : 

kubatura zásypu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 31,26172 31,26172

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 13,10468 15,60 204,43 800-1 RTS 20/ I

Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) : 

přebytečná zemina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 13,10468 13,10468

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 277 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 31,26172 120,00 3 751,41 800-1 RTS 20/ I

Zpětný zásyp zeminou v travnaté ploše, položeného a opískovaného potrubí : 

Kubatura výkopu rýhy do 200cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,36640 44,36640

odpočet lože potrubí : 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3,04000*-1 -3,04000

odpočet obsypu potrubí : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 10,06468*-1 -10,06468

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 30,40000 13,20 401,28 800-1 RTS 20/ I

ruční začištění dna výkopu : 

rýha pro vodovod : 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3,04000*10 30,40000

12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 13,10468 276,00 3 616,89 800-1 RTS 20/ I

Poplatek za skládku zeminy : 

přebytečná zemina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 13,10468 13,10468

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 14 245,46
13 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 

vrstvy 300 mm

m2 11,20000 576,00 6 451,20 822-1 RTS 20/ I

Odstranění podkladu kameniva tl.30cm : 

stávající asfaltová komunikace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 11,20000 11,20000

14 113151155R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při 

provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 200 mm

m2 11,20000 588,00 6 585,60 822-1 RTS 20/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 278 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

Frézování asfatové komunikace tl.20cm : 

na š.80cm + 100cm na každou stranu : 

Výkres č.02 Podélný profil vodovodní přípojky : 

v místě komunikace : (0,80+1,0*2)*4,0 11,20000

15 119001411R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí 

 DN  do 200 mm

m 1,00000 456,00 456,00 800-1 RTS 20/ I

Zajištění obnaženého podzemního vedení : 

Výkres č.02 Podélný profil vodovodní přípojky : 

stávající sdělovací vedení : 1 1,00000

16 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 8,83400 85,20 752,66 800-1 RTS 20/ I

Stávající ornice tl.10cm : 

v místě zeleného trávníku, na š.80cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 88,34000*0,1 8,83400

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 9 658,43
17 162606112R00 Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,  m3 8,83400 237,60 2 098,96 823-2 RTS 20/ I

Vodorovné přemístění ornice : 

doplnění ornice tl.10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 88,34000*0,1 8,83400

18 167103101R00 Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění m3 8,83400 38,40 339,23 823-2 RTS 20/ I

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 

zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,

Včetně:

- shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti,

- udržování sjízdnosti cest uvnitř násypiště i výkopiště, pokud vrcholky nerovností nejsou   vyšší než +- 0,5 m,

- příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopiště i násypiště.

neulehlého z hromad

Stránka 279 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

Nakládání ornice : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 8,83400 8,83400

19 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 88,34000 24,00 2 120,16 823-1 RTS 20/ I

Založení trávníku výsevem travním semenem : 

v místě zeleného trávníku, na š.80cm + 100cm rozšíření na každou stranu : 

Výkres č.02 Podélný profil vodovodní přípojky : 

celková délka : (0,80+1,0*2)*35,55 99,54000

odpočet v místě komunikace : -(0,80+1,0*2)*4,0 -11,20000

20 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 88,34000 24,00 2 120,16 800-1 RTS 20/ I

Rozprostření ornice tl. 10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 88,34000 88,34000

21 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 88,34000 12,00 1 060,08 823-1 RTS 20/ I

Plošné srovnání terénních nerovností do 10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 88,34000 88,34000

22 183405311R00 Provzdušnění trávníku bez pískování har 0,00883 18 000,00 158,94 823-1 RTS 20/ I

Provzdušnění trávníku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 88,30000*0,0001 0,00883

23 185803112R00 Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 88,34000 6,00 530,04 823-1 RTS 20/ I

První pokosení trávníku, schrabání, naložení shrabků a odvoz do 20km s vyložením : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 88,34000 88,34000

24 185803211R00 Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 88,34000 0,60 53,00 823-1 RTS 20/ I

Válcování trávníku po výsevu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 88,34000 88,34000

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Stránka 280 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

25 185803411R00 Vyhrabání trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 88,34000 6,00 530,04 823-1 RTS 20/ I

Vyhrabání pro prvním pokosení vč. odvozu trávy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 88,34000 88,34000

26 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 5,39846 120,00 647,82 SPCM RTS 20/ I

Dodávka travního semene, spotřeba 1kg/18m2, ztratné 10% : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 1/18*1,10 0,06111

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 88,34004*0,06111 5,39846

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 556,71
27 452313141R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého C 16/20 m3 0,12500 3 060,00 382,50 827-1 RTS 20/ I

bloky pro potrubí : 

v místě napojení : 0,50*0,50*0,50*1 0,12500

28 452313192R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu příplatek k ceně za práce ve štole pro beton bloků m3 0,12500 42,00 5,25 827-1 RTS 20/ I

Příplatek k betonáži ve výkopu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,12500 0,12500

29 452321111R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce ze železobetonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z 

betonu železového  C -/7,5

m3 0,06400 2 640,00 168,96 827-1 RTS 20/ I

podkladní mazanina tl.10cm pod blok z betonu : 

mazanina s rozšířením +15cm na každou stranu : 0,10*(0,50+0,15*2)*(0,50+0,15*2) 0,06400

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 17 107,93
30 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 10,06468 1 080,00 10 869,85 800-1 RTS 20/ I

s uložením shrabků na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv 

míru zhutnění,

Stránka 281 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

obsyp bude na výšku 30cm nad potrubí : 

Začátek provozního součtu

  potrubí plastové vodovodní, výpočet spotřeby : (0,035+0,30)*0,80 0,26800

Konec provozního součtu

obsyp nad potrubím : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000*0,268 10,18400

odpočet průniku potrubí : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : -Pi*(0,0632/2)^2 -0,00314

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000*-0,00314 -0,11932

31 175203101R00 Přisypání těsnicí fólie v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 m3 3,04000 30,00 91,20 800-1 RTS 20/ I

Přisypání výstražné fólie na tl. 10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3,04000 3,04000

32 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 3,04000 1 200,00 3 648,00 827-1 RTS 20/ I

lože pod potrubí tl.10cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,10*0,80 0,08000

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000*0,08 3,04000

33 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 38,00000 14,40 547,20 827-1 RTS 20/ I

Montáž výstražné fólie : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000 38,00000

34 210800526R00 Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený m 38,00000 14,40 547,20 M21 RTS 20/ I

Montáž signalizačního vodiče CYKY 4mm2 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000 38,00000

v otevřeném výkopu,

Stránka 282 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

35 28314148R fólie výstražná PE; pro vodu; bílá; š = 300,0 mm; tl. 0,09 mm; l = 250 m m 41,80000 14,40 601,92 SPCM RTS 20/ I

Dodávka výstražné fólie bílé, š. 30cm, prořez 10% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 38,00000*1,1 41,80000

36 34142156R vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez 

jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace 0,8 mm; odolný proti šíření 

plamene

m 41,80000 19,20 802,56 SPCM RTS 20/ I

Dodávka signalizačního vodiče CYKY 4mm2, ztratné 10% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 38,00000*1,1 41,80000

Díl: 5 Komunikace 27 355,78
37 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 11,20000 360,00 4 032,00 822-1 RTS 20/ I

Doplnění podkladu ze štěrkodrti tl.30cm : 

stávající asfaltová komunikace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 11,20000 11,20000

38 565181111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 11,20000 864,00 9 676,80 822-1 RTS 20/ I

Doplnění podkladu obalovaným asfaltem tl.15cm : 

stávající asfaltová komunikace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 11,20000 11,20000

39 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 12,99200 528,00 6 859,78 822-1 RTS 20/ I

Vyspravení výkopu kamenivem v místě komunikace : 

Začátek provozního součtu

  výpočet hloubky výkopu a odpočet skladby komunikace 30+15+7cm : (1,71+1,65)/2-

(0,30+0,15+0,07)

1,16000

Konec provozního součtu

výpočet spotřeby 2t/m3 : 

pro inženýrské sítě, se zhutněním

s rozprostřením a zhutněním

balení: cívka 250 m

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 283 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

v místě komunikace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 11,20000*1,16 12,99200

40 572952112R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes  50 

do  70 mm

m2 11,20000 372,00 4 166,40 822-1 RTS 20/ I

Vyspravení komunikace asfaltem tl.7cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 11,20000 11,20000

41 573111115R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2 m2 33,60000 78,00 2 620,80 822-1 RTS 20/ I

Spojovací postřik asfaltu 2,5kg/m2 : 

stávající asfaltová komunikace : 

3x na nové podklady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 11,20000*3 33,60000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 44 509,83
42 871211121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm m 38,00000 360,00 13 680,00 827-1 RTS 20/ I

Montáž PE potrubí DN50/4,6mm : 

Výpis prvků vodvodní přípojky : 

potrubí plastové 50x4,6mm : 38 38,00000

43 871211121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm m 2,45000 312,00 764,40 827-1 RTS 20/ I

Montáž PE potrubí DN50/4,6mm : 

celkem potrubí : 

Výpis prvků vodvodní přípojky : 

potrubí plastové 50x4,6mm : 38 38,00000

potrubí ve výkopu : 

Výkres č.02 Podélný profil vodovodní přípojky : 

potrubí plastové 50x4,6mm : -35,55 -35,55000

z asfaltu silničního

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 284 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

44 877212121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm kus 18,00000 360,00 6 480,00 827-1 RTS 20/ I

Montáž tvarovek : 

koleno : 

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 4,00000*2 8,00000

spojka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 5,00000*2 10,00000

45 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 38,00000 118,80 4 514,40 827-1 RTS 20/ I

Tlaková zkouška potrubí : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000 38,00000

46 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 38,00000 26,40 1 003,20 827-1 RTS 20/ I

Dezinfekce potrubí : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000 38,00000

47 722170804R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm m 40,45000 52,80 2 135,76 800-721 RTS 20/ I

Stávající vodovod : 

ve výkopu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000 38,00000

v objektu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,45000 2,45000

48 28613048.MR koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 63,0 mm; hladké; spoj svařovaný kus 4,00000 924,00 3 696,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka kolena 90st. : 4 4,00000

49 286136749R trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 50,0 mm; di = 40,8 

mm; s = 4,60 mm;  použití pro vodovody

m 44,49500 186,00 8 276,07 SPCM RTS 20/ I

v otevřeném výkopu,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

V položce jsou započteny náklady na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku a na bakteriologický rozbor vody.

Stránka 285 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

Dodávka PE potrubí, ztratné 10% : 

ve výkopu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 38,00000*1,1 41,80000

v budově : 

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 2,45000*1,1 2,69500

50 286538005R spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 82,0 mm; di = 63,0 mm; spoj 

elektrosvařovaný

kus 5,00000 792,00 3 960,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka spojky D63 : 

předpoklad : 5 5,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 35 400,00
51 891213431R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů regulačních plovákových v objektech, DN 50 mm kus 1,00000 360,00 360,00 827-1 RTS 20/ I

Montáž poklopů ventilových : 

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,00000 1,00000

52 891241111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením 

zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm

kus 1,00000 3 600,00 3 600,00 827-1 RTS 20/ I

Montáž šoupátka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,00000 1,00000

53 891243431R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů regulačních plovákových v objektech, DN 80 mm kus 1,00000 2 400,00 2 400,00 827-1 RTS 20/ I

Montáž  zemní soupravy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,00000 1,00000

54 891269111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 

osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm

kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 827-1 RTS 20/ I

Montáž navrtávací pasů DN100 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,00000 1,00000

55 422243820R šoupátko vodárenské (měkkotěsnicí) pro pitnou vodu, pro potrubí z plastu a litiny; použití jako 

uzavírací orgán pro pitnou a užitkovou vodu; PN 16; uzavírací s volným ovlád. koncem-hrdlo/nátrubek; 

DN 80 mm; L = 280 mm; ovládání ruční kolo, pomocí zemní zákopové soustavy; pracovní teplota do 

50 ° C; těsnicí plochy sedel litina/pryž; těleso tvárná litina

kus 1,00000 10 560,00 10 560,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka šoupátka : 

v místě napojení : 1 1,00000

Stránka 286 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

56 42273552R pas navrtávací tvárná litina; provedení s trubkovým závitem; PN 16; DN potrubí 80 mm; závit na 

odbočce G 2"; max teplota 70 °C; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové

kus 1,00000 5 400,00 5 400,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka navrtávacího pasu : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 1 1,00000

57 42291405R poklop ventilový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních souprav osazených na šoupátkách 

nebo na navrtávacích pasech se šoupátkem či kul.kohoutem, k zabudování do terénu a vozovek; 

ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 135 mm; D = 180,0 mm

kus 1,00000 2 640,00 2 640,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka ventilového poklopu : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 1 1,00000

58 42293200R souprava zemní tuhá pro šoupátka a combi armatury; DN 50-100; krycí hloubka 1,5 m kus 1,00000 6 240,00 6 240,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka teleskopické soupravy zemní : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 1 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 944,00
59 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 8,00000 162,00 1 296,00 822-1 RTS 20/ I

Vyplnění dilatačních spar asfaltovou zálivkou : 

v místě napojení na stávající povrchy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 8,00000 8,00000

60 919723111R00 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu podélné, řezání spár šířky 2 až 5 mm m 8,00000 126,00 1 008,00 822-1 RTS 20/ I

Prořezání dilatačních spar : 

v místě napojení na stávající povrchy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,00000 8,00000

61 919731123R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm m 8,00000 60,00 480,00 822-1 RTS 20/ I

Zařezání asfaltu pro frézování před pokládkou nové živice : 

v místě napojení na stávající povrchy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,00000 8,00000

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

Stránka 287 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

62 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm m 8,00000 270,00 2 160,00 822-1 RTS 20/ I

Řezání asfaltové komunikace tl.20cm : 

na š.80cm + 100cm na každou stranu : 

Výkres č.02 Podélný profil vodovodní přípojky : 

v místě komunikace : 4,0*2 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 000,00
63 120901121RT1 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 0,50000 6 000,00 3 000,00 800-1 RTS 20/ I

Odbourání stávajících betonových konstrukcí ve výkopu : 

předpoklad : 0,50 0,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 897,29
64 998276201R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem t 49,98038 138,00 6 897,29 827-1 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,15,26,27,29,30,32,36,37,38,39,40,41,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60, : 

Součet: : 49,98038 49,98038

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 793,73
65 VL722.01 Montáž manžety gumové ks 2,00000 840,00 1 680,00 Vlastní

Montáž manžet : 

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 2,00000 2,00000

66 27344386R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 63 mm; D chráničky = 90 mm; DN 50; DN 

chráničky 80

kus 2,00000 1 056,00 2 112,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka manžet : 

do chráničky u objektu, 2ks : 2 2,00000

včetně spotřeby vody

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace)  z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových zasypávané kamenivem. Platnost položky je 

vymezena pro nejmenší skladovací plochu 50 m2 + 1,30 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k 

těžišti skládek na povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se příplatek - 6115 až - 6119.

Stránka 288 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

67 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,00100 1 728,00 1,73 800-721 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

66, : 

Součet: : 0,00100 0,00100

Díl: 722.1 Vodoměrná sestava 19 435,34
68 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity vodovodních armatur, G 5/4" kus 2,00000 360,00 720,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž armatur 5/4" : 

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 2,00000 2,00000

69 722239106R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 2" kus 11,00000 396,00 4 356,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž armatur 2" : 

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 2,00000 2,00000

70 722269112R00 Montáž vodoměru závitového jdnovtokového suchoběžného , G 3/4" kus 1,00000 348,00 348,00 800-721 RTS 20/ I

Montáž vodoměru 3/4" : 

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000 1,00000

71 VL734.1.01 Montáž držáku vodoměrné sestavy ks 1,00000 192,00 192,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 1,00000 1,00000

72 28655385R přechod kov-plast HDPE; SDR 11,0; PN 10; DN 63,0 mm; závit vnější 2"; spoj rozebíratelný kus 2,00000 1 056,00 2 112,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka přechodu OCEL/PE, D63/2" : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 2 2,00000

73 286569521R spojka/nátrubek PPSU, ocel; PN 10; D = 63,0 mm; spoj lisovaný kus 2,00000 1 596,00 3 192,00 SPCM RTS 20/ I

Spojka Isiflo : 

vodorovně do 50 m

Stránka 289 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000 2,00000

74 31945126R nátrubek mosaz; spoj závitový; 2" x 2"; závit vnitřní; PN 10; T = 120  °C; použití pro: vodu kus 2,00000 660,00 1 320,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka uklidňujícího kusu 2" před a za vodoměrem : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 2 2,00000

75 31945186R redukce mosaz; spoj závitový; 5/4" x 3/4"; závit ano; PN 10; T = 120  °C; použití pro: vodu kus 2,00000 264,00 528,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka redukce 5/4" x 3/4" : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 2 2,00000

76 31945191R redukce mosaz; spoj závitový; 2x 5/4"; závit ano; PN 10; T = 120  °C; použití pro: vodu kus 2,00000 336,00 672,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka redukce 2"x5/4" : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 2 2,00000

77 388212270R vodoměr bytový závitový; teplota vody do 40 °C; suchoběžný, lopatkový, jednovtokový; jmen. průtok 

2,50 m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorov.,svisle i šikmo; stavební délka 130 mm; závit na 

vodom. G 1"

kus 1,00000 1 608,00 1 608,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka vodoměru DN20 : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 1 1,00000

78 551100206R klapka zpětná pro vodovod; PN 10; vodorovná, vnitřní-vnitřní závit FF; 2"; pracovní teplota do 80 ° C; 

těleso mosaz

kus 1,00000 828,00 828,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka zpětné klapky 2" : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 1 1,00000

79 55113532002R kohout kulový s vypouštěním; PN 35; 2 "; ovládání páčka kus 2,00000 1 596,00 3 192,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka kulového kohoutu s vypouštěním 2" : 

Technická specifikace vodovodní přípojky : 2 2,00000

80 VLsp722.1.02 Držák vodoměrné sestavy kus 1,00000 348,00 348,00 Vlastní

Dodávka držáku vodoměrné sestavy : 

max. 10 bar

max. 110°C

Vypouštěcí kulový kohout se zátkou

Stránka 290 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

Technická specifikace : 1 1,00000

81 998734101R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,01212 1 596,00 19,34 800-731 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

70,73,74,75,76,77,78,79, : 

Součet: : 0,01212 0,01212

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 561,15
82 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 13,58173 134,40 1 825,38 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,47,63, : 

Součet: : 13,58173 13,58173

83 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 13,58173 300,00 4 074,52 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,47,63, : 

Součet: : 13,58173 13,58173

84 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 13,58173 333,60 4 530,87 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,47,63, : 

Součet: : 13,58173 13,58173

85 979093111R00 bez zhutnění t 13,58173 9,60 130,38 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,47,63, : 

Součet: : 13,58173 13,58173

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 389,60
86 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm t 1,25000 300,00 375,00 801-3 RTS 20/ I

beton : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 1,25000 1,25000

87 979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0,01173 1 244,40 14,60 801-3 RTS 20/ I

Stránka 291 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO05a

R: R931.5a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Vodovodní přípojka k MŠ - způsobilé výdaje

Výměna vodovodní přípojky

stávající plastové potrubí : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,01173 0,01173

Celkem 265 852,90

Stránka 292 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 19 563,97
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 22,86778 198,00 4 527,82 800-1 RTS 20/ I

Plošný odkop : 

Chodníky ze zámkové dlažby tl.6cm (skladba 35cm) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 53,06000*0,35 18,57100

pro chodníkové obrubníky, na š.35cm (skladba 25cm) : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,35*0,25 0,08750

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 49,10606*0,0875 4,29678

2 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 11,43389 39,60 452,78 800-1 RTS 20/ I

Příplatek za lepivost z 50% : 

výkop pro silnice : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,86778*0,5 11,43389

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 22,86778 266,40 6 091,98 800-1 RTS 20/ I

Přemístění zeminy na skládku : 

Kubatura výkopu pro silnice : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,86778 22,86778

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 22,86778 15,60 356,74 800-1 RTS 20/ I

Uložení zeminy na skládce - modelace (bez poplatku) : 

přebytečná zemina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,86778 22,86778

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 70,24710 12,00 842,97 800-1 RTS 20/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Stránka 293 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

Ruční začištění dna výkopu : 

vč. vyspádování (chodník 2-3%, vjezd 2-3%) : 

Chodníky ze zámkové dlažby tl.6cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 53,06000 53,06000

pro chodníkové obrubníky, na š.35cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 49,10600*0,35 17,18710

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 22,86778 282,00 6 448,71 800-1 RTS 20/ I

Poplatek za skládkovné zeminy : 

přebytečná zemina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,86778 22,86778

7 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných  

sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 70,24710 12,00 842,97 800-1 RTS 20/ I

Zhutnění upravené pláně vibrační deskou : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 70,24710 70,24710

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 15 127,91
8 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 51,81660 54,00 2 798,10 822-1 RTS 20/ I

Stávající zámková dlažba : 

Výkres č.03 Celková koordinační situace - stávající stav : 

výměry dle situace : 

hlavní vstup do budovy : 2,20*23,553 51,81660

9 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 49,10600 108,00 5 303,45 822-1 RTS 20/ I

Stávající chodníkové obrubníky : 

v místě zámkové dlažby tl.6cm : 

Výkres č.03 Celková koordinační situace - stávající stav : 

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 294 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

výměry dle situace : 

hlavní vstup do budovy : 23,553*2+4,20-2,20 49,10600

10 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 47,10600 60,00 2 826,36 822-1 RTS 20/ I

Stávající zahradní obrubníky : 

v místě původních předzahrádek : 

Výkres č.03 Celková koordinační situace - stávající stav : 

hlavní vstup do budovy - předzahrádky z každé strany : 23,553*2 47,10600

11 VL11.01 Statická zátěžová zkouška podloží, (na každých 500m2 jedna zkouška) ks 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

Provedení statické zátěžové zkoušky : 

zkouška na každých 500m2 : 

na odkopané pláni, Edf2 = min 45MPa : 

Chodníky ze zámkové dlažby tl.6cm : 1 1,00000

12 100240001000R Automobil nákladní Tatra 815 S3 (24 Kč/km) Sh 1,00000 3 000,00 3 000,00 STROJ RTS 20/ I

Přistavení naloženého nákladního auta pro provedení statické zátěžové zkoušky, 1hod/zkoušku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000 1,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 5 922,82
13 162606112R00 Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,  m3 4,91060 228,00 1 119,62 823-2 RTS 20/ I

Vodorovné přemístění ornice : 

doplnění ornice tl.10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,10600*0,1 4,91060

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,

Včetně:

- shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti,

- udržování sjízdnosti cest uvnitř násypiště i výkopiště, pokud vrcholky nerovností nejsou   vyšší než +- 0,5 m,

- příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopiště i násypiště.

Stránka 295 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

14 167103101R00 Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění m3 4,91060 40,80 200,35 823-2 RTS 20/ I

Nakládání ornice : 

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4,91060 4,91060

15 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 49,10600 24,00 1 178,54 823-1 RTS 20/ I

Založení trávníku výsevem travním semenem : 

za chodníkovým obrubníkem : 

pruh š.100cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 49,10600 49,10600

16 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 49,10600 36,00 1 767,82 800-1 RTS 20/ I

Rozprostření ornice tl. 10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,10600 49,10600

17 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 49,10600 12,00 589,27 823-1 RTS 20/ I

Plošné srovnání terénních nerovností do 10cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,10600 49,10600

18 183405311R00 Provzdušnění trávníku bez pískování, plocha nad 1500 m2 har 0,00491 18 000,00 88,38 823-1 RTS 20/ I

Provzdušnění trávníku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,10000*0,0001 0,00491

19 185803112R00 Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 49,10600 6,00 294,64 823-1 RTS 20/ I

První pokosení trávníku, schrabání, naložení shrabků a odvoz do 20km s vyložením : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,10600 49,10600

20 185803211R00 Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 49,10600 0,60 29,46 823-1 RTS 20/ I

Válcování trávníku : 

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

neulehlého z hromad

Stránka 296 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,10600 49,10600

21 185803411R00 Vyhrabání trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 49,10600 6,00 294,64 823-1 RTS 20/ I

Vyhrabání shrabků s uložením na hromady a odvozem do 20km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,10600 49,10600

22 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 3,00087 120,00 360,10 SPCM RTS 20/ I

Dodávka travního semene, spotřeba 1kg/18m2, ztratné 10% : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 1/18*1,10 0,06111

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,10604*0,06111 3,00087

Díl: 18.1 Výsadba květin 21 575,34
23 183101114R00 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3 kus 46,00000 84,00 3 864,00 823-1 RTS 20/ I

výkop jamek : 

Růže : 

Výkres č.03 Celková koordinační situace - stávající stav : 

hlavní vstup do budovy : 23*2 46,00000

24 184102113R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 46,00000 15,60 717,60 823-1 RTS 20/ I

Výsadba dřevin s balem : 

Růže : 

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 46,00000 46,00000

25 184801121R00 Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 kus 46,00000 162,00 7 452,00 823-1 RTS 20/ I

Ošetřování rostlin : 

s uložením shrabků na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 

km a se složením,

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, 

odvozem do 20 km a se složením,

Stránka 297 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

Růže : 

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 46,00000 46,00000

26 184921093R00 Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 23,12190 60,00 1 387,31 823-1 RTS 20/ I

Mulčování : 

Růže, kruh pr. 40cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : pi*0,40^2 0,50265

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 46,00000*0,50265 23,12190

27 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 1,38000 696,00 960,48 823-1 RTS 20/ I

Spotřeba 0,03m3/rostlinu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 46,00000*0,03 1,38000

28 026560231R dřevina listnatá Růže; Rosa hybrida; kontejner 3 l kus 47,00000 120,00 5 640,00 SPCM RTS 20/ I

Dodávka Růží, ztratné 2% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 46,00000*1,02 46,92000

dopočet na celé ks : 47-46,92 0,08000

29 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 2,31242 672,00 1 553,95 SPCM RTS 20/ I

Dodávka mulče : 

tl. 10cm, kruh pr. 40cm : 

Začátek provozního součtu

  výpočet spotřeby : 0,10*pi*0,40^2 0,05027

Konec provozního součtu

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 46,00000*0,05027 2,31242

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 18 581,20
30 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm m2 53,06000 60,00 3 183,60 822-1 RTS 20/ I

Kladecí vrstva z drceného kameniva fr. 4/8mm, tl.4cm : 

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

Stránka 298 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

Chodník ze zámkové dlažby tl.6cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 53,06000 53,06000

31 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 17,18710 192,00 3 299,92 822-1 RTS 20/ I

Násyp ze štěrkodrti, tl.15cm : 

pro chodníkové obrubníky, na š.35cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 49,10600*0,35 17,18710

32 564861114RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 230 mm m2 53,06000 228,00 12 097,68 822-1 RTS 20/ I

Podklad z drceného kameniva tl.23cm, fr 0/32 : 

Chodníky ze zámkové dlažby tl.6cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 53,06000 53,06000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 29 648,86
33 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 53,06000 265,20 14 071,51 822-1 RTS 20/ I

Montáž zámkové dlažby tl.6cm : 

Výkres č.03 Celková koordinační situace - nový stav : 

výměry dle situace : 

hlavní vstup do budovy : 53,06 53,06000

34 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 55,71300 279,60 15 577,35 SPCM RTS 20/ I

Dodávka zámkové dlažby tl.6cm, přírodní, ztratné 5% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 53,06000*1,05 55,71300

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 20 388,81
35 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 49,10600 291,60 14 319,31 822-1 RTS 20/ I

Montáž chodníkového obrubníku : 

v místě zámkové dlažby tl.6cm : 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 299 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

Výkres č.03 Celková koordinační situace - nový stav : 

výměry dle situace : 

hlavní vstup do budovy : 23,553*2+4,20-2,20 49,10600

36 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 50,57918 120,00 6 069,50 SPCM RTS 20/ I

Dodávka chodníkového obrubníku, ztratné 3% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 49,10600*1,03 50,57918

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 069,60
37 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým 

m2 105,61660 48,00 5 069,60 822-1 RTS 20/ I

Stávající zámková dlažba : 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 51,81660 51,81660

Stávající plošná betonová dalžba : 

Hodnota z bývalého odkazu. : 53,8 53,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19 139,21
38 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

t 5,95672 960,00 5 718,45 823-1 RTS 20/ I

Celková hmotnost vč. ornice : 370,324 370,32400

odpočet ornice, hmotnost 1,67t/m3 (dovoz ornice je oceněn samostatně) : -1,67*218,184 -364,36728

39 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 62,13315 216,00 13 420,76 822-1 RTS 20/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,28,29,30,31,32,33,34,35,36, : 

Součet: : 62,13315 62,13315

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 651,36
40 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 28,35031 124,80 3 538,12 821-1 RTS 20/ I

vodorovně do 200 m

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 300 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10, : 

Součet: : 28,35031 28,35031

41 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 28,35031 312,00 8 845,30 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10, : 

Součet: : 28,35031 28,35031

42 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 28,35031 33,60 952,57 801-3 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10, : 

Součet: : 28,35031 28,35031

43 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 28,35031 324,00 9 185,50 800-6 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10, : 

Součet: : 28,35031 28,35031

44 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 113,40122 25,20 2 857,71 800-6 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10, : 

Součet: : 113,40122 113,40122

45 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 28,35031 9,60 272,16 800-6 RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10, : 

Součet: : 28,35031 28,35031

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 8 505,09

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

s hrubým urovnáním,

Stránka 301 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: M18/931.4

O: SO06a

R: R931.6a.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce mateřské školy Horní Domaslavice

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady - způsobilé výdaje

Venkovní zpevněné plochy a úpravy zahrady

46 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 28,35031 300,00 8 505,09 801-3 RTS 20/ I

stávající zámková dlažba : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 11,65874 11,65874

stávající obrubníky : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 10,80332 10,80332

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 5,88825 5,88825

Celkem 189 174,17

Stránka 302 z 302Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2020-07-17T16:51:39+0200
	Radek Rozbrój


		2020-07-17T22:40:31+0200
	Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.


		2020-07-17T22:42:13+0200
	Zdeněk Oborný




